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Gıda güvenliği

cumhurbaşkanı Erdoğan,
partisinin genel merke-

zinde düzenlenen 'Genişletilmiş İl
Başkanları Toplantısı'nda ko-
nuştu. Sahipsiz hayvanlara yöne-
lik kanunun teklifini Meclis Genel
Kurulu'nda kabul eden tüm millet-
vekillerini tebrik eden Erdoğan,

“Muhalefetin tüm kışkırtmala-
rına, tamamı yalan ve çarpıtma
üzerine kurulu kampanyalarına
rağmen milletin meclisi bir kez
daha milletin sözünü dinlemiş,
sessiz çoğunluğun çığlığına kulak
tıkamamış, çocuklarımızın feryat-
larına bigane kalmamıştır” dedi. 

ç

TAMAMI YALAN
VE CARPITMA!

Özellikle sıcak ve nemin
arttığı yaz aylarında ha-

vuzlar gibi ortak kullanım
alanlarında daha fazla vakit
geçirilmesi ya da ıslak mayo ile
uzun süre kalınması gibi ne-
denlerin kadınların hayatını
kabusa çevirebilen vajinal en-
feksiyonların sıklığının artma-
sına neden olduğunu aktaran
Op. Dr. Işın Yeşim Yeşilkaya,
“Islak mayo mantar ve bakte-
rilerin üremesine neden 
oluyor" dedi. 
I SAYFA 2
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Dünyaca ünlü Filistin kökenli ameri-
kalı model Bella Hadid, tepkiler nede-

niyle adidas reklamından çıkarılmasına
ilişkin, reklamın tarihsel bağlamının farkında
olmadığını belirterek, her zaman Filistinlile-
rin yanında duracağını söyledi. Hadid, Filis-
tin'in terörizmle eş tutulmasının yanlış
olduğunu belirtti. I SAYFA 13
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Kenan Işık...

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 8

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 20                     SAYI: 6148     FİYAT: 4 TL        31 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA

www.gazetedamga.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 25.
İstanbul Büyükçekmece Uluslar-

arası Kültür ve Sanat Festivali’nde ko-
nuştu. İmamoğlu, “Yurt dışından gelen
ülkeleri temsil eden insanların benim
gönlümdeki yeri; barışı, bir
arada olmayı, dünyayı
temsil eden, dünyanın
bütün iyi duygularını temsil
eden insanlar. Net ifade edi-
yorum; savaşı kınıyorum, sa-
vaştan uzak olan her milleti
alkışlıyorum. Savaşı 21. yüz-
yıla hiç yakıştırmıyorum” ifa-
delerini kullandı. I SAYFA 5
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FİLİSTİN'İN 
YANINDAYIM

AYM'YE BAŞVURACAĞIZ

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, sahipsiz hayvanlara yö-

nelik düzenlemeler içeren Hayvan-
ları Koruma Kanununda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun'u AYM'ye
götüreceklerini belirterek, "Bu bizim
görevimiz. Yürütmeyi durdurma ta-

lebiyle bunu ya-
pacağız" dedi.
Özel, CHP'li be-
lediyelerin "kanu-
nun üstü örtük,
yani 'sen bu işi
çözemezsin, çö-
zemezsen cezalı-
sın, gel katliam
yap' çağrısına 
direneceklerini
kaydetti. I SAYFA 7
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Bu talimata
direneceğiz!

TUĞRUL TÜRKEŞ'İ ARADIM

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
Gezi tutuklularını ziyaret

etmek için yaptığı başvuruya geç
yanıt verilmesini eleştiren AK Parti
Ankara Milletvekili Tuğrul Türkeş'in
açıklamalarına ilişkin, "Biz, bu ko-
nuda ‘Görüştürmeyeceğiz’ gibi bir
bildirimde bulunmadan, görüşme

gününü kararlaş-
tırmaya çalışır-
ken bir açıklama
yaptı. Açıklama-
sında dosyanın
sümenaltı edil-
diği gibi ifadeler
kullanmıştı. Ken-
disine yakıştıra-
madım” tepkisini
gösterdi. I SAYFA 7
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Kendisine hiç
yakıştıramadım!

Sokak hayvanları ile ilgili düzenlemeler
içeren ve kamuoyunda tepkilere neden

olan 17 maddelik "Hayvanları Koruma Kanu-
nu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi" TBMM Genel Kurulu'nda kabul edile-
rek yasalaştı. Kanun, Resmi Gazete'de yayım-
landıktan sonra yürürlüğe girecek. Sosyal

medya hesabından konuya ilişkin bir video pay-
laşan SODEM ve Şişli Belediye Başkanı Resul
Emrah Şahan, yasayı uygulamayacağını belirte-
rek iktidara meydan okudu. Şahan “Sabaha
karşı çıkan katliam yasasını kabul etmiyorum.
Sosyal demokrat belediyeler olarak elimizi bu
yasa ile kana bulamayacağız” diye konuştu. 
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SABAHA KARŞI ÇIKAN KATLİAM 
YASASINI KABUL ETMİYORUM

Challenge videosunda Kadıköy Belediye
Başkanı Mesut Kösedağı’na da seslenen

Şahan “İstanbul’un
kalbi Şişli’den sözü

Kadıköy Belediye
Başkanı Mesut
Başkanıma bıra-
kıyorum" ifa-
delerini
kullandı. Şa-
han'ın çağ-

rısına çektiği video ile karşılık veren Ka-
dıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı
ise “Biz Cumhuriyet Halk Partili beledi-
yeler olarak TBMM'de kabul edilen 
hayvan yasası kanunu tabi ki uygulama-
yacağız. Hayvanların yeri barınaklar
değil özgür olduğu ortamlardır. Eminim
ki Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner
Çaykara da aynı benim gibi düşünüyor.
Öyle değil mi başkanım” diyerek 
Çaykara'ya seslendi. 

UTKU CANER ÇAYKARA DA 
AYNI BENİM GİBİ DÜŞÜNÜYOR

21 Mart 2014 tarihinde
düşerek beyin kanaması

geçiren ve o günden bu yana
komada olan oyuncu ve sunucu
Kenan Işık, 76 yaşında vefat
etti. Kenan Işık için Atatürk
Kültür Merkezi'nde tören dü-
zenlendi. Oğlu Mehmet Işık,
"Babamın ruhu huzur içinde-
dir” derken, eşi Beril Işık ise
"Herkesin çok sevdiği bir in-
sandı ve bu sevgiyi gerçekten
hak etmişti. Hepimiz onu sev-
dik” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8
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HEPİMİZ ONU
ÇOK SEVDİK!

Silivri'de son 2 hafta
içerisinde 271 anız,

orman ve tarla yangını
çıktı. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Silivri İtfaiye
Amirliği son 7 ayda 762
yangına müdahale edildi.
Silivri İtfaiyesi A Postası
Ekip Amiri Behçet Seven,
"Bölgemizde 2023 yılıyla
kıyaslama yaptığımız
zaman 558 olaya gidilmiş-
ken, geçen seneye göre bu
sayı artarak 2024 yılında
762'ye yakın itfaiye olayına
gidildi. Son 20 gün içeri-
sinde ise 271 itfaiye ola-
yına gittik" dedi. I SAYFA 9
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2 haftada tam
271 yangın çıktı!

Bakırköy'de 19 yaşındaki
Said Altaca, evine gitmek

için taksiye binmeye çalıştığı 
sırada cipin çarpması sonucu
hayatını kaybederken, annesi
Sevim Altaca ise yaralandı. 
Alkollü olduğu tespit edilen 
sürücü tutuklanarak cezaevine
gönderilirken, kaza anı güvenlik
kamerasıyla kaydedildi. I SAYFA 3
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İz bırakanlar

Sayfa 4

Müge SEZER

Sayfa 5

EKREM 
HACIHASANOĞLU

HABER

ç

Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, sokak hayvanlarını ilgilendiren yasaya ilişkin
diğer CHP'li belediye başkanlarına seslendi. Şahan, “Bu katliam yasasını kabul etmiyorum.
Sosyal demokrat belediyeler olarak elimizi kana bulamayacağız” dedi. Şahan'ın çağrısına
kulak veren Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı da yasayı uygulamayacağını duyurdu

İKTİDARA MEYDAN OKUDULAR!
CHP'li belediye başkanları sokak hayvanlarını ilgilendiren
yasa teklifinin TBMM'de kabul edilmesinin ardından sosyal
medya üzerinden iktidara meydan okudu. Başkanlar
TBMM'de kabul edilen yasayı uygulamayacaklarını bildirdi. 

KATLİAM 
YASASINI

KABUL 
ETMİYORUMELIMIZI KANA 

BULAMAYACAGIZ!

SAVASI KINIYORUM!

Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat

Çalık, Almanya’nın Paderborn
kentinde Beylikdüzü ile Pader-
born arasında kardeş şehir pro-
tokolünün ilk etabını imzaladı.
Çalık, “Söz verdiğimiz gibi
‘Beylikdüzü Yarının Öncüsü’
olacak ve dünya ile konuşacak.
Çok özel bir günde, Libori Fes-
tivali’nde bu imzaların atılmış
olması bizim için de çok özel.
Kardeşlik imzalarını kalıcı hale
getireceğiz” dedi. I SAYFA 16

ç

ÖZEL BİR GÜNDE
İMZAMIZI ATTIK!

Sosyal medyada
oluşturulan birçok

farklı hesapta sahte dip-
loma satışı yapıldığı gö-
rüldü. Farklı üniversite ve
bölümlere dair diploma
satışının yapıldığı sayfa-
larda ayrıca yüksek li-
sans, lise ve önlisans
diplomalarının da satışı
yapılıyor. En son 2023 yı-
lına dair yayınlanan fiyat
listesinde, lisans diplo-

masının 10 bin lira ol-
duğu görüldü. Müşteri
şeklinde konuşularak
ulaşılan sayfa ise lisans
diplomasının yeni ücreti-
nin yüzde 150 zamlı ola-
rak 25 bin lira olduğunu
aktardı. Bazı sayfalarda
hukuk ve tıp gibi fakülte-
leri için diğer fakültelere
göre daha yüksek ücret-
ler belirlenmesi dikkat
çekti. I SAYFA 4
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SAHTESINE DE
ZAM GELDI!
Sosyal medyada hesaplarından reklamı ve satışı yapılan sahte
diplomalar da kötü ekonomiden nasibini aldı. Geçen yıl 10 bin
liraya satılan sahte üniversite diploması bu yıl 25 bin lira oldu

1 YILDA YÜZDE 150 ZAMLANDI!

HAYATINI ÇALDILAR!

Hobisi gelir kapısı oldu
Bağcılar Belediyesi Kadın ve
Aile Kültür Sanat Merkezi kur-

siyerlerinden Fidan Kayıkçı’nın (52),
hobi olarak başladığı ahşap yakma
sanatı gelir kapısı oldu. I SAYFA 4
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BAKTERİ 
RİSKİ VAR!

2050'den sonra
nüfus azalacak!

Sayfa 5

Şişli Belediye Başkanı
Resul Emrah Şahan



ANNe babaların “Aman güneşin
altında durma, şapka tak, öğlen
sıcağında evden çıkma, güneş

kremi sür” uyarıları, yaz aylarının giderek
daha da sıcak geçtiği günümüzde daha
da anlamlı bir hale geliyor. Üstelik sadece
bebek ve çocuklar değil, özellikle kronik
hastalıkları olanlar ve ileri yaştaki kişiler
“sıcak çarpması” tehdidiyle daha fazla
karşı karşıya kalıyor. Sıcak çarpmasına
karşı alınacak başlıca önlemler ise
“Günün en sıcak saatlerini gölge ve serin
ortamda geçirmek, bol su içmek, hafif ve
rahat giysiler giymek” olarak sıralanıyor. 

Hasara yol açabilir

Yüksek sıcaklıklarda vücudun ısı düzen-
leme mekanizmalarının yetersiz kalarak

aşırı ısınmasına “sıcak
çarpması” denildiğini be-
lirten Acıbadem Maslak
Hastanesi İç Hastalıkları
Uzmanı Dr. Kayra Aydo-

ğan Taşcı “Yaz sıcaklarında vücudun
kendini soğutmaya çalışırken maruz kal-
dığı baskı; kalp ile diyabet gibi hastalıkla-
rın kötüleşmesine, felce ve böbrek
hasarına yol açabiliyor. Sıcak çarpması
şiddetli tablolarda ölümcül de olabiliyor.
Dolayısıyla yüksek vücut ısısı, aşırı ter-
leme, kafa karışıklığı, konuşma bozuk-
luğu, sersemlik hissi, artmış kalp hızı, baş
ağrısı ve baş dönmesi gibi belirtilerde
zaman kaybetmeden sağlık kuruluşuna
başvurulması yaşamsal öneme sahip.
Sıcak çarpması tedavisinde vücut sıcaklı-
ğını mümkün olan en kısa sürede normal
seviyelere indirmek; beyin, kalp ile böb-
rekler gibi hayati organların fonksiyonla-
rını korumak ve hasarı önlemek
hedefleniyor” diye konuştu. 

Çocuklar risk altında

“Küresel sıcaklıkların ve nemin artması
nedeniyle 65 yaş üstü kişilerde sıcağa
bağlı ölümlerin geçtiğimiz yıllarda yüzde
85 oranında arttığı belirtiliyor. Bu ne-
denle ciddi bir sağlık sorunu olan sıcak
çarpmasında, erken tanı ve acil müda-
hale büyük önem taşıyor” diyen Taşçı,
“Vücudun ısı dengeleme ve terleme me-
kanizması çocuklarda henüz gelişmediği;
yaşlılarda ise zayıfladığı için bu gruplar
ile kalp hastalığı, yüksek tansiyon, diya-
bet ve obezite gibi kronik hastalıkları
olan bireyler daha fazla risk altında olu-
yor. Sıcak havalarda efor sarf eden, açık
havada çalışan, seyahat yoluyla sıcak ha-
vaya aniden maruz kalan kişilerin yanı
sıra kan damarlarını daraltan, adrenalini
bloke ederek kan basıncını düzenleyen,
vücuttaki sodyum ve suyu atan veya psi-
kiyatrik semptomları azaltan ilaçlar kul-
lanan kişilerin de sıcağa karşı daha fazla

önlem almaları gerekiyor” ifadelerini 
kullandı. 

5 kritik önlem! 

Sıcak çarpmasını önlemenin tedaviden
daha etkili olduğunun altını çizen İç Has-
talıkları Uzmanı Dr. Kayra Aydoğan
Taşcı, gündelik hayatta alınabilecek ön-
lemleri sıraladı. Taşçı, “Güneşin etkisinin
yoğun olduğu öğle saatlerinde dışarı çık-
maktan kaçının. Koyu renkli ve kalın veya
üzerinize sıkı oturan giysiler vücudunu-
zun düzgün bir şekilde soğumasına izin
vermez. Koyu renkler güneş ışığından
gelen ısıyı emer, açık renkler ise yansıtır.
Sıcak havalarda asla yorucu aktiviteler
yapmayın. Susuz kalmamak vücudunu-
zun terlemesine ve normal vücut ısısını
korumasına yardımcı olacaktır. Özellikle
sıcak havalarda egzersiz sırasında yeterli
su alımına dikkat edin. Güneş yanığına
karşı korunun” uyarısını yaptı. 
MÜGE CESUR

V ajinal enfeksiyonlar ya da diğer
adıyla vajinitler, vajinaya dışarıdan
bir bakteri, virüs, parazit ya da

mantar bulaşı sonrasında gelişebileceği
gibi, vajinada doğal olarak bulunan az
miktardaki hastalık yapabilecek bakteri ya
da mantar türlerinin çoğalmasıyla da or-
taya çıkabiliyor. Yeditepe Üniversitesi Ko-
şuyolu Hastanesi Kadın Hastalıkları
Uzmanı Op. Dr. Işın Yeşim Yeşilkaya, va-
jinal enfeksiyonların çocukluk ve meno-
poz dahil her yaş grubunda görülebilse de
en sık, cinsel aktif olunan doğurganlık ça-
ğında gözlendiğini söyledi. Üstelik enfek-
siyona sebep olan mikrobik ajanların
birçoğu ortak kullanım alanlarından bu-
laşabilmesi ya da partnerler arasında cin-
sel temasla geçebilmesinden dolayı
sadece kişinin kendisini değil çevresindeki
kişileri de yakından ilgilendiriyor. Özel-
likle cinsel yolla bulaşan vajinal enfeksi-
yonların tedavi edilmediği taktirde
ilerleyerek rahim, sonrasında tüpler, yu-
murtalıklar ve karın içine yayılabileceğine
dikkat çeken Op. Dr. Yeşilkaya, “Bu
durum, pelvik inflamatuar hastalık dedi-
ğimiz karın ağrısı, ateş, karın içi apse ya-
pabilen, genellikle hastanede yatırılarak

tedavi edilmesi gereken bir tablodur ve te-
davi edilse bile sebep olduğu rahim içi ve
tüplerdeki yapışıklıklarla doğurganlığı et-
kileyebilir” diye konuştu.

Enfeksiyon riski artar

Op. Dr. Yeşilkaya, vajinal enfeksiyonların
gelişmesinde birçok etkenin tek başına ya
da bir arada etkili olabileceğini belirterek
“Kişisel bakım alışkanlıkları ve kullanılan
antibiyotikler sebebiyle vajinadaki faydalı
bakteriler olan laktobasillerin azalması,
hayat boyu ve adet döngüsü içinde değişen
hormon seviyeleri, mevsim şartları, vajina-
nın hava almasını etkileyen kıyafet seçimle-
rimiz, beslenme şeklimiz ve kötü hijyenik
şartlar pH, ısı, nem gibi ortam koşullarının
hastalık yapıcı bakteri ve mantarlar lehine
değişmesine sebep olabilir. Örneğin işlen-
miş karbonhidratlarla aşırı beslenmenin
mantar enfeksiyonlarının sıklığı ve şiddetini
arttırdığını biliyoruz” dedi. Sıcaklık ve
nemin arttığı yaz aylarında, ıslak mayo ve
bikinilerin zamanında değiştirilmemesi du-
rumunda mantar ve bakterilerin üremesi
için elverişli ortamın oluştuğunu hatırlatan
Yeşilkaya, “Kirli denizler ve her ne kadar
klorlanmış da olsa kalabalık havuzlar hem

vajinal hem idrar yolu enfeksiyonları için
riskli ortamlardır. Bununla birlikte, hava al-
dırmayan dar ve sentetik kıyafetler ya da
pedler sebebiyle oksijensiz ortamda çoğala-
bilen ve kötü bir kokuya sebep olan bakteri-
ler daha kolay ürer. Vajinal tamponların
uzun süre vajina içinde kalması ise toksik
şok sendromu denilen hızla ilerleyen ve
ölümcül olabilecek bir enfeksiyonel durum
yaratabileceğinden ayrıca önemlidir. Ayrıca
birden fazla partner olması enfeksiyon ris-
kini arttırırken, bağışıklığın düşmesi, yoğun
sigara ve alkol kullanımı da vajinal enfeksi-
yonlara yakalanmayı kolaylaştırır” diye 
konuştu.

Ağrı ve acı olabilir

Hastanın yaşadığı akıntıya dair tarif ettiği
bazı renk, kıvam ya da koku değişiklikleri-
nin henüz muayene etmeden enfeksiyo-
nun türünü tanımlayacak kadar tipik
olabileceğine işaret eden Op. Dr. Yeşil-
kaya, “Vajinal enfeksiyonlar en sık, şeffaf
ya da beyaz renkteki kokusuz fizyolojik
akıntının renk değiştirmesi, kokulu ol-
maya başlaması, miktar ve yoğunluğunun
artmasıyla kendini gösterir. Beraberinde
vajinada ve dış genital bölgemiz olan vul-

vada kaşıntı, batma, yanma, ilişkide ya da
bazen idrar yaparken ağrı ve acı olabilir.
Örneğin sık görülen bakteriyel vajinozis
enfeksiyonunda ölü balık kokusu, mantar
enfeksiyonunda ise ekşi peynir kokusu,
süt kesiği kıvamlı akıntı ve genital kaşıntı
tipiktir. Bu tarifler ve muayene bulgula-
rıyla tanınamadığında alınan vajinal kül-
tür testi enfeksiyonun türünü ortaya
koymada bize yardımcı olur” ifadelerini
kullandı.

Enfeksiyon bulaşıcı

Vajinal enfeksiyona sebep olan mikrobik
ajanların birçoğunun ortak kullanım
alanlarından ya da partnerler arasında
cinsel temas yoluyla bulaşabileceğini ha-
tırlatan Op. Dr. Yeşilkaya, “Her iki part-
nerden de birbirine geçirebilir ve yine her
iki durumda da erkekte hiçbir belirti ol-
mayabilir. Bu nedenle günlük hayatta hij-
yenik koşullara ve ilişkide prezervatif
kullanımına dikkat edilmelidir. Ayrıca
çoğu zaman, özellikle de tekrarlayan en-
feksiyonlarda eş tedavisi tedavi etkinliğini
arttırır. Prezervatif, vajinal yolla geçen en-
feksiyonlar için yüzde 85 gibi yüksek bir
oranda koruyuculuk sağlar” dedi. DHA
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ANAdolu Birleştirici Sanayici ve İş adam-
ları Derneği’nce (ASİAD), iş dünyasının
önde gelen isimlerini bir araya getiren ve

otizm farkındalığına destek amacıyla gerçekleştirilen
ödül gecesinde Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rek-
törü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan’a “Toplum-
sal Bilinç ve Psikiyatri Alanında Üstün Başarı ve
Onur Ödülü” ödülü sunuldu. İstanbul Çavuşbaşı
Kasrı Beykoz’da düzenlenen ve protokolden de
önemli isimlerin bir araya geldiği gecede Tarhan’a
ödülünü Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Baş-
danışmanı Ahmet Selim Köroğlu verdi.

Yeni yöntemler

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, aldığı "Topluma
Örnek ve Vatanına En Faydalı Akademisyen" ödü-
lüyle geceye damgasını vururken, yaptığı konuşmada,
otizm farkındalığına dikkati çekti. Prof. Dr. Tarhan,
“Özellikle otizm farkındalığına önem verilmesi çok
değerli. Şu anda otizmin dünyada önlenemeyen bir
yükselişi var. Nöro gelişim bozukluğu olarak bilini-
yor. Otizmin tanısında yeni yöntemler geliştirildi. Be-
yinlerinde bazı genlerin iyi çalışmadığı anlaşıldı ve o
gen tedavileriyle ilgili ciddi çalışmalar var. Türkiye’de
de bu konuda önemli çalışmalara biz üniversite ola-
rak başladık, nörogenetik çalışmalara” dedi. 

Öğrenilmiş otizm

Otizmdeki artışla birlikte ilgili tedavilerde büyük
umutlar taşıdıklarını belirten Prof. Dr. Tarhan,
"Otizmdeki artışla ilgili tedavilerde belki önümüz-
deki on yıl içinde büyük ışıklar yanacak, büyük
müjdeler bekliyoruz. Ümitliyiz. Otizmde şunu da
görüyoruz: Öğrenilmiş otizm var. Doğuştan gelen
genetik otizmin dışında, bazı insanlarda bilgisayara
ve sosyal medyaya fazla maruz kalanlarda çok
ciddi atipik otizm dediğimiz otistik bulgular ortaya
çıkıyor. Çok zekiler, beyinlerinde deha adacıkları
var fakat sosyal teması beceremiyorlar. Sosyal iliş-
kileri başaramıyorlar. Bu tür otistik vakalar artıyor.
Bu, dünyanın bir problemi ve bu durumda farkın-
dalıkla ilgili çalışmalar çok değerli” diye konuştu.
BURAK BİRERDİNÇ

Önlenemeyen
bir yükseliş!
Otizm farkındalığına dikkati çeken Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, otizmin dünyada önlenemeyen bir
yükselişi olduğuna dikkat çekti. Tarhan, “Otizmin
tanısında yeni yöntemler geliştirildi. Beyinlerinde
bazı genlerin iyi çalışmadığı anlaşıldı ve o gen 
tedavileriyle ilgili ciddi çalışmalar var" dedi.

Nöroloji Uzmanı Dr. Celal Şalçini, yaz ay-
larında migren ataklarını önlemek için alın-
ması gereken önlemleri açıkladı. Migrenin,

şiddetli baş ağrılarıyla karakterize edilen nörolojik bir
rahatsızlık olduğunu ve yaz mevsiminin migren hasta-
ları için özellikle zorlayıcı olabileceğini vurgulayan Nö-
roloji Uzmanı Dr. Celal Şalçini, “Migren atakları
genellikle çevresel faktörler tarafından tetiklenir ve yaz
aylarında bu tetikleyiciler daha yaygın hale gelir. Yaz
mevsiminde sıcaklık ve nem ar-
tışı, migreni tetikleyebilir” diye
konuştu.

Dehidrasyon riski 

Yüksek sıcaklıkların, vücut sıcak-
lığını düzenlemeyi zorlaştırabile-
ceğini ve bu durumun migren
ataklarına yol açabileceğini dile
getiren Dr. Celal Şalçini, “Nem
oranının artması da migren ataklarını tetikleyebilir
çünkü vücudun su dengesi bozulabilir ve dehidrasyon
riski artar. Dehidrasyon, migren hastaları için önemli
bir tetikleyicidir, bu yüzden yaz aylarında yeterli mik-
tarda su tüketmek büyük önem taşır” dedi. “Güneş ışı-
ğına maruz kalmak da migreni tetikleyebilir. Parlak
ışıklar ve UV ışınları, bazı migren hastalarında baş ağrı-
sına neden olabilir.” şeklinde bilgi veren Dr. Celal Şal-
çini, “Güneş gözlüğü kullanmak ve güneşten
korunmak, bu riski azaltmaya yardımcı olabilir. Ayrıca,
hava basıncındaki değişiklikler, özellikle ani düşüşler,
migren ataklarını tetikleyebilir. Yaz aylarında, hava du-
rumu daha değişken olabilir ve bu durum migren has-
talarını etkileyebilir” diye konuştu.

Düzenli uyku önemli

Yaz mevsiminde sıkça yaşanan uyku düzenindeki deği-
şikliklerin de migreni tetikleyebileceğini söyleyen Dr.
Celal Şalçini, “Tatil planları, seyahatler ve artan sosyal
etkinlikler nedeniyle uyku düzeni bozulabilir. Düzenli ve
yeterli uyku, migren yönetiminde önemli bir faktördür,
bu nedenle yaz aylarında da uyku düzenine dikkat
etmek gereklidir” dedi. Dr. Celal Şalçini, yaz mevsimi-
nin migren hastaları için bazı zorluklar getirebileceğini
ifade ederek, “Ancak, uygun önlemler alarak ve tetikleyi-
cilere dikkat ederek, yaz aylarını daha rahat geçirmek
mümkündür. Migren hastalarının yaz aylarında bu fak-
törleri göz önünde bulundurarak yaşam tarzlarını dü-
zenlemeleri, migren yönetiminde önemli bir rol oynar”
şeklinde sözlerini tamamladı. ORÇUN ERMİŞ

Nem artışı 
tetikliyor!

TEDAVİDE FARKLI 
ALTERNATİFLER VAR
Enfeksiyonların tedavi yaklaşımı
konusunda Op, Dr. Yeşilkaya, şu
bilgileri verdi: “Vajinal enfeksi-
yonlar diğer tüm enfeksiyonlar
gibi esas olarak antibiyotikler,
mantarlar için kullandığımız anti-
fungal ilaçlar ve probiyotikler ile
tedavi edilir. Bunlar ağız yoluyla
verildiği gibi vajinal fitiller ya da
kremler şeklinde de olabilir. Anti-
septik solüsyonları da dış genital
bölge ve vajinal yıkama için kulla-
nılabilir. Dış genital bölgede olu-
şan cilt lezyonları için türüne göre
kremler uygulanabilir. Siğiller, özel

solüsyonlar, don-
durma (kriyoterapi)
ya da yakma(koteri-
zasyon) yöntemleri
ile tedavi edilebil-
mektedir. Bu nok-
tada önemli olan
zamanında hekime
başvurmak ve tedavi
sürecinde de hijyen
kurallarına dikkat
etmektir.”

BAKTERI
RISKI VAR!

Özellikle sıcak ve nemin arttığı yaz aylarında havuzlar gibi ortak kullanım alanlarında daha fazla vakit geçirilmesi ya da ıslak
mayo ile uzun süre kalınması gibi nedenlerin kadınların hayatını kabusa çevirebilen vajinal enfeksiyonların sıklığının artmasına
neden olduğunu aktaran Op. Dr. Işın Yeşim Yeşilkaya, “Islak mayo mantar ve bakterilerin üremesine neden oluyor" dedi

ÖLÜMCÜL OLABİLİR!
Dr. Kayra Aydoğan Taşcı “Yaz sıcaklarında vücudun kendini soğutmaya çalışırken
maruz kaldığı baskı; kalp ile diyabet gibi hastalıkların kötüleşmesine, felce ve böbrek
hasarına yol açabiliyor. Sıcak çarpması şiddetli tablolarda ölümcül de olabiliyor” dedi
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Olay, önceki gün öğle saatlerinde Sul-
tangazi İsmet Paşa Mahallesinde mey-
dana geldi. İddiaya göre apartmanda

yaşayan bir kadın ailesiyle dışarıda oturduğu sı-
rada, binadan tanımadığı bir kadın ve çocuğun
çıktığını gördü. Bu sırada apartmandan çıkan
kadın ve çocuk koşmaya başladı. Evden çaldığı
ziynet eşyalarını çorap içine saklayan kadın yanın-
daki çocukla bir süre kaçtı. Durumdan şüphelenen
kadın şüpheliyi sokak arasında kovalamaya baş-
ladı. Bir süre devam eden kovalamaca sonunda,
şüpheli kadın çorap içine sakladığı altınları bir
ağacın dibine atarak kaçtı. Kovalamaca sonunda
altınlarına kavuşan kadın, şüpheliden şikayetçi
olurken, kovalamaca anı çevredeki bir iş yerinin
güvenlik kamerasına yansıdı. DHA 

Tavşan kaç tazı tut!
Sultangazi’de apartmanda yaşayan
bir kadın, binadan tanımadığı bir
kadın ve çocuğun çıktığını, sonra-
sında da kaçtığını gördü. Altınları-
nın çalındığını anlayan kadın,
şüpheliyi kovalamaya başladıK aza, 24 Temmuz Çarşamba

günü saat 00.30 sıralarında
Şenlikköy Mahallesi Florya

Işıkları mevkiinde meydana geldi. İd-
diaya göre, Altaca ailesi Bakırköy'den
Sefaköy'de bulunan evine gitmek için
bir taksi durdurdu. Baba Metin Al-
taca ile küçük oğlu taksiye binerken,
anne Sevim Altaca ile büyük oğlu
Said Altaca taksiye binmeye çalıştığı
sırada Mehmet Ali Dilek'in yöneti-
mindeki cip anne ve oğluna çarptı.
Çarpmanın etkisiyle savrulan anne
ve oğlu yaralandı. Çevredekiler du-
rumu 112'ye bildirdi. İhbar üzerine
olay yerine sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. 

Hastaneye kaldırıldı

Polis ekipleri, çevrede güvenlik ön-
lemi alarak kazayla ilgili inceleme
başlattı. Yaralı anne ve oğlu ise sağlık

ekiplerinin ilk müdahalesinin ardın-
dan ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Anne Sevim Altaca'nın tedavisi evde
devam ederken 19 yaşındaki Said Al-
taca ise tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamadı. Altaca'nın cenazesi
otopsi işlemlerinin tamamlanmasının
ardından ailesi tarafından Adli Tıp
Kurumu'ndan teslim alındı. 26 Tem-
muz Cuma günü öğle vakti Sefaköy
Ulu Camii'nde kılınan namazın ar-
dından Altaca'nın cenazesi Hadım-
köy Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Yerde sürüklendi

Kazanın ardından gözaltına alınan
sürücü Mehmet Ali Dilek, tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. Güvenlik
kamerası yansıyan görüntülerde,
Said Altaca'ya siyah bir cipin çarptığı
ve çarpmanın etkisiyle metrelerce
yerde sürüklendiği görüldü. DHA

Sokak ortasında silahlı saldırı
Bahçelievler'de işe gitmek için evden çıkan 18 yaşındaki Burak Bozal, iddiaya göre aralarında alacak verecek meselesi nedeniyle
husumet bulunan 3 kişi tarafından silahlı saldırıya uğradı. Şüpheliler silahlı saldırının ardından olay yerinden kaçarak uzaklaştı

Olay, saat 08.00 sıralarında Bah-
çelievler Zafer Mahallesi'nde mey-
dana geldi. İddiaya göre Burak

Bozan (18), işe gitmek için evden çıktığı sı-
rada iddiaya göre, aralarında alacak verecek
meselesi nedeniyle husumet olan Suriye uy-
ruklu N.M., ve 2 şüpheli tarafından silahlı
saldırıya uğradı. Saldırganlardan kaçan
Bozan ve 3 şüpheli arasında bir süre kovala-
maca yaşandı. Açılan ateşte yaralanan
Burak Bozal yere düştü; bu sırada şüpheli-
ler kaçarak olay yerinden uzaklaştı. İhbar
üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Polis ekipleri çevrede güvenlik
önlemi alırken, sağlık ekipleri yaralı gence
ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı. Ambu-
lansla hastaneye kaldırılan gencin sağlık du-
rumunun iyi olduğu öğrenildi. Polis ekipleri
kaçan şüphelileri yakalamak için çalışma
başlattı. Bozan ve şüpheliler arasındaki ko-
valamaca çevredeki bir iş yerinin güvenlik
kamerasına saniye saniye yansıdı. DHA

arnavutköy
Yeniköy Mahalle-
si'nde bulunan Ye-

niköy Plajı'nda yüksek dalga
boyu nedeniyle girişlerin
riskli olduğu denize giren
kişi, akıntıya kapıldı. Bo-
ğulma tehlikesi geçiren kişiyi
fark eden cankurtaranlar,
kurtarmak için hemen mü-
dahale etti. Cankurtaranlar
tarafından sahile çıkarılan
kişiye ihbar üzerine olay ye-
rine gelen sağlık ekipleri
müdahale etti. Daha sonra

ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Kurtarma anları ise
cep telefonu kamerasına
yansıdı. Arnavutköy kayma-
kamlığı olayla ilgili açıklama
yaptı. Sosyal medya üzerin-
den yapılan açıklamada, "İl-
çemiz mülki sınırlarında
sahillerde dalga boyu yük-
sekliği sebebi ile 5442 Sayılı
İl İdare Kanuna göre
30.07.2024 Salı ve
31.07.2024 Çarşamba günü
denize girmek yasaklanmış-
tır" denildi. DHA

Akıntıya kapıldı
Arnavutköy Yeniköy Plajı'nda, yüksek dalga boyu nedeniyle girişlerin riskli
olduğu denize giren bir kişi, akıntıya kapılarak boğulma tehlikesi geçirdi.
Cankurtaranların müdahalesiyle kurtarılan kişi, ambulansla hastaneye kaldırıldı

HAYATINI CALDILAR!

Olay, önceki gün saat
06.00 sıralarında, Eyüp-
sultan Mithatpaşa Ma-
hallesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre; Şevval Ze-
liha Kartal, İsmail Keçi, Sezai A ve
Murat K., gece saatlerinde sokakta
bir araya geldi. Yol kenarında otluk
alanda oturan grup, birlikte içki iç-
meye başladı. Gecenin ilerleyen sa-
atlerinde Şevval Zeliha Kartal ile
İsmail Keçi arasında tartışma çıktı.
Tartışma üzerine Keçi, arkadaşları-
nın yanından ayrılarak çalıştığı de-
poya gitti. Bunun üzerine Kartal ve
arkadaşları da Keçi'nin yanına gidip
konuşmak istedi. İsmail Keçi, bir
süre sonra geri gelerek çalıştığı
yerde bulunan uzun namlulu silahla
Kartal'a doğru ateş etti. Sırtına isa-
bet eden kurşunla kanlar içerisinde

yere yığılan kadını, Murat K. kendi
aracıyla hastaneye götürdü. Hasta-
nede tedavi gören Kartal'ın hayati
tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. 

Yakayı ele verdi

Polis ekipleri yaptıkları çalışmada,
saldırgan İsmail Keçi'yi çalıştığı de-
ponun güvenlik kulübesinde ya-
nında ateş ettiği silahla birlikte

yakaladı. Emniyetteki işlemlerinin
ardından 'Kasten Yaralama' suçun-
dan adliyeye sevk edilen Keçi, çıka-
rıldığı mahkemece tutuklandı.
Güvenlik kamerasına yansıyan gö-
rüntülerde, Şevval Zeliha Kartal,
Sezai Akarsu ve Murat Karasu'nun
yürüdüğü esnada İsmail Keçi'nin
arkadan silahla ateş ettiği 
görülüyor.  DHA

Uzun namlulu silahla vurdu!
Eyüpsultan'da Şevval Zeliha Kartal (22) isimli kadın, arkadaşları İsmail Keçi (63), Sezai A.
ve Murat K. ile birlikte içki içmek için buluştu. Daha sonra İsmail Keçi, tartıştığı Şevval
Zeliha Kartal'a çalıştığı iş yerinin deposundan aldığı uzun namlulu silahla ateş etti

Bakırköy'de 19 yaşındaki Said Altaca, evine git-
mek için taksiye binmeye çalıştığı sırada cipin
çarpması sonucu hayatını kaybederken, annesi
Sevim Altaca ise yaralandı. Alkollü olduğu tespit
edilen sürücü tutuklanarak cezaevine gönderilir-
ken, kaza anı güvenlik kamerasıyla kaydedildi

İddiaya göre Burak Bozan (18), işe gitmek için evden çıktığı sırada iddiaya göre, aralarında alacak verecek meselesi nedeniyle hu-
sumet olan Suriye uyruklu N.M., ve 2 şüpheli tarafından silahlı saldırıya uğradı. Saldırganlardan kaçan Bozan ve 3 şüpheli arasında
bir süre kovalamaca yaşandı. Açılan ateşte yaralanan Burak Bozal yere düştü; bu sırada şüpheliler kaçarak olay yerinden uzaklaştı. 

ZeytinBurnu, Ziya Gökalp Mahalle-
sinde 8 Temmuz Pazartesi günü meydana
gelen olayda Mert Kutluer, çocukluk arka-

daşı tarafından tabancayla vurularak yaralanmıştı.
İlk müdahalesi olay yerinde sağlık ekipleri tarafından
yapılan Kutluer, tüm çabalara rağmen kurtarılama-
mıştı. Cinayet Büro Amirliği tarafından olayla ilgili
başlatılan çalışmada şüpheliler arasında bulunan
O.B.’nin alacak verecek meselesi nedeniyle Mert
Kutluer ile kavga ettiği ve kavga sırasında Kutluer'i
darbettiği tespit edildi. Bu olayın intikamını almak is-
teyen O.B. ve arkadaşları bir süre sonra geri gelip, ta-
bancayla ateş ederek Mert Kutluer’i öldürdü.

3 kişi aranıyor

Polis ekşipleri yaptığı operasyonda olaya karışan
şüphelilerden Barış S.’yi gözaltına aldı. Asayiş Şube
Müdürlüğünde işlemleri tamamlanan şüpheli çıka-
rıldığı mahkeme tarafından tutuklandı. Olayla ilgili
aranan O.B.(23), E.İ.(25) ve U.K.'nin (23) yakalan-
ması için polis ekiplerinin çalışmaları sürüyor. DHA 

Anlaşmazlık kanlı bitti!

Beşiktaş'ta sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini
kaybettiği otomobil park

halindeki iki araca çarparak takla
attı. Kaza, saat 00.00 sıralarında
Muradiye Mahallesi, Kalıpçı So-
kakta meydana geldi. İddiaya göre
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybettiği 34 EDY 07 plakalı otomo-
bil park halindeki 2 araca çarparak
takla attı. Kazada otomobilde bulu-
nan 3 kişi kendi imkanlarıyla dışarı
çıktı. İhbar üzerine olay yerine polis,
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Kaza anı güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Görüntülerde, otomobilin so-
kakta yürüyen 2 kişinin yanından
hızla geçtiği ve park halindeki araç-
lara çarptığı görülüyor. DHA

Takla attı
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SAHTESINE DE

S osyal medyada oluşturulan
birçok farklı hesapta sahte
diploma satışı yapıldığı gö-

rüldü. Farklı üniversite ve bölüm-
lere dair diploma satışının yapıldığı
sayfalarda ayrıca yüksek lisans, lise
ve önlisans diplomalarının da satışı
yapılıyor. Dolandırıcılık yöntemi ol-
duğu düşünülen sayfalarda, sahte
diplomalara dair özelliklere de yer
veriliyor. Satışı yapılan belgelere
dair; E-Devlet'e işleneceği, orijina-
linden ayırt edilemeyeceği, üniversi-
telerin gerçek mezunları ile aynı
şartlara sahip olunacağı ve hukuki
anlamda sorun yaşanmayacağına
dair teminatlar sunulurken, kişilere;
doktorluk, mühendislik, öğretmen-
lik, veterinerlik gibi çeşitli meslekleri
seçme şansı da tanınıyor.

1 yılda yüzde 150 zam

Öte yandan, benzer bir sayfanın
kuruluşunu 2009 yılına kadar da-
yandırdığı, sahte diploma basımı
işinde eski olduğunu belirterek fiyat
listesi dahi yayınladığı görüldü. En
son 2023 yılına dair yayınlanan
fiyat listesinde, lisans diplomasının
10 bin lira, yüksek lisans diploması-
nın 12 bin lira, lise diplomasının 6
bin lira, ön lisans diplomasının 8
bin lira ve ilköğretim diplomasının
4 bin lira olarak yer aldığı görüldü.
Müşteri şeklinde konuşularak ulaşı-
lan sayfa ise lisans diplomasının
yeni ücretinin yüzde 150 zamlı ola-
rak 25 bin lira olduğunu aktardı.

Bazı sayfalarda hukuk ve tıp gibi
fakülteleri için diğer fakültelere göre
daha yüksek ücretler belirlenmesi
de dikkat çekti. Satıcıların kendile-
rine müracaat ederek sahte dip-
loma almak isteyen kişilerden
öncelikle isim, soyisim, adres ve TC
kimlik numarası gibi kişisel bilgileri
de talep ettikleri öğrenildi. Satıcılar,
sahte diplomalar ile KPSS ve ben-
zeri resmi sınavlara girilebildiğini ve
resmi kurumlara başvuru yapılabil-
diğini de belirtti.

Yanlarına kar kalıyor

Bu kişilerin dolandırıcı olduğunu
belirten Siber Güvenlik Uzmanı
Osman Demircan, "Sahte diploma
verilip de bunun gerekli kurumlara
eklenebileceğinin söyleniyor olması
neredeyse imkansıza yakın bir
durum. Burada size sahte diploma
vereceğini söyleyen kurumlar as-
lında arka tarafta daha farklı bir
dolandırıcılık yapıyorlar. Bir hikaye
dolandırıcılığı yapıyorlar. Bunun
için referansları ve tanıtım videola-
rını izleyebileceklerini söylüyorlar.
Vatandaşa aslında tamamen illegal
olan bu durum için bu bu tarz yasa
dışı kurumlarla iletişime geçtiğinde
25-30 bin lira gibi bir rakama dip-
loma verebileceklerini ve her türlü
sisteme kayıt yapılabileceklerini
söylüyorlar. Burada kişi o diplo-
mayı almak için parayı ödediğinde
bütün iletişim kesiliyor ve artık bu
kişilerle iletişim kurulamıyor. Hiçbir

şekilde de e-Devlet ya da benzeri
bir sisteme kaydı yapılamıyor. Va-
tandaşlar da bu şekilde dolandırıl-
dıktan sonra maalesef kolluk
kuvvetlerine başvurmayı tercih et-
miyorlar. Çünkü zaten kendileri de
illegal bir iş yapıyorlar. Böylelikle
dolandırıcıların yaptığı bu işler yan-
larına maalesef kar kalıyor" dedi.

Suç işlemiş oluyor

Avukat Deniz Özdal "Sahte dip-
loma edinmeye çalışan ve bu yolla
aslında bu suçu işleyen dolandırıcı-
lığın eline düşenler de ne yazık ki
bir suç işlemiş oluyor. Zira sahte
diplomanın edinilmesi, resmi bel-
gede sahtecilik suçunu oluşturuyor.
Yani burada sadece bu belgeyi vere-
ceğini iddia ederek, vadederek do-
landıran değil aynı zamanda bu
belgeyi almak isteyen kişi de suça
karışmış oluyor. Bu suç kimi zaman
dolandırıldığı için kişiler tamamlan-
mıyor ve teşebbüs aşamasında kalı-
yor. Gün sonunda kimi zaman bu
resmi belgeler yani sahte diploma-
lar ve kategori olmak üzere ilkokul,
lise, üniversite, kimi zaman yüksek
lisans bunlar gerçekten temin edili-
yor. Bunlar muhakkak ki gün yü-
züne çıkıyor. Gün yüzüne çıktıktan
sonra doğrudan bu şahıslarda so-
rumlu oluyor. Burada 'bilmiyordum
ya da ben bu belgenin gerçek oldu-
ğunu kabul ediyordum' gibi bir
iddia da tabi ki kabul edilmiyor" ifa-
delerini kullandı.

Tatil masrafı
2 katına çıktı

Gıda fiyatlarındaki artış, yerli turistin tatil
harcamasına da yansıdı. Maliyet artışı ne-
deniyle restoran, kafe ve lokantalardaki

yiyecek-içecek fiyatlarındaki yükseliş, yerli turistin
tatil harcamalarını çoğalttı. Türkiye İstatistik Ku-
rumu verilerine göre; ocak, şubat ve mart aylarından
oluşan ilk çeyrekte, yurt içinde ikamet eden 8 milyon
262 bin kişi seyahate çıktı. Yerli turistlerin, yurt
içinde yaptıkları seyahat harcamaları 2024 yılının ilk
çeyreğinde, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
103,2 artarak 45 milyar 262 milyon 452 bin lira
oldu. Bu harcamanın yüzde 95,6'sını 43 milyar 273
milyon 587 bin lira ile kişisel harcamalar, yüzde
4,4'ünü ise 1 milyar 988 milyon 864 bin lira ile paket
tur harcamaları oluşturdu. Seyahat başına ortalama
harcama ise 4 bin 593 lira olarak kayıtlara geçti.
DHA

A slında toplum olarak vefayı önem-
seyen, insan ilişkilerinde saygıyı gö-
zeten bir geleneksel kültüre sahibiz.

Ancak birçok konuda olduğu gibi Ana-
dolu insanı olarak sevgimizi gösterme, pay-
laşma konusunda özürlü bir toplumuz.,

Eleştirilerimizi en yüksek perdeden,
çoğu zaman da kırıcı bir şekilde muhatap-
larına iletiriz de övgülerimizi, beğenileri-
mizi nedense kendimize saklarız.

Az gelişmiş, arabesk toplumların genel
özelliklerinden olsa gerek, özeleştiri yap-
mayı, özür dilemeyi, hatalarımızı kabullen-
meyi pek beceremeyiz. 

Hatta birçoğumuz bunu bir zaaf, küçül-
tücü bir davranış gibi algılar, bu yüzden de
çok basit nedenlerle dostlarımızı yitiririz.

Gerçek dost kazanmanın çok zor olduğu
günümüzde var olanlarla da pek barışık ol-
duğumuz söylenemez.

Pek çoğumuz egolarımıza yenik düşer,
kibrimizi kontrol edemez, hayatı kolaylaş-
tırmak yerine gereksiz ve anlamsız sorun-

ları büyüterek hem kendimizi hem çevre-
mizi huzursuz ederiz.

Genel anlamda sosyal ilişkilerimizde de
kişisel çıkar, ego tatmini, herkesi kendi-
mize benzetmeye çalışma güdüsü hakimdir.

Oysa bireysel refahımız ve çıkarlarımızın
toplumsal fayda olmadan gerçekleşemeye-
ceğini anlamak bu kadar zor olmasa gerek.

Pazar günü sonsuzluğa uğurladığımız
Bodrum Kent Konseyi Başkanı Arif Yılmaz
için Herodot Kültür Merkezinde düzenle-
nen cenaze töreni sırasında konuşmalar ya-
pılırken hep bunları düşündüm.

Yaşamı; içinde bulunduğu coğrafyada
yaşayan insanların barış içerisinde bir
arada özgürce yaşamaları mücadelesiyle
geçen, haksızlığa, hukuksuzluğa karşı öfke-
sini insan ve doğa sevgisiyle harmanlama-
sını bilen Bodrum’un en önde gelen hak
savunucularından Arif’in yaşamından ke-
sitler sunuldu programda.

Keşke onun sağlığında bunu gerçekleşti-
rebilseydik.

Keşke hayata ve insanlara sevgiyle do-
kunmasını beceren, ilkeli duruş, azim ve
kararlılıklarıyla bulunduğu çevrede iz bıra-

kan, yaşadığı kente ve ülkesine değer katan
Arif gibi değerlerimize sevgi ve ilgimizi on-
ların sağlığında da gösterebilsek.

Bölgemiz ve ülke gündeminde ne varsa
hayata ve insana dair, her konuda yaptığım
televizyon programlarına koşarak gelen
sevgili Arif’le son yaptığımız program son-
rası yaptığımız sohbette bu düşüncelerimi
anlatmış ve “İZ BIRAKANLAR” adıyla bir
program yapmayı düşündüğümü söyledi-
ğimde en az benim kadar heyecanlanmış ve
her türlü desteği vereceğini ifade etmişti.

“Ne yapabilirim?” diye sorduğunda da
“ilk konuğum sen olacaksın” demem üze-
rine   ışıl ışıl parlayan gözlerindeki o her
zamanki heyecanlı sevecen haliyle “elbette
katılırım.” Demişti.

Sohbetin sonunda da “Bodrum’da; yaşa-
dığı kente karşı sorumluluğu olan tüm

Bodrumluların katılabileceği bir “Barış ve
Demokrasi Platformu” oluşturmak gereki-
yor. Ben de senden bu konuda destek istiyo-
rum talebinde bulunmuştu.

Benim için Sevgili Arif’in bir vasiyeti
sayılabilecek “İZ BIRAKANLAR” progra-
mını en kısa zamanda başlatacağım. 

İlk konuğum da kendisi olmasa da yakın
dostlarının katılım ve katkılarıyla Arif Yıl-
maz olacak.

Çünkü o; yaşamları boyunca hiçbir şey
üretmeden bir asalak gibi yaşamış, her ko-
şulda Bodrum’dan beslenmiş olmalarına
karşın yaşadıkları kentlere en küçük katkı-
ları olmamış rantiyeci, çıkarcı kişilere inat;
onurlu yaşamı, mücadeleci kişiliği, çözüm
odaklı demokratik tavrı, insana ve doğaya
olan sonsuz sevgisi ve bağlılığıyla tam bir
Bodrum sevdalısıydı.

Her kentin gösterişli, modern binaları,
yolları, üst yapı kurumları, doğal güzellik-
leri, tarihi ve kültürel varlıkları olabilir.
Ama o kente ruhunu katan, o kentte yaşa-
yan insanların bıraktığı izler, bu izi süren
kişilerin verdiği mücadelenin yarattığı top-
lumsal yaşam tarzıdır.

Öyleyse bizlere düşen görev de zor yeti-
şen bu insani değerlere sahip çıkmak, öl-
melerini beklemeden yaşadıkları sürede
onlara hak ettikleri önemi ve değeri ver-
mek olmalıdır.

Görünen o ki, ülkemizde artık yönete-
mez durumuna gelmiş mevcut iktidar; elin-
deki imkan ve avantajları kaybetmemek
adına bırakın yumuşamayı daha da sertle-
şecek gibi görünüyor.

Ve yine anlaşılan o ki, hak ihlalleri, açı-
lık, yokluk, yoksulluk ve en önemlisi hu-
kuksuzluk ve adil olmayan gelir
dağılımından kaynaklı sosyal travmalar
daha da artacak.

O zaman Arif Yılmaz gibi ülke sevdalısı,
barış ve özgürlük savaşçısı insanlara daha
çok ihtiyacımız olacak.

Bunun için de Arif ve onun gibi yurtse-
ver insanların mücadelesini örnek alarak
gelecek kuşaklara aktarmak görevimiz ol-
malıdır.

En azından geçmişte iz bırakmış insan-
ların verdiği mücadele boşa gitmemiş ola-
cak, ülkemizin aydınlık yarınlarına ışık
tutacaktır.

İz bırakanlar
Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

ZAM GELDI!
2 İLA 5 YIL ARASI 
HAPİS CEZASI
ÖNGÖRÜLÜYOR
Avukat Deniz Özdal, "Resmi bel-
gede sahtecilik suçunun basit
haliyle 2 yılla 5 yıl arasında bir
hapis cezası öngörülüyor. Fakat
burada aslında mağdur olduğunu
iddia edenler ne kadar mağdur?
Bunlar da bir suç işleme kastıyla
yola çıkıyor. Fakat dolandırıldık-
ları için bu suç tamamlanmıyor.
Ne yazık ki bize de bu konuyla il-
gili başvuran bir sürü kişi oluyor.
Kimi zaman da gerçekten bu şe-
kilde bir belgeyi edinmiş oluyor-
lar ve sosyal hayatın belli
aşamalarına, bu belgeyle katıl-
mış, devam ettirmiş oluyorlar ve
bu belgenin sahte olduğu ortaya
çıkmış oluyor. Yine burada bir
mağduriyet ortaya çıkıyor. Kimi
zaman yüksek lisans eğitimine
dahi devam eden oluyor bu bel-
gelerle. Başvurmak doğru değil"
diye konuştu.

Sosyal medyada
hesaplarından reklamı
ve satışı yapılan sahte
diplomalar da kötü

ekonomiden nasibini
aldı. Her gün her şeye
zam gelen memlekette

maliyetleri artan
sahtekarlar da 

ürünlerine zam yaptı.
Geçtiğimiz yıl 10 bin 

liraya satılan bir sahte
üniversite diploması bu

yıl yüzde 150 zamla
25 bin lira oldu.  Avukat

Deniz Özdal, "Sahte
diplomanın edinilmesi,

resmi belgede 
sahtecilik suçunu
oluşturuyor" dedi.

HOBiSi GELiR
KAPISI OLDU
Bağcılar Belediyesi Kadın ve Aile Kültür Sanat Merkezi kursiyerlerinden Fidan Kayıkçı’nın
(52), hobi olarak başladığı ahşap yakma sanatı gelir kapısı oldu. Kayıkçı, yaptığı eserlerin
satışından elde ettiği gelirle üniversitede okuyan kızının masraflarını karşılıyor

Bağcılar’da yaşayan 52
yaşındaki Fidan Kayıkçı, 6
yıl önce Bağcılar Belediyesi

Kadın ve Aile Kültür Sanat Merke-
zi’ne kayıt yaptırdı. Hobi olarak ahşap
yakma sanatıyla ilgilenen Kayıkçı,
geçen sürede kendini geliştirdi. Kendi-
sine ahşap yakma sanatını meslek edi-
nen Kayıkçı’nın el işleri önce yakın

çevresinden daha sonra ise yurtiçi ve
yurtdışından alıcı bulmaya başladı.

Burası bana iyi geldi 

Kursun kendisine hem maddi hem de
manevi anlamda çok büyük katkılar
sağladığını söyleyen Kayıkçı, “Buraya
başlamadan önce içine kapanık biriy-
dim. Kimseyle iletişimim yoktu. Aşırı

asık yüzlüydüm kimseyle konuş-
mazdım. Benimle de konuşulma-
sını istemezdim. Burası bana iyi
geldi. Şu anda çok iyiyim. Kullan-
dığım ilaçlar da vardı artık kullan-
mıyorum. Tanıştığım hocam ve
arkadaşlarım sayesinde sosyalleş-
tim” dedi.

Destek oluyorum

Ahşap yakma sanatına da ilgi duy-
duğunu dile getiren Kayıkçı, “Za-
manla eserler ortaya çıkarmaya

başladım. Hobi olarak yaptığım bu
sanat, şimdi benim adeta işim haline
geldi. Kazandığım parayla hem eve
ekonomisine katkı sağlıyorum hem de
üniversitede okuyan kızıma destek
oluyorum. Kıyafet, yemek, ulaşım her
ne konuda olursa olsun ona maddi
olarak yardımcı oluyorum” diye ko-
nuştu.

Yeteneklerini keşfediyor

Kursiyerlerin emeklerinin karşılığını al-
malarından dolayı mutlu olduğunu
söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir ise şunları söyledi:
“Kadın ve Aile Kültür Sanat Mer-
kezi’miz ilçede yaşayan kadınlara yete-
neklerini keşfetme imkanı sunuyor.
Her kursiyerimiz kendine uygun bir
kursta eğitim görüyor. Başarıyla eği-
timi tamamlayan kursiyerlerimizi teb-
rik ediyorum.” HABER MERKEZİ

Türkiye'de ocak, şubat ve mart aylarında
yurt içinde tatile giden 8 milyon 262 bin
kişi, 45 milyar 262 milyon 452 bin lira
harcama yaptı. Seyahat bütçesinin 15
milyar 64 milyon 366 bin lirasını yeme-
içmeye ayıran yerli turistin bu harcaması,
geçen yıla göre yüzde 91,4 arttı
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G ünümüzde artık doğal gıdaya ulaşmak nere-
deyse imkansız hale geldi. Doğla olmayan gı-
dalar da direkt sağlığımızı tehdit ediyor.

Haliyle gıda güvenliği de önemli konular arasında yer
aldı. Gıda güvenliği, gıdaların üretiminden tüketimine
kadar olan süreçte sağlıklı ve güvenli kalmasını sağ-
lamak amacıyla alınan önlemler ve uygulamaları
kapsar. Bu, hem bireysel sağlığı korumak hem de
toplumsal sağlığı desteklemek açısından kritik öneme
sahiptir. Gıda güvenliği, birçok bileşenden oluşur ve
çeşitli risk faktörlerini kontrol altına almayı hedefler. 

Gıda güvenliğinin ilk adımı, gıdaların güvenli ve
hijyenik koşullarda üretilmesi ve işlenmesidir. Bu,
tarım alanlarından başlayarak fabrikalara, ambalaj-
lama tesislerine ve perakende satış noktalarına kadar
tüm üretim zincirini kapsar. 

Üretim aşamasında dikkat edilmesi gereken bazı
temel noktalar;

Üretim tesislerinin temizliği, çalışanların hijyen
kurallarına uyması ve sanitasyon prosedürlerinin ti-
tizlikle uygulanması.

Tarımda kullanılan pestisitler ve diğer kimyasalla-
rın doğru ve güvenli şekilde kullanılması, kalıntıların
kontrol altında tutulması.

Hayvansal ürünlerin üretiminde, hayvanların sağ-
lıklı ve stres altında olmadan yetiştirilmesi, veteriner
kontrollerinin düzenli olarak yapılması.

***
Gıdaların güvenli bir şekilde depolanması ve taşın-

ması, bozulmalarını ve kontaminasyon riskini azaltır.
Özellikle bozulabilir gıdaların uygun sıcaklık koşulla-
rında saklanması.

Depolama alanlarının nem ve ışık seviyelerinin
kontrol altında tutulması, gıdaların raf ömrünü uza-
tır.

Gıdaların uygun şekilde ambalajlanması, fiziksel,
kimyasal ve biyolojik kontaminasyon riskini azaltır.
Evlerde ve restoranlarda gıdaların hazırlanması ve
pişirilmesi sırasında da gıda güvenliğine dikkat edil-
melidir. Çiğ ve pişmiş gıdaların ayrı tutulması, kesme
tahtaları ve bıçakların doğru şekilde kullanılması. Gı-
daların yeterli sıcaklıkta pişirilmesi, zararlı mikroor-
ganizmaların yok edilmesini sağlar. Gıda hazırlayan
kişilerin ellerini sık sık yıkaması, temiz kıyafetler giy-
mesi ve kişisel hijyen kurallarına uyması.

***
Bakteri, virüs, parazit ve mantar gibi biyolojik teh-

likeler, gıdalar yoluyla insanlara bulaşabilir ve ciddi
sağlık sorunlarına neden olabilir. Yaygın biyolojik
tehlikeler arasında Salmonella, E. coli, Listeria ve
Norovirus bulunmaktadır. Bu mikroorganizmalar, ye-
tersiz pişirme, yanlış depolama ve hijyen kurallarına
uyulmaması durumlarında gıdalara bulaşabilir.

Tarım ilaçları, veteriner ilaçları, gıda katkı madde-
leri ve çevresel kirleticiler gibi kimyasal maddeler, gı-
dalarda bulunabilir ve tüketici sağlığına zarar
verebilir. Kimyasal tehlikelerin kontrolü, üretimden
tüketime kadar her aşamada dikkatli bir denetim ge-
rektirir.

Gıdalarda bulunabilecek yabancı maddeler, fiziksel
tehlikeler olarak kabul edilir. Bu yabancı maddeler
arasında cam parçaları, metal parçaları, plastikler ve
taşlar bulunabilir. Fiziksel tehlikeler, üretim ve işleme
sırasında yeterli kontrol ve denetim mekanizmaları-
nın olmaması durumunda ortaya çıkabilir.

Sonuç olarak gıda güvenliği, toplum sağlığını ko-
rumak ve hastalıkları önlemek için hayati öneme
sahip bir konudur. Üretimden tüketime kadar her
aşamada alınacak önlemler ve uygulanacak yönetim
sistemleri, güvenli gıda tüketimini sağlar. Hem üreti-
ciler hem de tüketiciler, gıda güvenliği konusunda bi-
linçli ve sorumlu davranarak, daha sağlıklı bir
toplum oluşturabilir.

Gıda güvenliği
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 25. İstanbul Büyükçekmece Uluslararası Kültür ve Sanat
Festivali’nde konuştu. İmamoğlu, “Yurt dışından gelen ülkeleri temsil eden insanların
benim gönlümdeki yeri; barışı, bir arada olmayı, dünyayı temsil eden, dünyanın bütün 
iyi duygularını temsil eden insanlar. Net ifade ediyorum; savaşı kınıyorum, savaştan 
uzak olan her milleti alkışlıyorum. Savaşı 21. yüzyıla hiç yakıştırmıyorum” dedi

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu,  Pa-
ris’teki bir dizi program ve temasla-

rının ardından 25.’si düzenlenen İstanbul
Büyükçekmece Uluslararası Kültür ve
Sanat Festivali’ne konuk oldu. Burada
konuşan İmamoğlu, “Yurt dışından gelen
ülkeleri temsil eden insanların benim
gönlümdeki yeri; barışı, bir arada olmayı,
dünyayı temsil eden, dünyanın bütün iyi
duygularını temsil eden insanlar. Ben he-
pinizin huzurunda net ifade ediyorum;
savaşı kınıyorum, savaştan uzak olan her
milleti alkışlıyorum. Savaşı 21. yüzyıla
hiç yakıştırmıyorum. Ve savaşa karşı mü-
cadelede kendimi bu yolda adamış bir
yönetici olarak tarifliyorum. Dünyanın
her yerinde İstanbul adına kıtaları birleş-
tiren bu güzel güç adına barış için müca-
dele edeceğimi bütün hemşehrilerimizin
huzurunda vatandaşlarımızın huzurunda
söz veriyorum” dedi. 

Dünyaya ilan ettik

“Ben buraya Paris'ten geldim. 204 ülke-
nin sporla birleştiği bir etkinlikten uçak-
tan iner inmez yine İstanbul'da dünyayı
birleştiren bir kültür sanat etkinliğine ka-
tıldım” diyen İmamoğlu, “Aynı gün içinde
müthiş bir duygu. Elbette her ikisi de

benim sorumluluklarımı arttırıyor. Hem
şehrimiz, hem bölge coğrafyamız adına
özellikle. Bu konuda dünya şehirleriyle
doğayı korumak, yeşili korumak, eşitliği
korumak ve özellikle barışı korumak ve
demokrasiyi korumak adına bütün dünya
şehirleri olarak imza altına aldığımız bir
beyanı olimpiyat başlamadan önce Pa-
ris'te açıkladık ve bütün dünyaya ilan
ettik. Tam da bu etkinlikler, olimpiyat ve
kültür, sanat gibi aynı anda Büyükçek-
mece İstanbul'dan Paris'e kurulan bu
köprüyle beraber İstanbul'da da çok
büyük ve güzel etkinliklere imza atma
gayretinde olduk. 2027’de Avrupa Oyun-
ları’nı İstanbul'da misafir edeceğiz. Ve
bütün İstanbul'a çoklu spor organizasyo-
nunun gücünü gösterip İstanbul'u da
dünyanın en etkili, spor şehirlerinden bi-
risi olduğunu göstereceğiz” ifadelerini
kullandı. 

Israrı ortaya koyacağız

En büyük hedefinin 2036 olimpiyatları-
nın İstanbul'da yapılması olduğunu belir-
ten İmamoğlu, “Bu anlamda Paris'te
İstanbul evi tanıtımını yapıyoruz. 6-7-8
Ağustos'ta yine Paris'te bütün dünya spor
kamuoyuna nasıl etkili ve nasıl güçlü bir
spor şehri olduğumuzu gösteren resepsi-

yon, tanıtım ve kültür- sanat etkinlikle-
riyle beraber Paris'te olacağız. Amacımız
2036’da kıtaları birleştiren, kültürleri bir-
leştiren, medeniyetleri birleştiren ve bu
coğrafyadaki bütün güzel
duyguları birleştiren İstan-
bul; sporda da birleştirici
ve iyileştirici gücünü
2036’da bütün dün-
yaya göstersin. Bu
yolda kararlıyız. İyi
şeyler, güzel işler
için kararlılık,
sabır ve inat gere-
kir. Ama iyi
yönde inat,
iyilikleri ba-
şarma yö-
nünde
inat. O
ısrarı or-
taya ko-
yacağız
ve inşal-
lah bu
güzel organi-
zasyonları İstanbul'umuza
kazandıracağız” diye 
konuştu. 
HABER MERKEZİ

Müge SEZER
damgaweb@gmail.com
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SAVASI KINIYORUM!

2050’den sonra
nüfus azalacaK!

türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), "Nüfus
Projeksiyonları, 2023-

2100" araştırmasının sonuçlarını
açıkladı. Buna göre, Türkiye'nin
nüfus yapısında son yıllarda
meydana gelen değişimler sonu-
cunda ortaya çıkan ihtiyaç ve ku-
rumun revizyon politikası
gereğince 2023 yılı Adrese Dayalı
Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS)
sonuçları temel alınarak nüfus
projeksiyonları yenilendi. Buna
göre, doğum, ölüm ve göçe iliş-
kin demografik göstergelerdeki
mevcut durumun devam ede-
ceği, artış veya azalış yönünde
eğilimler de gösterebileceği var-
sayılarak, ana, düşük ve yüksek

olmak üzere üç farklı senaryoya
dayalı nüfus projeksiyonları üre-
tildi.

2050'de zirve yapacak

Demografik göstergelerdeki mev-
cut yapının devam ettiği varsayan
ana senaryoya göre, 2023'te 85
milyon 372 bin 377 kişi olan Tür-
kiye nüfusunun, 2030'da 88 mil-
yon 188 bin 221 kişiye, 2050'de
93 milyon 774 bin 618 kişiye
ulaşması bekleniyor. Türkiye nü-
fusunun 2050'li yılların ortasına
kadar artması ve sonrasında aza-
lışa geçmesi öngörülüyor. Bu
kapsamda nüfusun, 2100 yılında
77 milyonun altına düşeceği tah-
min ediliyor. Doğurganlık göster-

gelerindeki hızlı düşüş eğiliminin
devam edeceğini varsayan düşük
senaryoya göre, Türkiye nüfusu-
nun 2044'te 89 milyon 959 bin
486 kişiyle en yüksek büyüklüğe
ulaşacağı tahmin edilirken,
2100'de 55 milyonun altına düş-
mesi bekleniyor. Doğurganlığı ar-
tırıcı tedbirlerin etkili olacağını
varsayan yüksek senaryoya göre
ise Türkiye nüfusunun 2056'da
100 milyonun üzerine çıkacağı
öngörüldü.

Yaşlanma devam edecek

Türkiye'de doğuşta beklenen
yaşam süresi artarken, ve nüfus
yaşlanmaya devam edecek.
Araştırmaya göre büfusun yaş

yapısının önemli bir
göstergesi olan ortanca
yaş ile yaşlı nüfus ola-
rak tanımlanan 65 ve
üzeri yaştakilerin oranı-
nın tüm senaryolara
göre artması bekleniyor.
2023 yılında ortanca
yaş 34 iken 2050 yılında
ana senaryoya göre
44,8, 2075 yılında 51,5
ve 2100 yılında 52,2 se-
viyesine ulaşması bekle-
niyor. 2023 yılında yaşlı
nüfusun toplam nüfus
içindeki oranı ilk kez
yüzde 10'un üzerine
çıktı. Ana senaryoya
göre yaşlı nüfus oranı-
nın 2050 yılında yüzde
23,1, 2075 yılında
yüzde 31,7 ve 2100 yı-
lında ise yüzde 33,6 se-
viyesine ulaşması
öngörülüyor. 
HABER MERKEZİ

ATATÜRK’ÜN EVLATLARIYIZ
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
konuşmasının sonunda, “İstan-
bul, barışın kaynağıdır. İstanbul
sevginin, buluşmanın, uzlaşma-
nın kaynağıdır. Bu güçlü kayna-
ğın gücünü göreceksiniz yakın

zamanda İstanbul'un yakın coğ-
rafyasına, Orta Doğu'dan Orta
Asya'ya, kuzeyinde Balkanlar'a
hatta Avrupa'nın içine kadar
yansıyacak;  güçlü işleri, güçlü
sözleri, güçlü iş birliklerini ül-

kelerle ve şehirlerle yapmaya
devam edeceğiz. Çünkü biz
‘Yurtta barış, dünyada barış’
diyen Mustafa Kemal Atatürk'ün
evlatlarıyız” ifadelerini 
kullandı. 

Türkiye nüfusunun 2050'de 93 milyon 774 bin 618 kişiye ulaşması bekleniyor. 2050'li yıllardan itibaren nüfusun azalışa geçmesi
ve 2100 yılında 77 milyonun altına düşmesi öngörülüyor. Düşük senaryoda ise nüfusun 55 milyonun altına inebileceği belirtiliyor.

KöKlerimize
geri döneceğiz
Şile Bezi Kültür ve Sanat Festivali’nin 35’incisi başladı. Festivalin ilk gününde şarkıcı Buray
sahne aldı. Etkinlikte konuşan Şile Belediye Başkanı Özgür Kabadayı, “35 yaşına kavuşan
festivalimizde amacımız eski Şile’ye, köklerimize geri dönmek" dedi.

Festival, kortej yürüyüşü
ve halk oyunları gösterile-
riyle başlayarak şarkıcı
Buray konseri ile devam etti.

29 Temmuz-11 Ağustos tarihleri ara-
sında gerçekleşecek festivalde çok sa-
yıda sevilen sanatçı konserlerinin yanı
sıra tiyatro, söyleyişi, Şile Bezi defilesi
ve sergiler de yer alacak. Festivale Şile
Kaymakamı Mehmet Nebi
Kaya, Şile Belediye Başkanı
Özgür Kabadayı, kamu
kurum amirleri ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Ulus-
lararası halk dansları
grupları da katılımcılar ara-
sındaydı. Şile Kaymakamı
Mehmet Nebi Kaya festival
açılışında bir konuşma ger-
çekleştirdi. Şenliklerin öne-
mine değinen Kaya,
“Festivalimizin bir yenisine
daha kavuşmanın heyeca-
nını yaşıyoruz. İstanbul’un
tekstilde tek coğrafi işaretli
ürünü olan ‘Şile Bezi’miz
ayrıca ülkemizin önemli

kültür değerlerinden biridir. Bizler için
bu kültürel değerimizi yaşatmak ve ge-
leceğe aktarmak en güzel kazanımları-
mızdan biridir” dedi.

Mücadele edeceğiz

Şile Belediye Başkanı Özgür Kabadayı
da “35 yaşına kavuşan festivalimizde
amacımız eski Şile’ye, köklerimize geri

dönmek. Defileleri, tiyatroları, söyleyi-
şileri olan festivallerimizi özledik. Bü-
yüklerimizin, rahmetli annemin dahi
nakış nakış işlediği Şile Bezi’mizi ilçe-
mizin sokaklarında yaşatmak ve o yıl-
lara geri dönmek için mücadele
edeceğiz. Eski Şile’de turizm daha
canlıydı, eski festivaller çok daha iyi-
yiydi. 1984 yılında başlayan festivali-

mizin, eski belediye
başkanlarımız Şecaattin
Güney ve İhsan Çayıroğlu
dönemlerinde daha etkin ve
ses getiren festivaller oldu-
ğunu belirtmek isterim. Bizler
onlardan aldığımız ilham ile
Şile Bezi’mizi tüm dünyaya
tanıtmak için çalışmalarımızı
daha detaylı olarak sürdüre-
ceğiz. Ayrıca hedefimiz eski
Şile’yi yeniden canlandırmak.
İlçemizde yaşayan, hatta ya-
şamış sanatçılarımızı yeniden
Şile’de caddelerimizde gör-
mek için çalışmalarımızı sür-
düreceğiz” diye konuştu.
DHA
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İSo tarafından geçen ay açıklanan "İSO
Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-
2023" araştırmasının ardından daha çok

KOBİ niteliğindeki kuruluşları kapsayan "İSO Türki-
ye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2023" araş-
tırmasının sonuçları kamuoyuyla paylaşıldı. Buna
göre, İSO İkinci 500'ün üretimden satışları geçen yıl
2022'ye göre yüzde 42,2 artarak 695 milyar liradan
988 milyar liraya çıktı. 2021 ve 2022'ye göre zayıf bir
performansa işaret eden bu artışta, yavaşlayan küresel
talep, Kahramanmaraş merkezli deprem felaketi, uzun
seçim dönemi ve ardından yeni ekonomi politikaları
doğrultusunda uygulanan sıkılaşma politikaları belir-
leyici oldu. İSO İkinci 500'ün üretimden satışlarındaki
değişimler, yıl sonu enflasyon verisinden arındırılarak
incelendiğinde, 2023 yılında üretimden satışların
yüzde 13,7 gerilediği görüldü. Reel değişimler hesapla-
nırken son yıllarda olduğu gibi yine yıl sonu enflasyon
verisi kullanıldı. İSO İkinci 500'ün üretimden satışları,
enflasyona ilişkin tüm göstergelerde reel olarak geri-
ledi. Bu hesaplamanın ortalama enflasyon verisi kulla-
nılarak yapılması durumunda reel gerilemenin yüzde
7,6 olacağı görüldü.

76 şirket listeye girdi

Üretimden satışlar baz alınarak yapılan 2023 yılına
ilişkin İSO İkinci 500 sıralamasında Biska Tekstil, 2
milyar 958 milyon lirayla ilk basamakta yer aldı. Biska
Tekstil'i 2 milyar 949 milyon lirayla Karel Elektronik
takip ederken, Küçükçalık Tekstil 2 milyar 945 milyon
lirayla üçüncü oldu. Sıralamaya, üretimden satışları 2
milyar 958 milyon lira ile 1 milyar 294 milyon lira ara-
sında olan şirketler girebildi. Geçen yıl 76 yeni kuruluş
sıralamada yer alma başarısı gösterdi. 37 işletme,
geçen yıl İSO 500'de iken bu yıl İSO İkinci 500'e geri-
ledi. 387 kuruluş son 2 yılda da İSO İkinci 500'de yer
aldı. 2023'te zayıflayan küresel büyüme dinamiklerine
rağmen Türkiye'nin ihracatı binde 5 artarak 255,4 mil-
yar dolara yükseldi. Bu dönemde Türkiye'nin sanayi
ihracatı binde 2 düşüşle 245,6 milyar dolara geriledi.
İSO İkinci 500'ün ihracatı ise yüzde 6,5 düşüşle 15
milyar dolar oldu. Türkiye geneli ve İSO 500'ün al-
tında bir performansa işaret eden bu durum, nispeten
daha küçük ve orta ölçekli kuruluşların dış pazarlara
açılma ve rekabet gücünü koruma anlamında önemli
ölçüde zorlandığını gösterdi. İSO İkinci 500'ün Tür-
kiye sanayi ihracatı içindeki payı 0,4 puan azalarak
yüzde 6,1'e geriledi.

Zayıf bir performans 

İSO İkinci 500, geçen yıl satışlarının yanı sıra karlılıkta
da zayıf bir performans ortaya koydu. Bu dönemde
İSO İkinci 500'ün faaliyet karı yüzde 44,9 artarak
145,5 milyar liraya çıktı. Buna karşılık aynı dönemde
faaliyet karlılığı oranı yüzde 12,6 ile aynı kaldı. Benzer
şekilde, faiz, amortisman ve vergi öncesi kar büyük-
lüğü yüzde 46 artışla 176,8 milyar liraya ulaştı. Buna
rağmen FAVÖK karlılığı sadece binde 1 artarak yüzde
15,3 oldu. Vergi öncesi kar ve zarar toplamı ise yüzde
26,8 artarak 94,7 milyar liraya yükseldi. Ancak satış
karlılığı oranı 1,2 puan düşüşle yüzde 9,4'ten yüzde
8,2'ye indi. Karlılıktaki zayıf performans, kar ve zarar
eden kuruluşlar sayısında da kendini gösterdi. İSO
İkinci 500'de vergi öncesi dönem kar ve zarar büyüklü-
ğüne göre, 2022 yılında kar eden kuruluş sayısı 457
iken 2023'te 428'e geriledi. AA

İstanbul Sanayi Odasının (İSO) "Türkiye'nin İkinci
500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2023" araştırmasına
göre, en büyük ikinci 500 sanayi kuruluşunun
üretimden satışları geçen yıl 2022'ye göre yüzde
42,2 artarak 988 milyar liraya yükseldi.

RekabetKurumu, ambalajlı
su üreticisi/tedarikçisi teşebbüs-
lerin, kendi markalarına ait

mobil uygulamalar, çevrim içi satış plat-
formları ve çağrı hatları üzerinden aldıkları
siparişlerde bayilerin kendi fiyatlarını ser-
bestçe belirleyebilecek şekilde sipariş siste-
minin kurgulanmasının sağlandığını ve
rekabetçi endişeleri ortadan kaldıracak ge-
rekli değişikliklerin tamamlandığını belirtti.
Kurumdan yapılan açıklamada, söz ko-
nusu sektörde üretici/tedarikçi olarak faali-
yet gösteren bazı teşebbüslerin ürün
fiyatlarını birlikte tespit etmek suretiyle Re-
kabetin Korunması Hakkında Kanun'u

ihlal ettikleri iddiasına yönelik yürütülen ön
araştırmanın Rekabet Kurulunca tamam-
landığı ifade edildi. Açıklamada, Kurulun,
hakkında ön araştırma yürütülen teşebbüs-
lere yönelik soruşturma açılmasına yer ol-
madığına karar verdiği bildirildi.

Ek çalışma yapılacak

Açıklamada, anılan sektörde üre-
tici/tedarikçi olarak faaliyet göste-
ren bazı teşebbüslerin, mobil
uygulamaları ve çağrı merkezleri
üzerinden bayilerine yönlendirdik-
leri siparişlerinde, bayilerinin yeni-
den satış fiyatını

belirleyebileceklerine yönelik ortaya çıkan
rekabetçi endişeleri giderebilmek amacıyla
ek çalışma yapılmasının kararlaştırıldığı be-
lirtildi. Yapılan ek çalışma kapsamında am-
balajlı su üreticisi/tedarikçisi teşebbüslerle

görüşmeler ger-
çekleştirildiği
kaydedilen açık-
lamada, teşeb-
büslere mobil
sipariş uygula-
maları, çevrim içi
satış platformları
ve çağrı hatları
üzerinden yapı-

lan satışlarda, ürünlerin teslimatını bağım-
sız teşebbüsler olarak bayilerin gerçekleştir-
mesi durumunda, sipariş sistemlerinin
yapısı gereği ürünlerin yeniden satış fiyatla-
rının üretici/tedarikçilerince belirlenmesi
durumunda oluşabilecek olası rekabetçi so-
runlar hakkında bilgi verildiği bildirildi.
Açıklamada, teşebbüslerin kendi markala-
rına ait mobil uygulamalar, çevrim içi satış
platformları ve çağrı hatları üzerinden al-
dıkları siparişlerde bayilerin kendi fiyatlarını
serbestçe belirleyebilecek şekilde sipariş sis-
teminin kurgulanmasının sağlandığı ve re-
kabetçi endişeleri ortadan kaldıracak gerekli
değişikliklerin tamamlandığı belirtildi. AA

ÖZEL BİR KOLEKSİYON
Global moda markası DeFacto ile Manuka, özel bir koleksiyon için iş birliği yaptı. Naturel
çizgilerin hakim olduğu koleksiyonda, birbiriyle uyum sağlayan tasarımlar yer alıyor.

DeFacto, Manuka ile
özel bir koleksiyon hazır-
ladı. Koleksiyonda elbise,

etek, bluz, pantolon ve ceket gibi
temel parçalar yer alıyor. Keten ku-
maşın ağırlıklı olarak kullanıldığı ko-

leksiyonda yaz bahçelerinden ilham
alınarak tasarlanan parçalar öne çı-
kıyor. Toprak tonlarının yanı sıra su
yeşilleri, bejin tonları ve ekru gibi do-
ğadan esinlenilmiş renk paletiyle
dikkat çeken koleksiyonda çiçek mo-

tifleri de yer alıyor. DeFacto’nun
Manuka ile hayata geçirdiği özel 
koleksiyon web adresinden, 
mobil uygulamadan ve seçili 
mağazalardan temin edebiliyor.
DHA

YOLCULAR 
İSYAN ETTİ HİÇ YAKIŞMADI!

18 Temmuz 2024 tarihinde İstan-
bul-Bangkok uçuşu, anlam veri-
lemeyen ve açıklama bile
alamadığımız sebeplerden ötürü
uçuşa 4 saat kala bir SMS ile 4
saat 25 dakika tehir edilmiştir.
Şoku ile 5 saatten fazla rötar
yapması, tüm işlerimizi aksattığı
gibi, telefon ile görüştüğümde
(kayıtlar kontrol edilebilir), uçu-
şumun iadesini talep etmeme
rağmen önce kapalı olması, son-
rasında da bir çekirdek parası
iade edebileceklerini dile getir-
meleri tüm psikolojimizi bozduğu
gibi havalimanında sadece bir
yemekle geçiştirmeye çalışma-
ları ve daha da acısı, sanırım sis-
temde yapılan bu sabah kontrol
ettiğim saat farkları. Uçuşun
01:35'te gerçekleşmesi gerekir-
ken, 06:40'ta gerçekleşmesine
rağmen sonrasında gelen mesajı
da ekte paylaşayım. Neden me-
sajda 06:33 olduğunu da sivil
uçuş kurallarını okuduğumda an-
ladım. Hiç yakışmadı. Yaşadığım
mağduriyetin ivedi şekilde çözül-
mesini bekliyorum.

Şikayetvar, son dönemde en çok tartışılan
konulardan biri olan havayolu şirketleriyle ilgili
en çok şikayet edilen konuları derledi. Verilere

göre; son bir yılda şikayetler yüzde 58 arttı.
Geçen yılın aynı döneminde 10 bin 511 olan
şikayet sayısı 2024’te 16 bin 446’ya ulaştı. En

çok şikayet edilen konularsa uzun süreli 
rötarlar ve iptaller, bagaj sorunları, müşteri

hizmetleri ve uçak içi hizmetler olarak sıralandı

Ş ikayetvar, son günlerde en çok ko-
nuşulan konulardan biri olan hava-
yolu ulaşım firmalarıyla ilgili

verilerini açıkladı. Platform tarafından ya-
pılan açıklamaya göre, en çok şikayet edilen
konuların başında rötarlar ve iptal edilen
uçuşlar geliyor. Havayolu şirketlerinin bu
konuyla ilgili yolcuları yeterince bilgilendir-
memesi ya da eksik bilgilendirmesi tartış-
maların odak noktasını oluşturuyor.
Bagajların kaybolması, hasar görmesi veya
geç teslim edilmesi sıkça şikayet edilen ko-
nular arasında yer alıyor. Şikayetvar’a ula-
şan yolcular, bagajlarının güvenli bir şekilde
taşınmasını ve zamanında teslim edilmesini
talep ediyor. Havayolu şirketlerinin müşteri
hizmetleri kalitesinin yetersiz olması, uçak
içi ikramların kalitesizliği veya eksikliği, kol-
tukların konfor düzeyinin düşük olması gibi
konular da şikayet konuları arasında. Ha-
vayolu şirketlerinin iptal, rötar veya bagaj
sorunları gibi durumlarda yolculara yönelik
politikaları ve bu politikaların uygulanma
şekli de şikayet konusu olabiliyor. Yolcular,
tazminat ve diğer haklarının korunmasını
bekliyor. Şikayetvar’ın açıkladığı verilere
göre, havayolu ulaşım firmalarıyla ilgili
2023’ün ilk 7 ayı ile 2024’ün aynı dönemi
kıyaslandığında şikayetlerin artış oranının
yüzde 58 olduğu gözlemleniyor. İlgili sek-
törde geçen yıl 10 bin 511 olan şikayet sa-
yısı 2024’te 16 bin 446’ya ulaşıyor.

Bavulum yok!

Konuyla ilgili Şikayetvar’a ulaşan bazı şika-
yetlerse şöyle: 15 yaşında öğrenciyim ve ba-
vulumu kaybettiler. 28 Temmuz İstanbul

Münih uçağı ile Münih'e tek başıma uçtum
fakat bavulum çıkmadı. Rapor doldurdum
tutanak tutturdum ama kimse bana geri
dönmedi ve bilgi alamıyorum. Bilmediğim
bir ülkede bilmediğim bir yerde tek başına
kalıyorum ve bavulum yok. Bana yardımcı
olmuyor. Acil bana yardım gerekiyor, bavu-
lum gerekiyor.

2 bin lira fark

“2 günde aynı bilete 2 bin lira fark çıkarmış,
bu zammın açıklaması nedir? Keyfi mi yapıl-
makta? Bunu kontrol eden bir kurum veya
yetkili var mı? 2 günde maliyetteki artış
nedir? 2 gün sonra yine 2.000 TL artış olacak
mıdır? Böyle bir satış politikası olabilir mi?
Mantıklı bir açıklama varsa bekliyorum.

3 saat bekledik

İstanbul-Diyarbakır arası uçuş için uçağa
bindik. Fakat kalkış pistinden uçak geri
döndü. Bir arıza olduğu söylenerek 3 saat
uçağın içerisinde bekledik. Bütün planlı iş-
lerimizi iptal etmek zorunda kaldık. 2 saat
sürecek bir uçuş için yaklaşık 6 saat mağ-
dur edildik. Ve tarafımıza ne bir bilgilen-
dirme ne de bir özür dilendi. Yaptığım
araştırmada birçok kişinin de farklı sebep-
lerden mağdur olduklarını öğrendim.

Ekranını kırdılar

Dün Ankara'dan Elazığ'a uçtum. Firma
yetkilileri valizimdeki bulunan monitör ek-
ranını alamayacaklarını belirtti. ‘Ancak el
bagajı olarak alabilirsiniz’ dediler apar
topar havaalanında bir el bagajı buldum ve
monitörü koydum. Güvenlikten geçtim.

Tam hostes karşılama alanının önünde bir
kadın tarafından durduruldum ve elimdeki
çantayı girişte bırakmam gerektiğini çıkı-
şında aynı şekilde alacağım söylendi. Is-
rarla kadına ‘çantamda monitör var bakın
alt kısma konulmamalı, kırılabilir’ dememe
rağmen ‘asla bir şey olmayacak. Endişeniz
olmasın.’ denildi ve zorla elimden alındı. O
an ‘Bakın bilgisayara bir şey olma ihtimali
var ise inebilirim’ dememe rağmen güvence
verip beni oturttular. İndiğinde ise bilgisa-
yarım valizlerle birlikte fırlatıldı ve kırıldı.
Şirket bilgisayarı hasarımın karşılanmasını
talep ediyorum.

Helal etmiyorum

Uçuş esnasında 2.5 saat boyunca havada
kalmış bulunmaktayız. Konu hakkında asla
kimseden özür dilenmedi, bir açıklama ya-
pılmadı. Uçuştaki tüm insanlar panik ve
telaş içinde kaldılar. Bir de o kadar gecikme
üstüne valizimi patlatmışlar ve bantta kıya-
fetlerimi topladım. Daha önce böyle uçuş
böyle kötü bir durum yaşamadım. Hakla-
rımı sonuna kadar kullanacağım. Her yere
şikayette bulunacağım. Hakkımı asla helal
etmiyorum.

Çekilin bu sektörden

Saatlerdir bizleri, uçuşumuzu erteleyerek
mağdur ediyorlar, bir dünya ücret ödeyip
hizmet alamamak, sorunlarımızı iletebilece-
ğimiz gerçek bir muhatap bulamamak çok
büyük bir sorun. Herkes iş güç sahibi, çocuk
çocuk insanlar perişan oldular. Hizmet ve-
remeyecekseniz çekilin bu sektörden insan-
ları mağdur etmeye hakkınız yok. Kimse

sizin beceriksizliğiniz yüzünden havaliman-
larında sürünmek zorunda değil. Bu yarattı-
ğınız sorunların biz özrü olur umarım. Bu
şikayeti bir de web sitelerinden yapmak iste-
dim ama orası da tam bir fiyasko olduğu
için şikayetimi kaydedemedim.

Açıklama yapılmadı

28.07.2024 günü saat 18.55 de yapılacak
olan Belgrad-İzmir uçuşu iptal oldu. Tüm
yolcular otele yönlendirildi. Hiçbir açık-
lama yapmıyorlar. Bizi sadece Sırp yetkili-
lerle muhatap ediyorlar. O kadar yolcu için
sadece iki otobüs geldi. Yeni uçuş bilgisini
bize iletmiyorlar. Mail ve telefon bilgimiz
firmada var. Acil açıklama ve bilgilendirme
bekliyoruz.

Birçok sıkıntı oldu 

İstanbul Havalimanı ve Sao Paulo arasın-
daki uçuşta birçok sıkıntı oldu. Öncelikle 6
saatlik bir rötar oluştu, o altı 6 bekledikten
sonra da 19.10’da kalkacak denildikten
sonra hala almaya başlamadılar çok uzun
sıra var ve saat kalkış saatine yaklaştı hala
almaya başlamadılar. Ayrıca hiçbir açık-
lama da yapılmıyor bari ne olmuş onu öğ-
renelim, hala bekliyoruz.

Afrika ülkesi gibi 

Kalite yerle bir. Bu kadar kötü bir hizmet
hangi havayolunda var bilmiyorum. Sürekli
rötar oluyor, uçak kalkıyor ama iniş yapar-
ken yere çakılır gibi iniyor. Biz ne zaman
Afrika ülkesi gibi olduk? Hiç mi bir yetkili
duymuyor? Ayıptır, bu kadar kalitesiz ve
umursamaz bir havayolu daha yok. DHA
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Gezi davasından ağırlaştırıl-
mış müebbet hapis cezasına
çarptırılan iş insanı Osman

Kavala'nın yanı sıra Gezi davasından
18 yıl hapis cezası alan Mine Özerden,
Çiğdem Mater, Can Atalay ve Tayfun
Kahraman’la cezaevinde görüşme tale-
bini Adalet Bakanlığı'na ilettiğini açık-
layan MHP'nin kurucu ismi Alparslan
Türkeş'in oğlu ve Avrupa Konseyi Par-
lamenterler Meclisi (AKPM) Türk De-
legasyonu Başkanı AKP'li Tuğrul
Türkeş, talebi üzerinden 1 hafta geç-
mesine rağmen bir sonuç alamadığını
belirterek, Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç'u eleştirmişti. Türkeş'in açıklama-
larının ardından Adalet Bakanlığı'ndan
söz konusu ziyaretler için onay verildiği
açıklanmıştı. 

Gecikme olmadı

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, NTV yayı-
nında Türkeş'in "gecikme" yönündeki
eleştirilerine ilişkin, "19 Temmuz'da
başvuru yaptı, dönüş için gecikme ol-
madı. Milletvekillerimiz de kendi ya-
kınları olmasa dahi başvurduklarında
makul bir süre içerisinde o görüşmeleri
biz sağlıyoruz" dedi. Türkeş'in, "Adalet
Bakanı esasa ilişkin görüş beyan edi-
yor. Hak arama yolunu kapatan bir
tutum sergiliyor. Dosya sümenaltı edi-
liyor" şeklindeki sözlerine yanıt veren
Bakan Tunç, “19 Temmuz tarihinde
sayın Türkeş, Meclis Başkanlığı’na bir
dilekçeyle Gezi davası hükümlülerin-
den bazılarını ziyaret etmek istedi.
Sayın Türkeş bizim partimizin millet-
vekili dolayısıyla muhalefet milletvekil-
leriyle, iktidar milletvekilleriyle bir
ayrım söz konusu değil. Hükümlü ve
tutukluların ziyaret edilmesine yönelik
bir yönetmeliğimiz var. Bu yönetmeli-

ğin 26 ve 40’ıncı maddesi çerçevesinde
bu izinler veriliyor. Bugüne kadar Gezi
davası hükümlülerini 64 farklı milletve-
kili ve 340 farklı avukat ziyaret etti. Do-
layısıyla bizim hükümlüleri
ziyaretçileriyle görüştürmeme gibi bir
geleneğimiz yok. Bu zaten Anayasa ve
kanunların verdiği mecburiyet” dedi. 

Çok şık düşmedi

“Milletvekillerimiz de kendi yakınları
olmasa dahi başvurduklarında makul
bir süre içerisinde o görüşmeleri biz
sağlıyoruz” diyen Tunç, “Sayın Tür-
keş’in talebi de bu şekildeydi. Bizim bu
konuda ‘Görüştürmeyeceğiz’ gibi bir
bildirimde bulunmadan, görüşme gü-
nünü kararlaştırmaya çalışırken bir
açıklama yaptı. Açıklamasında dosya-
nın sanki sümen altı edildiği gibi ifade-
ler kullanmıştı. Ben kendisini aradım.
Adalet Bakanlığı’nda hiçbir konu
sümen altı edilmez. Bu konuda biraz
aceleci davrandınız dediğimde de bası-
nın kendisine yönelik bir takım baskısı
olduğunu ve böyle bir açıklama yaptı-
ğını söyledi. Benim AK Parti grup top-
lantısı öncesi gazetecilerin sorusu
üzerine verdiğim cevaba değinerek,
‘Adalet Bakanı Gezi Davası ile ilgili
esasa ilişkin görüş beyan ediyor. Hak
arama yolunu kapatan bir tutum sergi-
liyor’ şeklinde bir takım açıklamalar
yaptı. Bu açıklamalar çok şık düşmedi,
kendisine yakıştıramadım” ifadelerini
kullandı. 

Gerekçe uygun değil

Bakan Tunç, “Kavala ile ilgili yargıla-
manın yenilenmesi talebinde bulundu
avukatı. Gezi olayları sırasında parla-
menter hükümet sistemi vardı, şimdi
cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine

geçtik. Hükümeti ortadan kaldırmaya
yönelik suçun mağdurunun olmadı-
ğına yönelik başvuruda bulundu. 13.
Ağır Ceza Mahkemesi bu gerekçeyi
reddetti. 14. Ağır Ceza Mahkemesi de
ret kararı verdi. Bunun üzerine Adalet
Bakanlığı’na kanun yararına bozma
başvurusunda bulunuldu. Adalet Ba-
kanlığı olarak biz bu gerekçenin uygun
olmadığını ifade ettik. Dolayısıyla Yar-
gıtay’dan geçen, kesinleşen dosyalar
bakımından kanun yararına bozma yo-
luna gidilemeyeceğini söyledik. Bize
yapılan başvurunun hangi gerekçe ile
reddedildiğini söylemekten daha doğal
bir şey olamaz. Hak arama yollarını
kapatma gibi bir durum söz konusu
olmaz. Hukukun üstünlüğü için varız.
Hiç kimse hiç hak arama yolunu ka-
patma gibi bir şey olamaz” dedi. 

TBMM Genel Kuru-
lu'nda, sahipsiz sokak
hayvanlarına yönelik

düzenlemeler içeren 17 madde-
lik, 'Hayvanları Koruma Kanu-
nu'nda Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun Teklifi' kabul edildi.
TBMM Tarım, Orman ve Köy-
işleri Komisyonu'nda 3 gün,
Genel Kurul'da ise 2 gün süren
görüşmelerin ardından kabul
edilen kanun, Cumhurbaşkanlı-
ğına gönderildi. Kanun, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın imzasıyla birlikte
Resmi Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe girecek. Resmi Gaze-
te'de yayımlanmasının ardın-
dan kanunun iptali için
Anayasa Mahkemesine başvu-
ruda bulunabilmek için 60 gün-
lük süre bulunuyor. CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, yaptığı
açıklamada, kanunu Anayasa
Mahkemesi'ne götüreceklerini
söyleyerek, "En kısa zamanda
yürütmeyi durdurma talebiyle
bunu yapacağız" dedi.

İki madde değişti

Teklifin komisyon toplantıla-
rında 4'üncü ve 5'inci maddele-
rinde değişiklik yapıldı. 4'üncü
maddede yapılan değişiklikle,
sokak hayvanları arasındaki
ayrım netleşti. Buna göre, so-
kaktan toplanarak rehabilitas-

yon işlemleri gerçekleştirilecek
olan kedilerin doğal hayata salı-
verilmesi öngörülürken köpekler
ise sahiplendirinceye kadar ba-
kımevlerinde kalacak. 5'inci
maddedeki değişiklikle bakı-
mevlerinde toplanacak köpek-
lerden insan ve hayvanların
sağlığı için tehlikeli olan, olum-
suz davranışları kontrol edile-
meyen, bulaşıcı veya tedavi
edilemeyen hastalığı bulunan ya
da sahiplenilmesi yasak olan
hayvanlara yapılması planla-
nan, 'Ötenazi' ibaresi kanundan
çıkarıldı. Bunun yerine, 'Veteri-
ner Hizmetleri, Bitki Sağlığı,
Gıda ve Yem Kanunu'nun 9'ncu
maddesinde yer alan madde ge-
tirilerek, 'Hayvanlara ötenazi
yapmak yasaktır. Ancak, hay-
vanlara acı ve ıstırap çektiren
veya iyileşme durumu bulunma-
yan hastalık durumlarında, akut
bulaşıcı bir hayvan hastalığının
önlenmesi ya da eradikasyonu
amacıyla veya insan sağlığı için
risk oluşturan durumlarda, dav-
ranışları insan ve hayvanların
hayatı ve sağlığı için tehlike teş-
kil eden ve olumsuz davranışları
kontrol edilemeyen durumlarda
veteriner hekim tarafından öte-
nazi yapılmasına karar verilebi-
lir. Ötenazi işlemi veteriner
hekim tarafından veya veteriner
hekim gözetiminde yapılır' 

hükümleri eklendi.

2028'e kadar süre

Kanun ile birlikte büyükşehir
belediyeleri, il belediyeleri ve
nüfusu 25 bini aşan belediye-
lere, sahipsiz veya güçten düş-
müş ya da tehlike arz eden
hayvanların korunması ve sa-
hiplendirilinceye kadar bakımı-
nın yapılması ile
rehabilitasyonu sağlamak için
hayvan bakımevleri kurmala-
rına 31 Aralık 2028'e kadar süre
tanınacak. Bununla birlikte be-
lediyeler en son bütçe gelirleri-
nin binde 5'i, büyükşehirler ise
binde 3'ü kadar kaynak ayır-
makla yükümlü olacak. Genel
Kurul'da kanunun 14'üncü
maddesinde değişiklik yapıldı.
Değişikliğe göre, belediyeler
kanun ile ayrılan bütçelerin üs-
tünde yaptığı harcamaların
yüzde 40'lık dilimini Hazine ve
Maliye Bakanlığı'ndan ödenek
olarak alabilecek. Kanun ile be-
lirtilen kaynağı ayırmayan, sa-
hipsiz hayvanları toplamayan,
bakımevleri kurmayan belediye
başkanı ve yetkililerine 6 aydan
2 yıla kadar hapis cezası verile-
cek. Ayrıca sahip olduğu 
hayvanı sokağa bırakması 
durumunda aldığı 2 bin 
liralık ceza 60 bin liraya 
kadar çıkarılacak. DHA

Ö zgür Özel, sahipsiz hayvanlara
yönelik kanun teklifinin
TBMM Genel Kurulunda

kabul edilmesinin ardından kuliste basın
mensuplarının sorularını cevapladı.
Özel, kanunun Anayasa'ya açıkça aykırı
olduğunu, yaşam hakkını savunmadı-
ğını, bu nedenle Anayasa Mahkemesi'yle
ilgili süreci değerlendireceklerini belirtti.
Konuyla ilgili çalışacaklarını ifade eden
Özel, "Sağlıklı bir çevre hakkı insanlar
için gerekli. Özellikle aşılı sokak köpekle-
rinin vahşi yaşamla kent yaşamı ara-
sında özellikle kuduz gibi hastalıklara
karşı bir bariyer olması da göz önünde
bulundurularak halk ve toplum sağlığı
açısından da çok büyük bir risk alındı.
Hepsini birden değerlendirip kanunu
Anayasa Mahkemesi'ne götüreceğiz. Bu
bizim zaten görevimiz. En kısa zamanda
ve yürütmeyi durdurma talebiyle bunu
yapacağız" diye konuştu. "Dört buçuk
yıldır bizim bütün başvurularımızda
Anayasa Mahkemesi önemli bir kazanım
olan yürütmeyi durdurma kararını uygu-
lamıyor" diyen Özel, Anayasa Mahke-
mesi'nin bundan vazgeçmesini ümit
ettiğini belirtti.

Vekillere teşekkür

Kanuna itiraz eden herkese, muhalefet
milletvekili ve özellikle CHP grubuna te-
şekkür eden Özel, “Grubumuz iki buçuk
aydır inanılmaz bir performansla doğru
bildiklerini savunuyor, yanlışlara engel
oluyor. Bu yasada eğer CHP grubunun
üstün gayretleri ve kararlılığı olmasaydı
ötenazi geçip gitmişti. Muhalefet, top-
lumsal duyarlılıkla birleşti. Bir sürü geri
adım oldu. Yasanın bütünü yine çok teh-
likeli ama ilk geldiği hal doğrudan kat-

liam yasasıydı. Muhalefetin ve grubu-
muzun büyük gayretleriyle bu geri adım-
lar atıldı. Bunu görmek lazım” dedi. 

Talimata uymayacağız

Özel, CHP'li belediyelerin "kanunun üstü
örtük, yani 'sen bu işi çözemezsin, çöze-
mezsen cezalısın, gel katliam yap' çağrı-
sına direneceklerini ve asla bu kanunun
örtülü talimatına uymayacağını" kaydetti.
Özel, “CHP'li belediyeler bu kanunun

üstü örtük, yani 'sen bu işi çözemezsin
gel katliam yap' çağrısına direnecekler ve
bu kanunun o örtülü talimatına uymaya-
cağız. Bundan sonraki süreçte daha çok
barınak yapmaya, aşılamaya, kısırlaştır-
maya, sahiplendirmeye yönelik üzerimize
ne düşüyorsa fazlasıyla yapacağız ama
bu yükün belediye gücüyle ve bu kadar
olanaksızlıklar içinde tam olarak yerine
getirilmesi mümkün değil. Bundan sonra
çıkacak her olumsuzluktan bugünkü so-

rumsuz yaşama anlayışı sorumludur.
Bizim belediyelerimiz kendi üzerine dü-
şenlere bugüne kadar olduğu gibi bun-
dan sonra da yapacaktır” diye konuştu.
CHP grubunun kapalı toplanacağını ve
toplantıda milletvekillerine teşekkür ko-
nuşması yapacağını dile getiren Özel,
"Milletvekillerinin tatili olmaz, yaz dö-
nemi çalışmaları olur. Yaz dönemi çalış-
malarına ilişkin bir kısa değerlendirme
yapacağız" açıklamasını yaptı.

Kendisine hiç
yakıştıramadım!

Yasa teklifi kabul edildi
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Gezi tutuklularını ziyaret etmek için yaptığı başvuruya geç
yanıt verilmesini eleştiren AK Parti Ankara Milletvekili Tuğrul Türkeş'in açıklamalarına
ilişkin, "Biz, bu konuda ‘Görüştürmeyeceğiz’ gibi bir bildirimde bulunmadan, görüşme
gününü kararlaştırmaya çalışırken bir açıklama yaptı. Açıklamasında dosyanın sümen-
altı edildiği gibi ifadeler kullanmıştı. Kendisine yakıştıramadım” tepkisini gösterdi

TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen sahipsiz sokak hayvanlarına
ilişkin, 'Hayvanları Koruma Kanunu'nda Değişlik Yapılmasına Dair
Kanun Teklifi', Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla
Resmi Gazete'de yayımlanmasının ardından yürürlüğe girecek

BU CAGRIYA 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
sahipsiz hayvanlara yönelik 
düzenlemeler içeren Hayvanları 
Koruma Kanununda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun'u AYM'ye
götüreceklerini belirterek, "Bu
bizim görevimiz. Yürütmeyi dur-
durma talebiyle bunu yapacağız"
dedi. Özel, CHP'li belediyelerin
"kanunun üstü örtük, yani 'sen bu
işi çözemezsin, çözemezsen ceza-
lısın, gel katliam yap' çağrısına
direneceklerini kaydetti

TBMM Genel Kurulu'nda, sahipsiz hayvan-
lara yönelik düzenlemeleri içeren 17 mad-
delik 'Hayvanları Koruma Kanunu'nda

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nde 8'inci
madde de meclisten geçerken, 9'uncu madde görüş-
meleri yapıldığı sırada TİP İstanbul milletvekili Sera
Kadıgil söz aldı. Kadıgil, konuşmak üzere kürsüye
çıktığında AK Parti sıralarında bulunan milletvekil-
leri Genel Kurul salonunu terk etti. Elinde 'sen işini
yapmadın diye neden masumlar ölsün?' yazılı pan-
kart açarak kürsüye çıkan Kadıgil, "Milyonlarca insa-
nın gözü kulağı burada. Gözyaşları içerisinde bu
yasa teklifini izliyorlar ama AK Parti sıralarında 3
milletvekili var. Çünkü ne desek boş, çünkü talimatı
aldılar, çünkü vicdanları ile Saray arasına sıkıştıkla-
rında hep Saray'ı seçtiler" dedi.

Oyunları tutmadı

Kadıgil, görev suçları yüzünden zarar gören insanla-
rın acılarını kullanarak milyonlarca suçsuz köpeği öl-
dürmenin meşru bir zeminin bu ülkede kalmadığını
ifade ederek, "O yüzden daha geçen hafta ölüm tekli-
fini buraya getirenler dünden beri 'Biz de hayvanları
çok seviyoruz, ölsün istemiyoruz, barınaklara koya-
cağız' diyorlar. Çünkü oyunları tutmadı. Çünkü ata-
namamış Gobbels var ya onun trolleri yetmedi, halk
tepki gösterdi. Şimdi yeni bir meşru zemin yarat-
maya çalışıyorlar kendilerine. Geçtiğimiz 20 yılda
200 barınak açmaktan aciz bir Saray rejimi önümüz-
deki 4 yılda 4 bin adet barınak açacakmış. Burada da
köpekleri mutlu mutlu yaşatacakmış. Buna köpekler
bile inanmaz. Hadi inandık, bunları yaptın; Tayyip
Bey'in bir tane uçağını sattın bütün bu barınakları
yaptın. Parası yetiyor. Kılına zarar gelmeden köpek-
leri topladın, koydun. Yüzlerine bakın, bakmanızı is-
tiyorum. Bu hayvanları müebbet hapse koymanın ne
anlamı var? Şu çaresizliğe bakın. Kimsenin kılına
zarar vermemiş köpekleri katletme peşindeler. Bir de
utanmadan 'sahiplendireceğiz' diyorlar. Kardeşim
sen üretimi, ticareti yasaklıyor musun? Pet shoplarda
bin dolara hayvan satılmasına ses çıkartıyor musun
ki gelip burada 'sahiplendireceğim' diyorsunuz. Biraz
dürüst olun" ifadelerini kullandı. DHA

Talimat aldılar!
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10 yıl önce beyin kanaması geçi-
ren ünlü oyuncu Kenan Işık
yaşamını yitirdi. 10 yıldan

beri komada olan Işık, hayatını kaybedince
herkes tarafından hatırlandı. Hastalığının ilk
günlerinde konuşulan sonrasında unutulan
Işık, bir süre Almanya'da Schmieder Rehabili-
tasyon Merkezi'nde tedavi gördü. En son da

hayata gözlerini yumdu. 
Çok beğendiğim oyunculardan olan Işık, 1

Ekim 1947 tarihinde Malatya'da doğdu. Ti-
yatro, sinema ve dizi oyunculuğu sunucu ve
yönetmenlik yaptı. Türk televizyonlarının sevi-
len yüzlerinden biri olan Işık, özellikle "Kim
Milyoner Olmak İster?" adlı bilgi yarışması-
nın sunuculuğuyla tanındı. 

İlk ve orta öğrenimini Malatya'da tamam-
ladıktan sonra, Ankara Üniversitesi Dil ve
Tarih-Coğrafya Fakültesi Tiyatro Bölü-

mü'nden mezun oldu. 
Ankara Devlet Tiyatrosu'nda uzun yıllar

oyuncu ve yönetmen olarak çalıştı. Pek çok
önemli tiyatro oyununda rol almış ve bir-

çok oyunu yönetti. 
1990'larda televizyon dünyasına adım atan

Işık, çeşitli dizi ve programlarda yer aldı.
Özellikle "Kim Milyoner Olmak İster?" adlı
bilgi yarışmasının sunucusu olarak geniş kitle-
lerce tanındı ve sevildi.

Birçok sinema filminde de rol almış olan
Kenan Işık, oyunculuğuyla pek çok ödül
kazandı. 

21 Mart 2014 tarihinde geçirdiği beyin
kanaması sonucu komaya giren Kenan Işık,

uzun süre yoğun bakımda kaldı. Durumu sta-
bil olmasına rağmen, bilinci kapalı şekilde ya-
şamını sürdürdü. 

Kenan Işık, evli ve iki çocuk babasıydı. Eşi
Beril Işık, kendisine destek olmak için büyük
çaba gösterdi. 

Kenan Işık, Türk tiyatro ve televizyon dün-
yasında önemli izler bırakmış, çok yönlü bir
sanatçı.  Sağlık durumu nedeniyle aktif ola-
rak sahnelerde olmasa da eserleri ve bıraktığı
izler sayesinde hatırlanmaya devam edecek...

Kenan Işık...

Bize biraz zaman verin!
Sarıyer Belediyesi tarafından tertip edilen “Mahallemi Dinliyorum” toplantısının üçüncüsü
Gümüşdere ve Kısırkaya mahallelerinde yapıldı. Mahallelerin en önemli sorunları arasında yer
alan imar ile ilgili soruları yanıtlayan Oktay Aksu, “Bu bölgeye ait çalışmalarımıza önümüzdeki
yıl başlatıyoruz. Komşularımızdan bu konuda bize biraz zaman tanımalarını istiyoruz” dedi

Gümüşdere ve Kısırkaya sa-
kinlerinin yoğun ilgi gösterdiği
toplantıya Sarıyer Belediye

Başkanı Mustafa Oktay Aksu’nun yanı
sıra; Başkanvekili Hüseyin Coşkun,
Meclis Başkanvekili Meltem Yücel Pir,
başkan yardımcıları Sergül Doğan,
Osman Demir, Cem Çetin, Nizamettin
Günel, Ayhan Gedik, birim müdürleri,
koordinatörler ve muhtarlar ile mahalle
sakinleri katıldı. Toplantıya katılanlara
dağıtılan emojilerin üzerinde bulunan
QR Koduyla mahalle sakinlerinin talep
ve ihtiyaçlarının dört başlıkta önem sıra-
sına göre belirlendiği toplantıda Gümüş-
dere ve Kısırkaya sakinleri, Başkan
Aksu’ya sorularını yönelttiler. Gümüş-
dere ve Kısırkaya mahalleleri için beledi-
yeden öncelikle hangi hizmetlerin
beklendiğinin tespit edildiği toplantıda
imar ve tapu sorunu, deprem ve afetlere
dayanıklı kent talebinin yanı sıra arıtma
tesisi, altyapı ve trafo sorunu konuşuldu.
Dile getirilen sorunlarla ilgili Başkan
Aksu, ilgili birim müdürlerine ve koordi-
natörlere gerekli talimatları vererek so-
runların en kısa zamanda çözüleceğini
söyledi. Sarıyer Belediyesi’nin yetkisinde
olmayan sorunlar için de ilgili kurum-
larla görüşülerek, takibinin yapılacağının
altını çizdi.

Hepsi birbirine bağlı

Mahallelerin en önemli sorunları ara-
sında yer alan imar ile ilgili soruları yanıt-
layan Aksu, “Göreve gelmeden kısa bir
süre önce mahalle birliği arkadaşlarımızla

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde bir-
likte mücadele ederek İBB ait arazilerin
üzerinde oturan komşularımıza tapuları-
nın verilmesini sağladık. Tapu ve imar so-
runu sadece İBB’yi değil birçok kurumu
ilgilendiren bir konu. Tapu sorunu çözül-
meden imar sorunu da çözülemiyor.
Bunlar hepsi birbirine bağlı. Belediye ola-
rak Sarıyer’de plansız bir metrekare yer
kalmayacak şekilde bu sorunları günde-
mimize aldık. Bu bölgeye ait çalışmaları-
mıza önümüzdeki yıl başlatıyoruz.
Komşularımızdan bu konuda bize biraz
zaman tanımalarını istiyoruz” dedi.

Alt yapıda sorun var

Gümüşdere Mahallesi’nin altyapı so-
runlarına da değinen Aksu, “Arıtma te-

sisi yapıldıktan sonra evinizin bahçe-
sinde otururken koku gelecek mi gelme-
yecek mi diye endişelenmeyin.
Yapılması kararlaştırılan İleri Biyolojik
Arıtma Tesisi yerin altında olacak; sizler
görmeyeceksiniz, ikincisi koku olmaya-
cak, arıtılan suyu da bahçenizi sula-
mada kullanabileceksiniz. Su da o
kadar temiz bir su olacak. Bunun ga-
rantisini İSKİ’den aldık. Gümüşdere’de
yapılacak arıtma tesisi ayrı Rumeli Fe-
neri, Garipçe ve Demirciköy’e yapılacak
arıtma tesisi ayrı tesisler olacak. İSKİ,
ilçemizdeki dere ıslah çalışmalarına
başladı. Bu konuyu da çok önemsediği-
mizi ve üzerinde hassasiyete durduğu-
muzu bilmenizi istiyorum” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

TERS KÖŞE

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK

HEPIMIZ ONU
COK SEVDIK!
21 Mart 2014 tarihinde düşerek beyin kanaması geçiren ve o günden bu yana
komada olan oyuncu ve sunucu Kenan Işık, 76 yaşında vefat etti. Kenan Işık için
Atatürk Kültür Merkezi'nde tören düzenlendi. Oğlu Mehmet Işık, "Babamın ruhu
huzur içindedir” derken, eşi Beril Işıkm ise "Herkesin çok sevdiği bir insandı ve
bu sevgiyi gerçekten hak etmişti. Hepimiz onu sevdik” ifadelerini kullandı

S unucu ve oyuncu Kenan Işık 76 yaşında dün
hayatını kaybetti. Türk tiyatro ve televizyon dün-
yasının duayen isimlerinden Işık, 10 yıl önce

geçirdiği kaza sonrasında uzun bir süredir tedavi görü-
yordu. Işık için ilk cenaze töreni Beyoğlu'ndaki Atatürk
Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Törende, Kenan
Işık'ın eşi Beril Işık, kardeşi Mehmet Cengiz Işık, ço-
cukları Mehmet ve Ahmet Işık, gelini Burcu Akar ve to-
runu Doruk Işık taziye dileklerini kabul etti. Törene,
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul
Valisi Davut Gül, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, Devlet Tiyatroları Genel Mü-
dürü Tamer Karadağlı, sanatçılar Zafer Algöz, Ali
Düşekalkan, Ahmet Yenilmez, tarihçi İlber Ortaylı,
Işık'ın yardımcısı Fuat Torlak ve Işık'ın sevenleri katıldı.
Törende, Kenan Işık'ın sanat dünyasına katkıları, mes-
leki başarıları ve kişiliğine dair konuşmalar yapıldı. Tö-
rende ayrıca, Kenan Işık'ın kariyerinden kesitlerin yer
aldığı video gösterimleri de yer aldı. Konuşmalar son-
rasında dualar okunarak, helallik alındı. Işık'ın Türk
Bayrağına sarılı cenazesi daha sonra alkışlar eşliğinde
salondan çıkarılarak Ankara’ya götürüldü. Işık'ın yar-
dımcısı ve arkadaşı Fuat Torlak'ın tören boyunca tabu-
tun başından ayrılmadığı ve duygusal anlar yaşadığı
görüldü.

Yol gösterici olacak

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Kenan
Işık sadece sahnede sergilediği eserlerle değil aynı za-
manda yönetmenlik ve televizyon programcılığı alanla-
rında eşsiz katkılarıyla da hepimizin kalbinde çok özel
bir yer bulmuştur. Onun sanata olan doğal aşkı her
zaman ilham kaynağı olmuştur. Merhum Kenan Işık
eserleri kadar kişiliğiyle de 7’den 70’e tüm halkımızın
sevgisini kazanmış bir isim oldu. Geçirdiği kaza sonra-
sında tüm Türkiye onun için derin bir üzüntü duydu.
Bugün onun ardından yaşadığımız bu acısını hep bir-
likte paylaşıyoruz. Bakanlığımıza da bir süre müşavir
olarak görev almış olan Sayın Işık yönetmen olarak da
pek çok ödüle layık görülmüş bir isim.
Onun kültürümüze kattığı de-
ğerler, sanat alanında
gösterdiği önderlik
ve genç sanatçı-
lara sunduğu
destekler

asla unutulmayacaktır. Sayın Işık'ın hayatı boyunca
sergilediği sanatçı duruşu, çalışkanlığı ve azmi bizler
için daima bir yol gösterici olacaktır" dedi.

Hepimiz çok üzgünüz

“Kendisine minnettarız. Ne yazık ki 10 yıl önce yaşa-
mış olduğu beyin kanaması ve süresince 10 yıl bo-
yunca iyi bir haber alma dileğinde bulunduk. Eminim
milyonlar insanımızın duası onunla olmuştur” diyen
İBB Başkanı Ekrem İmamoğu, "Bazen bir sanatçının
ortaya koyduğu sanat performansının bu kadar haya-
tına izdüşüm şeklinde yansımasını beklemeyebilirsiniz
ama o hem beyefendiliği, hem millete ve insana dair
sevgisini ailesiyle yaşadığı gibi bizimle de yaşamış.
Bunu hissettirdi, bu çok kıymetli. Bu yönüyle her ke-
simden insanı tüm Türkiye’nin takdiri ve sevgisini ka-
zanan bir insan. Bugün hepimizi ortak bir duyguda
birleştirdi. Hepimiz çok üzgünüz” ifadelerini kullandı.
Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Karadağlı,
"Kenan Işık’ın bıraktığı eserler onun adını ve mirasını
yaşatmaya devam edecek. Her ürün bir kayıttır. Büyük
bir acıdır. Bazı vefatlarda acı hüzün ve ıstırap onurla
birlikte gelir ve acıyı hissederken yüreğimizde derin sı-
zıyla gönlünüzdeki büyük gururu birleştirirsiniz. Işık’ın
hayatı ve başarıları özellikle tiyatro camiamız için
büyük bir gururdur” diye konuştu.

Ruhu huzur içinde

Oğlu Mehmet Işık, "Ben kendisine şu anda minnetimi
sunarken eminim ki hepiniz aynı minnet duygusu içeri-
sindesinizdir. Babamın ruhu huzur içindedir. Nur içinde
yatsın, hepimizin başı sağ olsun" dedi. Eşi Beril Işıkm
ise "Herkesin çok sevdiği bir insandı ve bu sevgiyi ger-
çekten hak etmişti. Hepimiz onu sevdik. O sevgiyle de
uğurladık. Keşke daha başka şeyler olsaydı. Keşke geri
dönebilseydi." dedi. Torunu Doruk Işık ise "Dedemi
kaybettiğim için çok üzgünüm" diye konuştu. Kardeşi
Mehmet Cengiz Işık, "O bir rol modeldi. Hangi sanatçı
izleyecisine bu kadar saygılı, bu kadar güleryüzlü, bu

kadar sevecen. Kim var? Kimse yok. Ülke
bir rol modelini kaybetti. Herkes

hissettiğini yaşıyor. Onun
vasiyeti geride bırak-

tıklarıdır" şeklinde
konuştu. 

DHA
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İSTANBUL ASFALT FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN
OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISINA ÇAĞRI

Yönetim Kurulumuzun  22/07/2024 tarih 7-6 no’lu kararı ve Şirketimiz Esas Sözleşmesinin 
15.  Maddesi gereğince Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, 20/08/2024 Salı günü saat 10.00’da
“Osmaniye Mahallesi Koşuyolu Bulvarı No:1 Kat:5 34146 Bakırköy/İSTANBUL” adresindeki 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü Toplantı Salonunda, aşağıdaki
gündemde yazılı hususları görüşmek üzere toplanacaktır.
Toplantıya bizzat katılmayacak olan ortaklar, ekte yer alan vekaletname metnini doldurup
imzalamak suretiyle temsilci tayin edebilirler.
Sayın ortaklarımızın belirtilen gün ve saatte toplantıya teşrifleri saygı ile arz olunur.

YÖNETİM KURULU ÜYESİ/GENEL MÜDÜR YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Burak KORZAY                                           Nurten UĞURSOY 

Şirket Merkezi Adresi: 
Selimiye Mahallesi Atölyeler Caddesi No:8/2 34668
Üsküdar/İstanbul
Tel:  0 216 343 24 92
Fax:  0 216 343 24 64
Web: www.isfalt.istanbul

İSTANBUL ASFALT FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

20/08/2024 TARİHİNDE YAPILACAK 
OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISI GÜNDEMİ

1- Açılış ve Toplantı Başkanlığının oluşturulması,
2- TTK m.363/1 hükmü uyarınca, faaliyet yılı içinde meydana gelen Yönetim Kurulu üye 
değişikliklerinin Genel Kurulun onayına sunulması,
3- Yönetim Kurulu Üyelerinin huzur haklarının yeniden belirlenmesi, 
4- Dilek, temenniler ve kapanış.  

V E K A L E T N A M E
(TEMSİLCİLİK BELGESİ)

İSTANBUL ASFALT FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
İstanbul Asfalt Fabrikaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin 20.08.2024 Salı günü Saat
10:00’da Osmaniye Mahallesi Koşuyolu Bulvarı No:1 Kat:5 34146 Bakırköy/İSTANBUL adresin-
deki İstanbul Büyükşehir Belediyesi İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü Toplantı Salonunda ya-
pılacak Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında bizi temsile, oy vermeye, teklifte bulunmaya ve
gerekli belgeleri imzalamaya yetkili olmak üzere aşağıda detaylı olarak tanıtılan
.............................................................................. ‘yı vekil tayin ediyoruz. 
Vekilin(*) ; 
Adı Soyadı / Ticaret Unvanı: 
T.C. Kimlik No / Vergi No, Ticaret Sicil ve Numarası ile Mersis Numarası : 

Oyuncu Zafer Algöz, Kenan Işık hakkında, “İnsanın hayatında
kader anları vardır. Bizim oyuncu olmamızda birinci sebep Kenan Işık’tır.

Kenan Işık’ın bize güvenmesi, bizi onurlandırması, bizi destekle-
mesiyle biz oyuncu olduk. Bildiğiniz gibi 10 sene önce başına

böyle talihsiz bir kaza geldi. Hep bir biçimde bir gün düzelir,
tekrar ayağa kalkar diye umut ettik ama nasibi bu kadarmış.
Hepimizin başı sağ olsun” ifadelerini kullandı. Tarihçi İlber
Ortaylı da "Benim lise arkadaşım. Tiyatro kulübü kurduk.
Güzel bir eğitim yaptık. Çok yakından tanıyorum. Sonra
takip ettik. Büyük arkeolog olan kardeşi de dostumdur.

Erken bir faciayla aradan ayrıldı. Kader bu. Biliyorsunuz
tatsız bir görev yaptık. Başına bu kaza geldikten sonra

programını devam ettirmeye çalışanlardan biriyim. Ama
onun yerini tutmaz tabii" dedi.

BAŞINA TALİHSİZ
BİR KAZA GELDİ
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GÜNCEL

İ stanbul, tarihi boyunca birçok medeniyete ev sahipliği
yapmış ve bu medeniyetlerin izlerini taşıyan sayısız tarihi
esere sahip. Şehirdeki dikili taşlar, antik dünyanın mühen-

dislik ve sanatının etkileyici örnekleridir. İstanbul'da bulunan
dikili taşlardan bazıları şunlardır: Theodosius Dikilitaşı, Yı-
lanlı Sütun, Gotlar Sütunu, Konstantin Dikilitaşı, Örme Dikili-
taş ve III. Ahmet Çeşmesi Dikilitaşı.

Theodosius Dikilitaşı

Theodosius Dikilitaşı, İstanbul'un Sultanahmet Meyda-
nı'nda, eski Hipodrom'da yer alır. Bu taş, 15. yüzyılda Bizans
İmparatoru Theodosius tarafından Mısır’dan getirilmiştir. Di-
kilitaşın orijinal adı, firavun III. Thutmose tarafından M.Ö.
15. yüzyılda yaptırılan ve Karnak Tapınağı’nda bulunan gra-
nit obelisk idi. Theodosius, bu dikilitaşı Konstantinopolis’e ta-
şıtarak Hipodrom’un ortasına diktirmiştir. Dikilitaşın
yüksekliği yaklaşık 19,6 metredir ve granitten yapılmıştır. Di-
kilitaşın dört yüzünde, hiyeroglif yazılar bulunur. Bu yazılar,
III. Thutmose'nin zaferlerini ve tanrılara olan bağlılığını anla-
tır. Dikilitaşın altında ise dört yüzlü bir kaide yer alır. Bu
kaide, dikilitaşın Bizans döneminde yerine yerleştirildiği sı-
rada eklenmiştir ve üzerinde Theodosius ve ailesinin betimlen-
diği kabartmalar bulunur. Bu kabartmalar, Bizans sanatının
önemli örneklerinden biridir.

Yılanlı Sütun

Yılanlı Sütun, Sultanahmet Meydanı'ndaki bir diğer önemli
tarihi yapıdır. Bu sütun, M.Ö. 5. yüzyılda Yunanistan'daki
Delfi kentinde inşa edilmiş ve daha sonra Konstantinopolis'e
getirilmiştir. Sütunun orijinal adı "Serpentine Column" olarak
bilinmektedir. Bu sütun, Persler'e karşı kazanılan Platea Sa-
vaşı'nın anısına yapılmış ve Delfi'deki Apollon Tapınağı'na di-
kilmiştir. Sütun, bronzdan yapılmış üç yılanın birbirine
dolanarak yükseldiği bir yapıya sahiptir. Başlangıçta sütunun
tepesinde altın bir kazan bulunuyordu, ancak bu kazan Bizans
döneminde kaybolmuştur. Sütunun yüksekliği yaklaşık 8 met-
redir ve günümüzde yılanların sadece gövdeleri kalmıştır; baş-
ları kaybolmuştur. Sütunun kaidesinde, savaşta yer alan
Yunan şehir devletlerinin isimleri yazılıdır. Bu yazılar, antik
Yunan dünyasının politik ve askeri tarihine ışık tutar.

Gotlar Sütunu

Gotlar Sütunu, Sarayburnu'nda yer alır ve Roma dönemine
aittir. Bu sütun, Gotlar'a karşı kazanılan zaferin anısına dikil-
miştir ve İstanbul'un Roma dönemi tarihine ışık tutar. Sütu-
nun yüksekliği yaklaşık 15 metredir ve mermerden
yapılmıştır. Gotlar Sütunu, İstanbul’un en eski anıtlarından
biri olarak bilinir ve üzerinde herhangi bir yazı bulunmamak-
tadır. Ancak, Roma dönemine ait olduğuna dair tarihi kay-
naklar mevcuttur.

Konstantin Dikilitaşı

Konstantin Dikilitaşı, İstanbul'un Çemberlitaş semtinde yer
alır. Bu dikilitaş, Roma İmparatoru I. Konstantin tarafından
M.S. 4. yüzyılda dikilmiştir. Orijinal adıyla "Konstantin Sü-
tunu" olarak da bilinir. Dikilitaşın yüksekliği yaklaşık 35 met-
redir ve kırmızı porfir taşından yapılmıştır. Sütunun
tepesinde, Konstantin'in bir heykeli bulunuyordu, ancak bu
heykel zamanla kaybolmuştur. Sütun, Osmanlı döneminde
restorasyon görmüş ve günümüzde de önemli bir tarihi eser
olarak korunmaktadır.

Örme Dikilitaş

Örme Dikilitaş, Sultanahmet Meydanı'nda yer alan bir
diğer önemli dikilitaştır. Bu dikilitaş, 10. yüzyılda Bizans İm-
paratoru VII. Konstantinos tarafından yaptırılmıştır. Sütunun
yüksekliği yaklaşık 32 metredir ve taş bloklardan örülerek
inşa edilmiştir. Sütunun üzerinde herhangi bir yazı veya ka-
bartma bulunmamaktadır. Örme Dikilitaş, Bizans dönemi İs-
tanbul'unun mimari özelliklerini yansıtan önemli bir eserdir.

III. Ahmet Çeşmesi Dikilitaşı

III. Ahmet Çeşmesi Dikilitaşı, İstanbul'un Topkapı Sara-
yı'nın girişinde yer alır. Bu dikilitaş, Osmanlı İmparatorluğu
dönemine ait olup, 1728 yılında III. Ahmet tarafından yaptı-
rılmıştır. Sütunun yüksekliği yaklaşık 10 metredir ve mermer-
den yapılmıştır. Dikilitaşın üzerinde Osmanlıca yazılar ve
süslemeler bulunur. III. Ahmet Çeşmesi Dikilitaşı, Osmanlı
dönemi İstanbul'unun estetik ve mimari özelliklerini yansıtan
önemli bir anıttır.

İstanbul'un dikili taşları, şehrin binlerce yıllık tarihinin ses-
siz tanıklarıdır. Bu yapılar, İstanbul’un kültürel zenginliğini ve
tarihi derinliğini anlamak için önemli kaynaklar sunar. Her
bir taş, kendi hikayesini anlatır ve İstanbul'un geçmişine dair
benzersiz bir pencere açar. Dikili taşlar, sadece estetik ve sa-
natsal değer taşımaz, aynı zamanda İstanbul’un tarihindeki
önemli olayları ve kişilikleri de sembolize eder. Bu taşlar, İs-
tanbul'un geçmişine dair önemli ipuçları sunar ve şehrin tarihi
zenginliğini daha da derinleştirir. Tarih boyunca farklı mede-
niyetlerin İstanbul’da bıraktığı bu izler, şehrin kültürel ve ta-
rihi mirasını oluşturan unsurlar arasında önemli bir yer tutar.

İstanbul'un 
dikili taşları!

2 HAFTADA
271 YANGIN!
İ stanbul Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Si-

livri İtfaiye Amirliği, son iki haftada 271
anız, orman ve tarla yangınına müdahale

etti. Ekipler, 2024 yılının 7 ayında 762 olaya
müdahale etti. Zamanla yarışan ekiplerin hazır-
lık ve istasyondan çıkış süresi 30 saniye. 7 gün
24 saat kesintisiz görev yapan itfaiye ekipleri
112 Acil Çağrı Merkezi'ne gelen ihbarlara titiz-
likle müdahale ediyor.

Duyarlılık çağrısı

Silivri İtfaiyesi A Postası Ekip Amiri Behçet
Seven, "Bölgemizde 2023 yılıyla kıyaslama yap-
tığımız zaman 2023 yılında 558 itfiaye olayına
gidilmişken, geçen seneye göre bu sayı artarak
2024 yılında 762'ye yakın itfaiye olayına gittik.
Son 20 gün içerisinde ise 271 itfaiye olayına git-
tik. Kanaatimizce yangınların nedenleri ge-
nelde, söndürüldü zannedilen bir sigara
izmariti, kontrollü yakılan anız yangınları,
zaman içerisinde yapılan pikniklerde mangal
kömürlerinin söndürülmeden bırakılması, bu-
nunla birlikte yakılan anızların rüzgârın etkisiyle
kontrolden çıktıktan sonra farklı bölgelerde
büyük facialara yol açması. Vatandaşlardan is-
tediklerimiz bu konularda biraz daha duyarlı ol-
maları ve bölge olarak olaylara çok yoğun bir
şekilde müdahale ediyoruz" dedi.

4 araç gönderiyoruz

Silivri İtfaiyesinde 2007 yılından bu yana görev
yapan Santral Görevlisi Muammer Çapar ise,
“İlk ihbarımız 112 numaralı çağrı merkezine
gelmekte. Çağrı merkezinden sonra ihbarlar
bize düşmekte. Gelen ihbarları değerlendirerek,
olayın durumuna göre araç yönlendiriyoruz.
Eğer olayımız büyük bir olaysa 4 araç gönderi-
yoruz ve küçük çapta bir olaysa tek araç gönde-
riyoruz. Kurtarmalarda merdivenli aracımızı
gönderiyoruz. Gelen ihbarın konumuna göre
bizler burada araçlarımızı belirleyip yönlendiri-
yoruz. Son 2 haftadır bölgemizde 271 olay ya-
şandı. Bunların çoğunluğu tarla yangını,
ormanlık alan ve anız yangınları olarak ihbarlar
geldi" diye konuştu. DHA

Silivri'de son 2 hafta
içerisinde 271 anız, orman
ve tarla yangını çıktı. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi
Silivri İtfaiye Amirliği son 7
ayda 762 yangına müda-

hale edildi. Silivri İtfaiyesi A
Postası Ekip Amiri Behçet
Seven, "Bölgemizde 2023

yılıyla kıyaslama yaptığımız
zaman 558 olaya

gidilmişken, geçen seneye
göre bu sayı artarak 2024
yılında 762'ye yakın itfaiye
olayına gidildi. Son 20 gün

içerisinde ise 271 itfaiye
olayına gittik" dedi

Yine sağlık
Yine siddeT

HasTane ve sağlık merkezlerinde şiddet son
bulmadığı gibi artarak devam ediyor. 29 Tem-
muz’da, Muğla’nın Bodrum İlçesinde bulunan

Ortakent Aile Sağlığı Merkezi’nde görev yapan Dr. Hürkal
Tezvar, görevi başında hasta ve yakını tarafından uğradığı
şiddet nedeniyle yoğun bakıma alındı. Şiddet olayının ar-
dından Türkiye’nin birçok ilinden Aile hekimleri olayın
meydana geldiği ASM önünde toplanarak ortak basın
açıklaması yaptı. Çok sayıda STK’nın katıldığı basın açık-
lamasında acil çağrısı ile şiddet yasasının çıkarılması öne
çıkarıldı.

Desteğe geldik

Basın açıklamasında konuşan Aile Hekimliği Çalışanları
Sendikası (AHESEN) Genel Başkanı Dr. Ahmet Kande-
mir, “Bugün burada tam da bu ASM’de şiddete maruz
kalan ve şu anda yoğun bakımda yaşam savaşı veren mes-
lektaşımıza Türkiye’nin her yerinden destek olmaya geldik.
Dün yaşanan olayda da görüldüğü üzere Aile Sağlığı
Merkezleri’nde can güvenliğimiz yoktur. Sevdiklerimize,
hastalarımıza ve yakınlarımıza buradan sesleniyoruz; can
güvenliğimiz olmadan görev yapıyoruz, bizi koruması ge-
reken yetkili mercilere, yetkili makamları göreve davet edi-
yoruz. Şiddet yasası çıkarılmadığı ve can güvenliğimiz
sağlanmadığı sürece daha çok canımız yanacak. Bu du-
ruma dur demesi gerekenler maalesef gereğini yapma-
maktadır. Görevimiz insanların sağlığını korumak
olmasına rağmen kendi canımızı koruması gerekenler ses-
siz kalmaya devam etmektedir. Aile Hekimliği Sendikası
olarak bugüne kadar her sorunun kararlılıkla takipçisi
olduk, bundan böyle de olmaya devam edeceğiz” dedi. 

Yoksulluk sınırı 
62 bin Tl’Yi aşTı
Türk-İş verilerine göre, temmuzda açlık sınırı 19 bin 234,43 TL’ye, yoksulluk sınırı 62 bin 652,87 TL’ye yükseldi.

Türk-İş temmuz ayı açlık-
yoksulluk sınırı verilerini açık-
ladı. Buna göre, Ankara’da

yaşayan dört kişilik bir ailenin; sağlıklı,
dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yap-
ması gereken aylık gıda harcaması tutarı
(açlık sınırı) 19 bin 234,43 TL ’ye yük-
seldi. Böylece açlık sınırı, asgari ücretin 2
bin 232 lira üzerinde gerçekleşti. Gıda
harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik,
su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve ben-
zeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu
diğer aylık harcamalarının toplam tutarı
ise (yoksulluk sınırı) 62 bin 652,87 TL 'ye
yükseldi. Bekâr bir çalışanın ‘yaşama

maliyeti’ de aylık 24 bin 901,78 TL oldu.
Haziranda açlık sınırı 18 bin 978,77 TL,
yoksulluk sınırı 61 bin 820,10 TL, bekâr
bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ de aylık
24 bin 614,20 TL olarak açıklanmıştı.

Gıda enflasyonu

Verilere göre, mutfak enflasyonu aylık
yüzde 1,35 on iki aylık yüzde 64,99 yıllık
ortalama yüzde 81,16 olarak hesaplandı.
Gıda harcaması tutarına yılbaşına göre 4
bib 185 TL artarken tüm temel harcama-
lar için yapılması gereken harcama tutarı
ise son yedi ayda 13 bin 633 TL artış
gösterdi.

Mis’s Cafe’de 
ÇAY 3 LiRA!
Bayrampaşa Belediyesi’nin Mis’s
Cafe isimli sosyal tesislerinden
ilki İsmetpaşa Parkı’nda hizmete
açıldı. Baştan sona yenilenen
sosyal tesiste vatandaşlar çayı 3
TL’ye içebilecekler

Çalışmalar kapsamında,
bundan sonra Mis’s Cafe
adıyla hizmet verecek sosyal

tesisler baştan sona yenilenirken, çay 10
TL’den 3 TL’ye düşürüldü. Yenilenen
sosyal tesislerinden ilki, Belediye Başkanı
Hasan Mutlu’nun katılımıyla, İsmetpaşa
Parkı’nda hizmete açıldı. Bayrampaşalı-
ları mutlu etmeyi vadettiklerini belirten
Mutlu, “Biz Bayrampaşalı’yız, Bayram-
paşa’ya sevdalıyız. Bayrampaşa’mızdaki
300 bin insanımızı mutlu edecek adımlar
atmaya ve projelerimizi hayata geçir-
meye kararlıyız. Çünkü bizim işimiz gü-
cümüz Bayrampaşa. Mahalle Hizmet
Seferberliği projesi kapsamında Bayram-
paşa’mızı karış karış gezerek komşuları-
mızın sorunlarını çözerken, şimdi de
sosyal tesislerimizi baştan başa yeniliyo-
ruz. Tüm vatandaşlarımızı, yenileyerek
modern bir görünüme kavuşturduğumuz
ve Mis’s Cafe adını verdiğimiz İsmet
Paşa Parkı’ndaki sosyal tesisimizde çaya
bekliyoruz” dedi.

Yollar YenileniYor
Zeytinburnu Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü yaz dönemi boyunca ilçedeki tüm okul-
ların boya, dış cephe mantolama, çevre
düzenleme ve tadilat işlemlerin yürütürken;
ilçe genelindeki sokak, yol, cadde ve kaldırım
yenileme ve tadilat çalışmalarına da ara ver-

meden devam ediyor. Maltepe Mahallesi
Eski Çırpıcı Yolu Sokak’ta yağmur dolayı-
sıyla vatandaşların yaşadığı mağduriyeti yeni
yapılan yağmur suyu hattıyla gideren Zeytin-
burnu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, bu
alanda yağmur suyu taşkınlarının da önüne

geçerken, yeniden asfaltlama çalışmalarıyla
da sokağı yeniliyor. Zeytinburnu genelinde
ihtiyaç duyulan tüm asfalt sokaklarda ızgara
ve bacaları yükselten Fen İşleri Müdürlüğü,
asfalt sokaklara da tadilat hizmeti vermeye
devam ediyor. HABER MERKEZİ

Taylan DAŞDÖĞEN



U zman Klinik Psikolog İnci Nur
Ülkü, üniversite tercihlerinde
gençlerin doğru tercih yapması

için dikkat edilmesi gerekenleri anlattı.
Gençler için üniversite tercihlerinin, hayat-
larının dönüm noktalarından biri olarak
kabul edildiğini belirten Uzman Klinik Psi-
kolog İnci Nur Ülkü, “Bu karar, gelecekleri
ve meslek hayatları üzerinde büyük etkilere
sahiptir. Üniversite tercihleri yapılırken,
birey için doğru seçimlerin yapılması ol-
dukça önemlidir” dedi.

Ben ne olmak istiyorum!

Üniversite tercihlerini yaparken dikkat edil-

mesi gereken durumlara değinen İnci Nur
Ülkü, “Kendinizi tanımak, doğru bölümü
seçmek için önemlidir. Hangi alanlara ilgi
duyduğunuzu keşfedin. Tercihlerinizi yapar-
ken ‘ben ne olmak istiyorum, 10 yıl sonra
hangi işi yaparsam mutlu olurum?’ sorula-
rını kendinize sorabilirsiniz. Üniversite se-
çimi, bireylerin ilgi ve tutkularını göz
önünde bulundurmayı gerektirir. Tutkulu
olduğunuz bir alanda eğitim almak, öğ-
renme sürecini daha keyifli hale getirir.
Hatta yalnızca öğrenme sürecini daha ke-
yifli hale getirmekle kalmaz, aynı zamanda
motivasyonunuzu artırır ve eğitim süre-
cinde karşılaştığınız zorlukları daha kolay

aşmanıza yardımcı olabilir. Ayrıca, tutku
duyduğunuz bir konuyu öğrenirken, doğal
bir şekilde daha fazla bilgi edinme ve kendi-
nizi geliştirme arzusu taşırsınız, bu da aka-
demik başarıyı destekler.”

Nasıl katkı sağlayacak? 

Bireylerin kariyer hedeflerini net bir şekilde
belirlemelerinin önemine vurgu yapan
Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, be-
lirsiz hedeflerin üniversite hayatında mem-
nuniyetsizliğe yol açabileceği uyarısında
bulundu. “Seçeceğiniz bölümün, ilerideki iş
hayatınızda size nasıl katkı sağlayacağını
düşünün” diyen İnci Nur Ülkü mezuniyet
sonrası istihdam olanakları hakkında da
araştırma yapmanın önemine dikkat çekti
ve şöyle devam etti:  “Ayrıca, üniversite ha-
yatınız boyunca, kariyer hedeflerinizi des-
tekleyen ağlar kurmak ve pratik deneyim
kazanmak da önemlidir. Staj imkanları, öğ-
renci kulüpleri ve sektörel etkinlikler gibi fır-
satlar, hem akademik hem de profesyonel
gelişiminiz için faydalı olabilir. Bu tür dene-
yimler, hem kariyer hedeflerinize ulaşma-
nıza yardımcı olabilir hem de mezuniyet
sonrası iş bulma sürecinde avantaj sağlar.”

Gelişimi destekleyebilir

Üniversite tercihleri yapılırken bilgi sahibi
olmanın, araştırmanın ve danışmanın, bi-
reylerin doğru kararlar vermesine yardımcı
olacağını dile getiren Uzman Klinik Psiko-
log İnci Nur Ülkü, “Hangi alanlarda çalışa-
bileceğiniz, iş bulma oranları ve sektörün
gelecekteki trendleri hakkında bilgi sahibi

olmak, eğitim sürecinizin sonunda kariyer
yolunuzu belirlemede size rehberlik eder.
Ayrıca, mezuniyet sonrası alabileceğiniz ek
eğitimler ve sertifikalar gibi fırsatları değer-
lendirmek, profesyonel gelişiminizi destek-
leyebilir” dedi.

Hakkında bilgi alın

Üniversite hayatının sadece derslerden iba-
ret olmadığını söyleyen Uzman Klinik Psi-
kolog İnci Nur Ülkü, “Tercih etmeyi
düşündüğünüz üniversiteyi ziyaret ederek
kampüs kültürü, sosyal etkinlikler ve öğ-
renci toplulukları hakkında bilgi alın. Üni-
versitenin sosyal hayatı, çeşitli kulüpler,
organizasyonlar ve etkinlikler hakkında
bilgi edinmek, üniversite deneyiminizi zen-
ginleştirebilir. Bazı üniversiteler, uluslararası
değişim programları, yurtdışı staj imkanları
ve dil öğrenme fırsatları sunar. Eğer ulus-
lararası bir deneyim veya yabancı dil beceri-
lerinizi geliştirmek istiyorsanız, tercih
etmeyi düşündüğünüz üniversitenin bu tür
imkanlarının olup olmadığını değerlendire-
bilirsiniz. Üniversitenin me-
zuniyet sonrası iş bulma
oranları, kariyer danışman-
lığı hizmetleri ve mezunlarla
olan bağlantılar, iş hayatına
geçişinizi kolaylaştırabilir.
Mezunların kariyer yollarını
ve iş bulma süreçlerini araş-
tırarak, üniversitenin size
sunduğu destekleri değer-
lendirebilirsiniz” dedi. 
ENGİN BELLİ
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DOĞRU BÖLÜM İÇİN 
KENDİNİZİ TANIYIN!
Üniversite tercihlerini yaparken dikkat edilmesi gereken durumlara değinen Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, “Kendinizi tanımak,
doğru bölümü seçmek için önemlidir. Hangi alanlara ilgi duyduğunuzu keşfedin” önerisinde bulundu. Üniversiteler ve bölümlerle ilgili
detaylı araştırma yapılması gerektiğini ifade eden Ülkü, ailelerin tercih sürecine ne kadar dahil olması gerektiği konusunu da değerlendirdi

AİLELER ÖNEMLİ
ROL OYNAYABİLİR
Aile beklentileri, toplumsal baskılar ve çev-
resel etkilerin, üniversite tercihlerini yönlen-
direbileceğini ifade eden Uzman Klinik
Psikolog İnci Nur Ülkü, “Bu yüzden, bireyle-
rin kendi isteklerini ve tercihlerini belirle-
meleri için içsel motivasyonu
güçlendirmeleri önemlidir. Özgürlük hissi ve
kendi kararlarını alma yetisi, gençlerin üni-
versite seçiminde daha iyi sonuçlar elde et-
melerini sağlar. Bu dönemde aileler,
gençlerin tercihlerinde önemli bir rol oyna-
yabilir. Ancak, aileler hangi durumlarda sü-
rece dahil olabileceklerine doğru karar
vermeli” dedi. Gençlerin bu süreçteki karar-
larında, ailelerin yanlarında olduğunu his-
setmeleri önemli bir etken olduğuna vurgu
yapan Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü,
“Aileler, çocuklarının ilgi alanlarını, yetenek-
lerini ve hedeflerini anlamak için açık ileti-
şim kurmalı ve onları cesaretlendirmeli.
Farklı üniversiteler ve programlar hakkında
çocuklarıyla birlikte bilgi toplayabilir, kam-
püsleri ziyaret edebilir ve olanakları incele-
yebilirler. Bu, gençlerin daha bilinçli
tercihler yapmalarına yardımcı olur. Genç-
lerin kendi özgürlüklerini ve karar verme
yeteneklerini kullanabilmeleri önemlidir. Ai-
leler, çocukların tercihlerine müdahale
etmek yerine, kendi kararlarını almalarına
izin vermeli ve onlara güvenmelidir. Olumlu
bir yaklaşım, ailelerin etkili bir şekilde des-

tek olmalarına
katkı sağlar. Ter-
cihlerde hata
yapma olasılığı
düşünüldüğünde,
ailelerin eleştirel
olmaktan ziyade
destekleyici ve
teşvik edici ol-
maları önemli-
dir” dedi. 
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F RA'nın 2020-2023 yılları arasında
AB'nin kara ve deniz sınırlarında
göçmen ve mültecilere yönelik hak

ihlallerine ilişkin disiplin ve ceza soruştur-
malarını inceleyen raporuna göre, sınırlarda
zor durumdaki göçmenlerin kurtarılma-
ması, yardım edilmemesi, kötü muamele ile
istismar gibi yaygın ve tekrarlayan insan
hakları ihlalleri yaşanıyor. Bu ihlallere yöne-
lik etkili soruşturmalar yürütülmezken, sis-
tematik boşluklar ve engeller bulunuyor.
Raporda Yunanistan, Hırvatistan ve Maca-
ristan sınırlarında çalışan yetkililerin göç-
menlere yönelik kötü muamelesi ve neden
oldukları can kaybı olaylarının etkili şekilde
soruşturulmadığı aktarılırken, mağdurların
ve tanıkların bulunarak dinlenmesi için ye-
terli çaba gösterilmediği, avukatların çalış-
malarına engel olunduğu ve önemli
kanıtlara erişimin sağlanmasının engellen-
diği kaydedildi. Mağdurlar ise yetkililere gü-
venmemeleri, misilleme korkusu veya
mevcut prosedürler hakkında bilgi sahibi ol-
mamaları nedeniyle ihlaller karşısında nadi-
ren şikayette bulunuyor.

Kapsamlı yapılmıyor

Merkeze uzak bölgeler ve gece saatlerinde
yaşanan ihlallerde ise kanıtın eksik veya az

olması nedeniyle soruşturma yapılması
daha zorlaşırken, yürütülen soruşturmalar
kapsamlı yapılmıyor, uzun sürüyor ve mağ-
durları nadiren dahil ediyor. Yerel mahke-
melerdeki bu yetersiz ve etkisiz durum
nedeniyle mağdurlar haklarını genellikle Av-
rupa İnsan Hakları Mahkemesinde
(AİHM) aramaya yönelirken, bu durum
AİHM'ye ulaşan davaların sayısının her
geçen yıl artmasına yol açıyor.

Hemen adım atın!

FRA, göçmen ve mültecilerin daha iyi ko-
runması için sınırlarda yaşananları daha
yakından takip etme ve hesap verebilirlik
mekanizmalarının güçlendirilmesi ve sınır-
lardaki hak ihlallerinin etkili şekilde soruş-
turulmasını sağlamak için gerekli adımlar
atılması çağrısında bulundu. FRA Direk-
törü Sirpa Rautio, AB sınırlarında çok fazla
insan hakları ihlali yaşandığına dair iddia-
lar olduğuna dikkati çekerek, "Avrupa'nın
sınırlarda herkese adil, saygılı ve insan hak-
ları hukukuna uygun şekilde davranma
görevi vardır. Bu, tüm hak ihlali vakalarına
yönelik etkili ve bağımsız soruşturmalarla
desteklenen insan haklarıyla uyumlu sınır
yönetimi uygulamalarını gerektirmektedir"
ifadelerini kullandı. AA

trump, Fox News televizyonuna yaptığı
açıklamada, Olimpiyatlara ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. “Açılış töreninin

rezalet olduğunu düşündüm” ifadesini kullanan
Trump, 2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunla-
rında böyle bir şeyin yaşanmayacağını söyledi.
Temsilciler Meclisi Başkanı Cumhuriyetçi Mike
Johnson da gösterileri sosyal medya platformu X
hesabından yaptığı açıklamayla eleştirdi. John-
son, “Dün gece, Son Akşam Yemeği ile alay edil-
mesi, Olimpiyat Oyunlarının açılış törenini
izleyen dünyanın dört bir yanındaki Hristiyanlar
için şoke edici ve aşağılayıcıydı” değerlendirme-
sinde bulundu.

Tepki toplamıştı

Fransa'nın ev sahipliği yaptığı Olimpiyat Oyunla-
rının açılış töreninde, "drag queen" (kadın kıyafeti
giyip makyaj yapan erkek) performansı, Hz.
İsa'yı konu alan "Son Akşam Yemeği" tablosunun
tasvir edildiği ve dini inanca saygısızlık yapıldığı
gerekçesiyle tepki almıştı. Fransa Katolik Kilise-
sine ait X hesabından yapılan açıklamada, "Bu
tören, maalesef Hristiyanlıkla alay eden sahneleri
içeriyordu, bu durumu derin bir üzüntüyle karşı-
lıyoruz” ifadeleri kullanılmıştı. Orta Doğu Kilise-
ler Konseyi (MECC), 2024 Paris Olimpiyatları
açılış töreninde yaşananların, özgürlük ve insan
onuru kavramlarıyla alakalı mutlak cehaleti or-
taya koyduğunu belirtmişti. AA

İtalya'da son haftalarda etkisini göste-
ren sıcak hava nedeniyle 13 kentte kır-
mızı alarm ilan edildiği belirtildi. İtalyan

ANSA haber ajansına göre, Sağlık Bakanlığından
yapılan açıklamada yüksek hava sıcaklığının etki-
sinin artmasının beklendiği ifade edildi. Sıcak ha-
vanın sağlık için tehdit oluşturabileceği
vurgulanan açıklamada, 13 şehirde kırmızı alarm
ilan edildiği bildirildi. Açıklamada, kırmızı alarm
verilen şehirlerin, başkent Roma'nın yanı sıra Bo-
logna, Bolzano, Brescia, Floransa, Frosinone,
Latina, Milano, Palermo, Perugia, Rieti, Torino
ve Napoli olduğu kaydedildi.

YAPANIN YANINA

İ
ran'ın yeni Cumhurbaşkanı Mesud Pe-
zeşkiyan büyük beklentilerle cumhurbaş-
kanlığı koltuğuna geçmeye hazırlanıyor.

Pezeşkiyan'ın yemin töreni bugün yapılacak.
Tören öncesinde yaşanan gelişmeler İran'ın
yeni dönemine dair ipuçları veriyor.

Pezeşkiyan'dan beklentiler neler?

Mesud Pezeşkiyan, yıllardır süren İran si-
yasetinin tek renkliliğini dengelemek üzere
heyecanlı bir seçimin ardından yüzde 54
oyla seçildi. Seçim süreci ve sonuçlar Pezeş-
kiyan'dan beklentileri anlamak için önemli.
Pezeşkiyan için oy atanlar, değişim isteyen-
ler ve radikal muhafazakar bir siyaseti iste-
meyenler olarak ikiye ayrılabilir. İlk kısımda
reformistler, ılımlılar ve etnik ve mezhepsel
azınlıklar yer alırken, ikinci kısımda ise ge-
leneksek muhafazakarlar yer alıyor. İki kesi-
min de bir takım ortak beklentilere sahip
olduğu ve bunların karşılığını Pezeşkiyan'ın
söylemlerinde buldukları söylenebilir.

Özellikle içeride halk ve devlet arasındaki
gerilimli ilişkinin yatışması, dışarıda ise
savaş ve çatışma sahalarının genişlediği bir
bağlamda İran'ı emniyetli bir bölge olarak
konumlandırmak Pezeşkiyan'ın öncelikli si-
yasi hedefleri arasında bulunuyor. Elbette
ekonomi gibi yıllardır toplumsal ve siyasi
hayatın gölgesinde şekillendiği önemli bir
kriz alanı mevcut ve yeni cumhurbaşkanının
mesaisinin önemli bir kısmı da bu alana
matuf olacak.

Sistemin diğer iktidar odaklarıyla hükü-
met arasındaki siyasi etkileşim, Pezeşki-
yan'dan beklenenlerin gerçekleşip
gerçekleşmeyeceğini belirleyecek. Dini lider
Ayetullah Ali Hamaney'in mezkur aktörlere
olan "Yeni cumhurbaşkanı ile uyumlu çalı-
şın." çağrısının ne kadar karşılık bulacağını

yeni dönemde göreceğiz. Ancak henüz ka-
bine oluşumu aşamasında eski Dışişleri Ba-
kanı Cevad Zarif üzerinden yaşanan
tartışmalar, bizi uyumdan ziyade gerilimin
ve tartışmaların beklediğini gösteriyor. Öte
yandan, Pezeşkiyan'ın adaylığına izin veril-
mesi ve seçilmesinin yalnızca seçimlere katı-
lımı artırma hedefiyle sınırlı bir hamle
olmaması, Pezeşkiyan hükümetinden bir
takım icraatların da beklendiğini gösteriyor.
Bunların başında da içerideki siyasi tıkanık-
lığın giderilmesi ve özellikle Mahsa Emi-
ni'nin ölümü sonrası yaşanan siyasi sisteme
yönelik yabancılaşmanın sona erdirilmesi
geliyor. Hamaney'in bu cihette Pezeşkiyan'a
desteğini devam ettireceği anlaşılıyor.

Yeni dönemde İran dış 
politikası nasıl şekil alacak?

İran'ın dış siyaseti ve özellikle bölgesel si-
yaseti karmaşık bir alan. Zira bu alanda
muhtelif aktörler yasal olarak söz sahibi.
Cumhurbaşkanı da güçlü bir aktör olarak
süreçte etkide bulunsa da nihai karar ona
ait değil. İran'da dış politikada karar verici
olarak Milli Güvenlik Yüksek Konseyi ve
Meclis gibi diğer güçlü aktörler de yer alı-
yor. Ayrıca sahada Devrim Muhafızları Or-
dusu'nun bölgesel siyaseti etki kapasitesi çok
yüksek.

İran'ı alakadar eden jeopolitik mesele-
lerde cumhurbaşkanı değişimlerinin radikal
bir etkisinin olması beklenmemeli. Bazı dos-
yalarda dini liderin muvafık bulduğu sınırlı
açılımlar söz konusu olabilir ancak köklü
dönüşümlerin ihtimali zayıf görünüyor. Ör-
neğin, dış politika ve ekonomi alanlarının
doğrudan ilişkili oldukları nükleer yaptırım-
lar konusunda İran tarafının atacağı adım-
ların ritmi Pezeşkiyan hükümetince
belirlenecek olsa da bu adımların ölçüsünü
Hamaney belirleyecek.

Hamaney'in ABD ile doğrudan müzakere-
lere sıcak bakmadığı biliniyor. Öte yandan
İran tarafı müzakereye istekli olsa bile ABD
tarafının ülkede yaşanan siyasi çalkantılar
sebebiyle İran'a yönelik istikrarlı ve bütün-
lüklü bir siyaseti üretemeyeceği açık. Dola-
yısıyla İran'ın en azından ABD'deki
başkanlık düğümünün çözülmesini ve yeni
başkanın kendi yönetimini işler kılmak için
harcayacağı minimum süreyi beklemesi ge-
rekecek.

Bu arada, 2015'te imzalanan Kapsamlı
Ortak Eylem Planı (KOEP) üzerindeki Bir-
leşmiş Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK)
kararı da Ekim 2025'te zaman aşımına uğ-
rayacak. Bu tarihten sonra da nükleer an-
laşmanın tekrar diriltilmesi imkansız
görünüyor. Yeni bir nükleer anlaşma için ise
uluslararası konjonktürün uygun olmadığı
söylenebilir. İran ve Rusya arasındaki ilişki-
lerin ilerlemesi Batının İran ile anlaşmaya

yönelik gönülsüzlüğünün en önemli sebeple-
rinden bir tanesi. Elbette, İran ve ABD he-
yetleri arasında gizli görüşmeler sürekli
yapılıyor. Umman bu görüşmelere uzun yıl-
lardır ev sahipliği yapıyor. Dolayısıyla, İran
ve ABD arasında sınırlı mutabakat anlaş-
maları mümkün. Bu anlaşmaların İran'ın
etki sahaları ve İran etkisi altındaki silahlı
gruplar ile alakalı olma ihtimali bir hayli
yüksek.

Zengezur Koridoru ve Kalkınma Yolu
Projesi siyasetinde değişiklik beklenmiyor

Kalkınma Yolu Projesi ve Zengezur Kori-
doru İran'ın dış politikasında Türkiye'yi de
ilgilendiren iki önemli jeopolitik mesele ola-
rak öne çıkıyor. Aslında iki konuda da İran
devletinin belirli bir perspektifi var. Bunun
Pezeşkiyan tarafından değiştirilemeyeceği
açık. Fakat Pezeşkiyan'ın bazı hasletleri,
performatif gücünü ve avantajını perçinleye-
cek bir işlev görebilir. İran, Nahçıvan ve

Azerbaycan'ı birbirine bağlayarak kendisinin
bölgesel denklemdeki ağırlığını azaltan Zen-
gezur Koridoru projesini bir sınır değişimi
olarak telakki ettiğini ve "izin vermeyece-
ğini" defalarca vurguladı. Bunun üzerine ta-
raflar alternatif projeler üzerinde
çalışmalara başladı. İran ve Azerbaycan
arasında son yıllarda yaşanan gerilim, sını-
rın iki yakasındaki akraba Türk toplulukla-
rının duygusal tepkileri üzerinden İran
devletine olumsuz olarak yansıdı. İşte tam
bu noktada Pezeşkiyan'ın vurgulamaktan hiç
çekinmediği ve dahası gurur duyduğu Türk
kimliği, bölgedeki Türklerin İran devletiyle
arasındaki soğukluğu gidermek adına işlev-
sel olacaktır.

Öte yandan, Türkiye'nin Irak ile hayata
geçirmeye çalıştığı Kalkınma Yolu Projesi
de bölgesel dengeleri ekonomik, siyasi, top-
lumsal ve dahi askeri anlamda dönüştürecek
bir potansiyele sahip. Böylesine kapsamlı
projelerin başarılması güçlü siyasi irade ve
azim gerektiriyor. İran tarafı da böylesine
kapsamlı bir projenin kendisi adına ne gibi
sonuçlar üretebileceği üzerinden konuya
yaklaşıyor. 2005 yılından itibaren Irak üze-
rindeki nüfuzunu tedricen artıran İran'ın
Kalkınma Yolu Projesi ile Türkiye'nin bölge-
deki etkisini artıracağından çekinmesi yük-
sek bir ihtimal.

Meselenin bir diğer yönü ise İran'ın,
Irak'ın bu projeyle kazanacağı ekonomik ve
siyasi sermayenin, ülkeyi siyasi bir özneye
dönüştürmesine karşı yaklaşımı. Burada da
benzer olarak İran'ın "Irak'ı kaybetme" tedir-
ginliğinin gündeme gelmesi olasıdır. Proje
konusunda İran tarafından resmen olumsuz
bir söylem dile getirilmiyor. Ancak bu ve
benzeri jeopolitik hesaplar İran tarafının
Kalkınma Yolu Projesi'ne yönelik yaklaşı-
mını biçimlendirecektir. Bu noktada, Pezeş-
kiyan'ın etkisinin zayıf olacağı söylenebilir.
Elbette İran'ın da projeye katılması müm-
kün. Muhtemel bir senaryo İran'ın açıkça
projeye karşı olmak yerine projenin bir par-
çası olarak Bağdat'taki nüfuzu üzerinden
kendi çıkarlarını maksimize edecek yönde
projeyi şekillendirmeye çalışması olacaktır.

(*Sakarya Üniversitesi Ortadoğu 
Enstitüsünde Öğretim Üyesi. Kaynak: AA)

Avrupa Birliği (AB) Temel Haklar Ajansı (FRA), kara ve deniz sınırında göçmenlere yönelik kötü muamele, istismar
ve kurtarma çalışmalarının yapılmaması gibi insan hakları ihlallerinin etkili şekilde soruşturulmadığını bildirdi

REZALET!

Tam 13 kentte
kırmızı alarm!

DR. MUSTAFA CANER*

İRAN DIŞ POLİTİKASI 
NASIL ŞEKİLLENECEK?

KAR KALIYOR!

Tatbikat yapılacak
Rusya Savunma Bakanlığı, 
Rus Donanmasının Kuzey, 

Pasifik, Baltık Filolarının ope-
rasyonel bölgelerinde, Hazar

Filosunun sorumluluk alanında
300 gemi ve 20 bin personelle

tatbikatlar başlattığını duyurdu

Bakanlıktan yapılan
açıklamada Rus Donan-
masının birimleri ve olu-

şumlarının planlı tatbikatlara
başladığı belirtilerek, tatbikatların
Kuzey, Pasifik, Baltık Filolarının
operasyonel bölgelerinde, Hazar
Filosunun sorumluluk alanında
yapıldığı aktarıldı. Açıklamada,
"Muharebe eğitimi faaliyetlerine
yaklaşık 300 gemi ve tekne, deniz-
altı ve destek gemileri, 50 kadar
uçak, 200'den fazla askeri ve özel
teçhizat ile 20 binden fazla askeri
personel ve sivil personel katılıyor."
ifadeleri kullanıldı. Birkaç gün bo-

yunca üç filonun ve Hazar Filosu-
nun gemi mürettebatı, deniz hava-
cılık birimleri ve kıyı kuvvetlerinin
silahların pratik kullanımıyla
300'den fazla savaş tatbikatı ger-
çekleştireceği kaydedilen açıkla-
mada, "Tatbikatların temel amacı,
donanmanın askeri komuta ve
kontrol organlarının her seviyedeki
eylemlerini ayrıca Rus Donanması-
nın gemi mürettebatının, deniz ha-
vacılık birimlerinin ve kıyı
birliklerinin görevlerini amaçlan-
dığı şekilde yerine getirmeye hazır
olup olmadıklarını kontrol etmek-
tir” ifadelerine yer verildi.AA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

SEKTÖR
DEĞİŞTİRDİ

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

05:00 Erkenci Kuş
07:00 Ateşböceği
09:00 Sefirin Kızı
11:00 Aramızda Kalsın
13:30 Kiralık Aşk
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 G.O.R.A.
22:30 G.O.R.A.

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:00 Çözen Kazanır Ekstra
11:30 Gündem Ekonomi
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
17:00 Emre Diner ile Dünyada
Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Günün Gündemi
23:00 Yakup Sağlam ile Her Gece

07:00 Yabancı Damat
09:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber Gün
Arası
13:00 İnci Taneleri
16:30 Ayazın Sonu Güneş
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Mekanik
22:30 Ayazın Sonu Güneş

05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Sen Anlat Karadeniz
13:00 Gün Ortası
14:00 Oflu Hoca'nın Şifresi 2
16:00 Kardeşlerim
19:00 ATV Ana Haber
20:00 İkizler Projesi
22:30 Katilin Yüzü

05:30 Fatih Ürek 
ile Gelin Görümce
08:30 Çalar Saat
10:00 Şevkat Yerimdar
13:00 Kiraz Mevsimi
14:00 Recep İvedik 5
16:15 Fatih Ürek ile Gelin
Görümce
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Tolgshow Filtresiz
22:00 Tolgshow Filtresiz

04:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev Kaderindir
09:45 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz
16:00 Çarkıfelek
20:00 MasterChef Türkiye

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:30 HT Spor Gündem
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
14:15 Yolun Başındayken
15:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni 
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Habertürk Gündem
23:00 Mesut Yar ile Gece Hattı

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
12:00 Haber Bülteni
15:15 Ebru Doğdu ile Eğitim
Yolculuğu
16:00 Haber Bülteni
18:00 Hafta Sonu Ana Haber
Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül ile Doğru
Yorum 
23:30 Cansu Canan Özgen ile
Gündem Dışı

06:00 Güzel Günler
09:00 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
12:00 Sandık Kokusu
15:00 Bahar
18:30 Show Ana Haber
20:00 En Büyük Şaban
22:15 Her Gönülde Bir Aslan
Yatar 
23:45 En Büyük Şaban

04:55 Uğurlugiller
05:25 Kalk Gidelim
08:55 Kasaba Doktoru
12:15 Lingo Türkiye
14:00 Seksenler
15:35 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Büyük Beyaz
21:55 Mehmed: Fetihler
Sultanı

06:00 Haber Bülteni
08:40 Piyasalar
08:45 Sıra Dışı Gerçekler
08:50 Laf Aramızda
12:00 Haber Merkezi
14:30 Finans Kafe
15:00 Öğle Bülteni
16:35 NTV'ye Sorun Çalışma Hayatı
17:00 Günün İçinden
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle Bambaşka
Sohbetler
20:00 Ana Haber

i srail karşıtı görüşleriyle bilinen Hadid, tepkiler ne-
deniyle marka yüzü olduğu ayakkabı
reklamından çıkarılmasına ilişkin sos-

yal medya hesabından açıklamada bu-
lundu. Hadid, "korkunç trajediyle"
bağlantılı bir çalışmaya asla bilerek katıl-
mayacağını vurgulayarak, "Yayınlanmadan
önce reklamın, 1972'deki olaylarla olan tarih-
sel bağlantısı hakkında hiçbir bilgim yoktu"
ifadesini kullandı. Antisemitizmle mücadele et-
meyi sürdüreceğini belirten Hadid, ancak
1972 Münih Olimpiyatları'nda yaşananların
"Filistinlilerin kurtuluşuyla ilişkilendirilme-
mesi" gerektiğini vurguladı. Hadid, her zaman
Filistinlilerin yanında duracağına dikkati çe-
kerek, "Filistin terörizmle eş anlamlı değil, bu
reklam istemeden de olsa kim olduğumuzu
yansıtmayan bir olayı öne çıkardı” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Ne olmuştu?

Filistin kökenli Amerikalı model Hadid, marka
yüzü olduğu ayakkabı reklamından, israil'in
resmi X hesabından yapılan paylaşım sonra-
sında çıkarılmıştı. Paylaşımda, Hadid antise-
mitizm ile suçlanmış ve şiddet çağrısında
bulunan bir isim olduğu öne sürülmüştü. Spor
giyim ve eşyası üreticisi Adidas'ın sözcüsü,
Hadid'in, 1972 Münih Olimpiyatları'nda kulla-
nılan ayakkabının reklamında yer almasının
"üzüntü ve sıkıntıya" sebep olduğunu savu-
narak, özür dilemişti. Sözcü, ayakkabı rek-
lamı nedeniyle "trajik tarihi olaylar" ile
bağlantı kurulduğunu iddia etmişti. 1972
Münih Olimpiyatları'nda Filistinli bir örgüt,
5 Eylül günü Olimpiyat köyü'nü basarak is-
railli sporcuları rehin almış, olay 11 israilli
sporcunun ölümüyle sonuçlanmıştı. AA

Müzik ve sinema dünyasından
Rihanna, Beyonce, Jennifer
Lopez, Lady Gaga gibi güzellik
sektöründe de yer alan isim-
lere Blake Lively de dâhil oldu.
Sosyal medyadaki hayranları,
36 yaşındaki oyuncunun Ins-
tagram'da kendisiyle aynı adı
taşıyan yeni bir güzellik mar-

kası hesabını takip ettiğini
fark etti. Markanın da tek
takip ettiği hesap, Blake Li-
vely'nin resmi hesabı. ünlü
oyuncunun, markasına gerçek
adını ve soyadını verdiği gö-
rüldü. Gerçek soyadı Brown
olan oyuncu, sahne soyadı ola-
rak Lively'yi kullanıyor.

Dünyaca ünlü Filistin kökenli Amerikalı
model Bella Hadid, tepkiler nedeniyle Adidas
reklamından çıkarılmasına ilişkin, reklamın
tarihsel bağlamının farkında olmadığını be-
lirterek, her zaman Filistinlilerin yanında du-
racağını söyledi. Hadid, Filistin'in terörizmle
eş tutulmasının yanlış olduğunu belirtti

TÜRK pop müziğinin yıldız
ismi Simge, önceki akşam
Jolly Joker Harbiye Açıkhava
Konserleri serisinde sahne
aldı. Gecenin başından so-
nuna kadar enerjisi ve perfor-
mansıyla izleyicileri
büyüleyen Simge, Raisa Ve-
nessa imzalı iki farklı kıyafe-
tiyle göz doldurdu. Konserin
unutulmaz anlarından biri,
Simge'nin son çıkardığı şar-
kısı ‘Önümüz Yaz’da Melih
Jön ile dans etmesi oldu. Bu
dans izleyicilerden büyük
alkış aldı. Gecenin bir diğer
sürprizi, haftalarca liste başı
olan ‘Yakışıklı’ şarkısını sah-
nede Salman Tin ile birlikte
seslendirmesiydi. Bu düet,
konserin en coşkulu anların-
dan birini yaşattı.

Bir daha bir daha!

Simge hit şarkısı ‘Aşkın Ola-
yım’ı seslendirirken hafızalar-
dan silinmeyecek bir olay
yaşandı. Seyirci, şarkının or-
tasında “Icardi Icardi” diye
bağırdı. Simge, “Evet
Icardi’nin şarkısını söylüyo-
rum” diye cevap vererek se-
venleriyle keyifli bir diyalog
kurdu. Şarkı bitince izleyiciler
“Bir daha bir daha” tezahü-

ratında bulundu ve Simge de
hayranlarını kırmayarak şar-
kıyı tekrar söyledi.
Simge, enerjisi, kıyafetleri ve
sahne performansıyla Har-
biye Açıkhava Tiyatrosu'nda
unutulmaz bir gece yaşattı.

SİMGE’YE 
SURPRiZ!
Ünlü şarkıcı Simge, Harbiye Açıkhava Tiyatrosu'nda
unutulmaz bir konser verdi. Geceye Simge'nin ener-
jik sahne performansı ve ‘Aşkın Olayım’ı söylerken
seyircinin ‘Icardi’ diye bağırması damga vurdu!

YÜZEN tatil ve eğlence ad-
resi Miray Cruises, yaz
boyu aktivite ve eğlencele-
riyle gündemden düş-
medi. Turizm sektörüne
farklı bakış açısıyla yakla-
şan ünlü iş adamı Vedat
Uğurlu, deniz üzerinde
Yunan adaları turları
yapan bir tatil cenneti ya-
ratmayı Miray Cruises
markasıyla yaratmayı ba-
şardı. Miray Cruises, 11
Ağustos Yunan adaları tu-
runda usta isim Cem
Özer’de yer alırken, eşi

Pınar Dura Özer ile bir-
likte hem aşk tazeleye-
cekler hem de
muhteşem bir sahne
gösterisine imza ata-
cak. Miray Cruises
sahnesine ünlü yazar
ve kadın hakları savu-

nucusu Kıvılcım Kalay ve
Lübnan’lı oyuncu, yönet-
men Rindala Kodeih ile çı-
kacak olan Cem Özer,
standup gösterilerini İngi-
lizce olarak sahneleyecek. 

Hem aşk
hem iş!

FILISTIN'IN
YANINDAYIM



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

31 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA

EYÜPSPOR’A
YENI SPONSOR

Spor İstanbul tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen Doğa Kampı devam ediyor. 1 Temmuz’da 
başlayan kamp, çocuklara erken yaşta sorumluluk duygusu, takım ruhu ve sportif bilinç kazandır-
mayı hedefliyor. 8 hafta boyunca günübirlik ve 1 gece konaklamalı olarak 9-15 yaş grubu ve 12-
15 yaş grubu çocukların ziyaret ettiği kampın bu seneki hedefi toplam 11 bin çocuğu ağırlamak

COCUKLAR ICIN
KAMP ZAMANI
2021 yılından beri İstanbul Büyük-

şehir Belediyesi iştiraklerinden 
Spor İstanbul tarafından yürütü-

len Doğa Kampı’nın dördüncüsü 1 Tem-
muz’da Polonezköy-Beykoz’da başladı. 
9-15 yaş grubu çocuklar için günübirlik 
ve 12-15 yaş grubu çocuklar için 1 gece 
konaklamalı, 2 gün olarak belirlenen ve 
23 Ağustos’a kadar sürecek olan kamp-
ta; içerisinde çocuklar için rekreatif faa-
liyetlerin ve doğada yaşam eğitimlerinin 
olduğu, olimpik branşlardan bazılarını 
ise başlangıç seviyesinde deneyebilecek-
leri etkinlikler mevcut. Tüm bunlarla 
çocukların teknolojiden uzak kalarak, 
doğaya karşı sorumluluklarını hatırlama-
ları hedefleniyor.

11 noktadan alınıyor
Etkinliklere katılan çocuklar Anadolu 
ve Avrupa’da belirlenen Spor İstanbul 
tesislerinin bulunduğu 11 farklı nokta-
dan alınarak mihmandarlar eşliğinde 
kamp alanlarına getiriliyor. Burada 
çocuklar doğa içinde navigasyon eğiti-
mi ve iz takibi eğitimi, genel kampçılık 
bilgileri ve çadır kurma eğitimi, ateş 
yakma, doğada su bulma ve arıtma 
atölyesi gibi birçok farklı aktivitelerle 
hem doğaya karşı sorumluluklarını 
hatırlıyorlar hem de takım çalışmaları-
nın içinde bulunuyorlar. Öğretmenler 
tarafından çocuklara çadır kurma ve 
ateş yakma eğitimlerinin verilmesi ve 
çocukların kendi çadırlarını kurması 
ile başlayan kampta konuşan Spor 
İstanbul Etkinlik Müdürü Yasemin 
Üner, gerçekleştirilen etkinliklerin 
amaçlarından bahsetti. Üner, “Bu 
projedeki asli hedefimiz çocukların 
sorumlu alanlarını kendilerince fark 
etmelerini sağlamak. Takım ruhunu 
oluşturmak ve bazı olimpik branşlarda 

ise başlangıç seviyelerinde bir takım 
deneyimler elde etmelerini sağlamak” 
dedi.

Hedef 11 bin çocuk
Kamp içeriğinden de söz eden Üner, 
“Bisiklet sürüş eğitimi, okçuluk eği-
timi, doğada yaşam eğitimi, düğüm 
teknikleri, navigasyon eğitimi gibi 20 
alanda ders veriyoruz. Hedeflerimiz-
den biri çocuğun sorumluluk bilincini 
elde etmesi olduğundan bu etkinlikte 
aileye yer veremiyoruz. Günübirlik 
kampta günlük 215 çocuk ağırlıyoruz 
ve bu sayı projenin sonunda da 8 bin 
600 çocuğa tekabül edecek. Konak-
lamalı olarak ise haftada 300 çocuk 
ağırlıyoruz o da projenin sonunda 2 
bin 400 çocuğa işaret ediyor ve biz 
projenin başından sonuna 11 bin çocuk 
hedefimiz var” dedi. 

Teknolojiden uzak!
Çocukların kampa başvuru süreçleri 
ve ulaşımı hakkında da bilgiler veren 
Üner, “İnternet sitemizden öncelikle 
çocuğa bir kayıt oluşturmak gerekiyor. 
Ardından da günübirlik ya da konak-
lama olacak şekilde seçim yapması 
gerekiyor. Velinin seçimi gerçekleş-
tirdikten sonra kaydı tamamlanmış 
oluyor. Anadolu ve Avrupa yakasında 
belirlenmiş 11 noktada bulunan Spor 
İstanbul tesisleri ve kendine yakın be-
lirlenmiş olan tesislere çocuklarını bı-
rakıyorlar, çocuklar da mihmandarlar 
eşliğinde kampa getiriliyor. Çocuklar 
burada teknolojiden uzakta yaşıyorlar. 
Doğayla iç içe vakit geçiriyorlar. Kamp 
yapıyorlar, doğal yaşamı hissediyorlar, 
yeşilin içerisinde vakit geçiriyorlar. 
Onlar için bence kaçınılmaz bir fırsat 
yaz döneminde” diye konuştu. DHA

SPORSEVERLER Sü-
per Lig’in 9 Ağustos’ta 
başlayacak 2024-2025 

sezonunu beklerken, sponsor-
luk anlaşmaları da netleşmeye 
başladı. e-ticaret altyapısı ikas, 
bu sezon tarihinde ilk kez 
Süper Lig’de mücadele edecek 
Eyüpspor’un isim sponsoru 
oldu. Eyüpspor As Başkanı 
Fatih Kulaksız ile ikas Kurucu 
Ortağı ve CEO’su Mustafa 
Namoğlu’nun katılımıyla Eyüp 
Spor Tesisleri’nde gerçekleşti-
rilen imza töreniyle duyurulan 
sponsorluk anlaşması kapsa-
mında, Süper Lig’in yeni üyesi 
Eyüpspor, bu sezon yeşil saha-
larda ‘ikas Eyüpspor’ ismiyle 
mücadele edecek.

Çok daha fazlası
Eyüpspor ve ikas ekiplerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen 
basın toplantısında sponsorluk 
anlaşmasına ilişkin görüşlerini 
paylaşan Mustafa Namoğlu, 
“ikas olarak, Eyüpspor’un isim 
sponsoru olmanın gururunu 
yaşıyoruz. Söz konusu ortak-
lık, bizim için bir sponsorluk 
anlaşmasından çok daha 
fazlasını ifade ediyor” dedi. 
Girişimciliğin ve e-ticaretin 
dinamizmiyle futbolun ener-
jisini bir araya getireceklerini 
dile getiren Namoğlu, “Her 
iki dünyanın da sınırlarını 
zorlayacağımıza ve sahadaki 
başarılarımızla bu sinerjiyi en 
üst seviyeye çıkaracağımıza 
inanıyoruz. Eyüpspor’un başarı 
hikayesi ile ikas’ın yenilikçi ve 
dinamik yapısı, Türk sporuna 
ve e-ticaret dünyasına yeni bir 
soluk getirecek. ‘Gücümüz bir’ 
mottomuzla, ikas Eyüpspor’un 
zaferin yeni adı olacağına inan-
cımız tam” ifadelerini kullandı.

Çok büyük bir adım
KOBİ ve girişimcilerin tek-
nik bilgiye ihtiyaç duymadan 
e-ticaret sitelerini açmalarını 
sağlayan yeni nesil e-ticaret 
altyapısı ikas, nisan ayında 
Dünya Bankası kuruluşların-
dan IFC ve Re-Pie Portföy 
liderliğindeki Seri A yatırım 
turunda 20 milyon dolar yatı-
rım almış; 2024’ün başında da 

Türkiye’nin en hızlı büyüyen 
teknoloji şirketlerini listeleyen 
Deloitte Technology Fast 50’ye 
seçildiğini aktaran Namoğlu, 
değerlendirmelerini şu ifade-
lerle sonlandırdı: “Aldığımız 
yatırıma ve kazandığımız ödül-
lere, sporda üstlendiğimiz yeni 
misyon eklendi. Türk sporunu 
daima destekleyen yerli bir 
girişim olarak, Eyüpspor’un 
isim sponsoru olmaktan gurur 
duyuyoruz. Sezon boyunca sü-
recek bu anlaşma ile Eyüpspor, 
‘ikas Eyüpspor’ olarak anıla-
cak. Daima başarıyla ilerlemek 
istediğimiz yolculuğumuzda, 
aynı tutkuyu paylaştığımız 
Eyüpspor ile birlikte yürüyece-
ğimiz için de çok heyecanlıyız. 
Bu sebeple, sponsorluğumuz 
sadece futbolseverlere değil, 
aynı zamanda kullanıcılarımıza 
da ilham verme yolunda attığı-
mız büyük bir adım.”

Tarihinde ilk kez
İmza töreninde Eyüpspor’un 
Süper Lig başarısına vurgu 
yapan Fatih Kulaksı ise “Yöne-
time geldiğimiz günden itibaren 
Eyüpspor için her şeyin en 
iyisini yapmaya çalıştık. Bu ça-
bayla, Eyüpspor’umuz tarihinde 
ilk kez Süper Lig’de mücadele 
edecek. Kulübümüzü daha da 
ileri taşıma isteğimiz her geçen 
gün artarak sürüyor. E-ticaret 
sektörünün öncülerinden ikas 
ile gerçekleştirdiğimiz isim 
sponsorluğu anlaşması da bu 
isteğin en somut çıktılarından 
biri” diye konuştu. Eyüpspor’un 
son isim sponsorluğu anlaşması-
nı 1992’de gerçekleştirdiğini ha-
tırlatan Kulaksız, “Uzun yıllar 
sonra bir isim sponsorluğu an-
laşmasına imza atarken, ikas’ın 
marka değerine, çalışmalarına 
ve en önemlisi Eyüpspor’umuz 
ile yan yana geldiğindeki duru-
şuna son derece dikkat ettiği-
mizi taraftarlarımızın bilgisine 
sunarız. Eyüpspor’a verdikleri 
desteklerden dolayı başta ikas 
CEO’su Mustafa Namoğlu’na 
ve bu iş birliğinde emeği geçen 
herkese teşekkür ederim. Bu 
anlaşmanın iki taraf için de ha-
yırlı olmasını diliyorum” dedi. 
 DHA

Süper Lig’de yeni sezonun başlamasına sayılı günler 
kala, sponsorluk anlaşmalarına bir yenisi eklendi. Yeni 
nesil e-ticaret altyapısı ikas, bu sezon ilk kez Süper 
Lig’de mücadele edecek Eyüpspor’un isim sponsoru oldu

Bin bisikletçi yarışacak
Bu yıl 3 Ağustos tarihinde Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün destekleriyle 8’incisi düzenlenecek Ulu-Bu yıl 3 Ağustos tarihinde Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün destekleriyle 8’incisi düzenlenecek Ulu-
dağ Performans Tırmanışı Bisiklet Yarışı’na 50 farklı ilden yaklaşık 1000 lisanslı bisiklet sporcusu katılacakdağ Performans Tırmanışı Bisiklet Yarışı’na 50 farklı ilden yaklaşık 1000 lisanslı bisiklet sporcusu katılacak

TEMELLERI 2010 yılında 
farklı illerde yaşayan 16 bisiklet 
sporcusu arkadaşın Uludağ’da 

performans antermanı yapmasıyla 
başlayan etkinlik “Uludağ Performans 
Tırmanışı” ismini aldı. İlerleyen yıllar-
da düzenlenen etkinliklerde katılımcı 
sayısı katlanarak arttı ve bisiklet spor-
cularının performasını en üst seviye-
ye taşıyarak rekabet ortamı yarattı. 
Etkinlik sayesinde çeşitli illerden gelen 
amatör bisiklet sporcularına Bursa’nın 
tarihi ve Uludağ’ın doğal güzelliklerini 
tanıtılmakta, doğanın içerisinde pro-
fesyonel bisiklet sporcuları ile birlikte 
pedal çevirme fırsatı yakalamakta.
3 Ağustos Cumartesi günü saat 
08:30’da başlayacak olan yarış, Eker 
Meydan’dan start alacak ve 61,5 kilo-
metre mesafede 2.314 metre yüksek-
likteki parkurda kıyasıya mücadele 

olacak. Yarış, profesyonel ve amatör 
olmak üzere toplam 16 ayrı kategoride 
koşulacak.

Hediyeler verilecek
Kendi kategorisinde kürsü alma fırsatı 
yakalayan sporculara çeşitli hediyeler 
verilecek. Ayrıca Uludağ Performans 
Tırmanışı etkinliğinde yarışı tamamla-

yan sporculara yüzde yüz geri dö-
nüştürülmüş atıklardan imal edilmiş 
anı madalyası verilecek. Yarışı kendi 
kategorisinde lider olarak tamamlayan 
sporculara ise Bursa’nın renklerin-
den oluşan puantiyeli liderlik forması 
verilerek bir sonraki yıl geleneksel 
olarak bu forma ile yarışması istene-
cek. Uludağ Performans Tırmanışı her 
yıl Türkiye bisiklet tarihinin geçmişte 
büyük başarılarına imza atmış bisiklet 
sporcularına ithaf edilmekte. 3 Ağustos 
2024’de start alacak yarış, bu yıl içeri-
sinde kaybettiğimiz Eski Milli Bisiklet 
Sporcusu Feridun Tezbaşaran’a ithafen 
gerçekleşecek. 8. Uludağ Performans 
Tırmanışı bisiklet yarışı, profesyonel 
ve amatör bisiklet sporcularına Bursa - 
Uludağ’ın doğal güzellikleri içerisinde 
kıyasıya bir yarış ve unutulmaz anılar 
sunacak. DHA

14 yalındaki Mehmet Yağız Alacı, 
çadırlarını arkadaşlarıyla iş birliği 
yaparak kolayca kurduklarını be-
lirtti. Alacı, “Öğretmenlerimiz de 
eğitim verdikleri için hiç zorlan-
madan hemen çadırımızı kurduk. 
Burası çok güzel ve eğlenceli bir 
yer” dedi. 12 yaşındaki Defne 
Kenef ve Nisanur Alacı ise bu 
kampı teknolojiden uzak kalmak, 
eğlenmek ve evde çok sıkılmamak 
için tercih ettiklerini belirttiler. 
Alacı, “ Burası çok güzel, tekno-
lojiye bağımlı değiliz ve doğa ile iç 
içeyiz” diye konuştu.

13 yaşındaki Derya Korkmaz da 
kampa 2’nci kez geldiğini belir-
terek, “ Bir önceki gelişimde çok 
eğlenmiştim. Hem teknolojiden 
uzak olmak hem de arkadaşlarla 
ve doğa ile iç içe olmak çok hoşu-
ma gitti” ifadelerini kullandı. 12 
yalındaki Berat Altay ise kampa 
annesinin başvurusu ile geldiğini 
aktardı. Etkinlikler için heye-
canlı olduğunu belirten Altay, “ 
Tırmanma etkinliği en dikkatimi 
çeken etkinlik” dedi.

Çocuklar 
çok memnun

Topal’dan büyük zafer
ROMANYA Ligi’nde 
sezonun ilk derbisinde 
Petrolul 52 ile Rapid 

Bükreş karşı karşıya geldi. 
Ligin 3. haftasında dün gece 
oynanan mücadelede Rapid 
Bükreş’i konuk eden Mehmet 
Topal’ın çalıştırdığı Petrolul, 
Albin Berisha’nın 31. dakikada 
kaydettiği golle kazanan taraf 
oldu. Mehmet Topal’ın tale-
beleri maç boyunca üstün olan 
taraf olurken kaydedilen bir gol 
ise tartışmalı VAR ka-
rarı sonrası iptal edildi. 
Sahada Petrolul takımı 
tribünlerde ise taraftar-
ları maçı bir an olsun 
bırakmayarak eksik 
kadroya rağmen zafere 
ulaşmayı başardı.

Büyük saygı duydu
Ligin ilk 2 haftasında 
çok sayıda oyuncusunu 

oynatamayan ve gençlerden 
kurduğu takımla sahaya çıkan 
Mehmet Topal, Rapid Bükreş 
karşısında da bazı oyuncularını 
sahaya süremedi. Özellikle 1 
aydır antrenman ve taktik çalış-
malar yaptırdığı isimlerden olan 
Baiano ile Nana’nın lisansları 
yetişmediği için oynayamadı. 
Takımın zor şartlara rağmen 
Mehmet Topal’ın etrafında 
birleşerek maça ve lige büyük 
bir konsantrasyonla çıktıkları 

görüldü. Petrolul ta-
raftarları etkili futbol 
oynatan ve derbiyi 
kazanan Mehmet 
Topal’ı bağrına 
basarken, golü atan 
Kosovalı Berisha da 
büyük destek gördü. 
Karşılaşma sonunda 
ise Mehmet Topal ve 
takımı ayakta alkışla-
dı. DHA



Uzun yıllardır futbol ve 
basketbol başta olmak 
üzere spora destek 

veren Ülker, Türkiye Milli 
Paralimpik Komitesi’yle iş 
birliği anlaşması imzaladığını 
duyurdu. Çamlıca Kampü-
sü’nde düzenlenen törende 
sponsorluk anlaşmasını Ülker 
CEO’su Mete Buyurgan ile 
Türkiye Milli Paralimpik 
Komitesi Başkanı Dr. Av. 
Murat Aksu imzaladı. Töre-
ne, para okçulukta Türkiye’yi 
temsil edecek Nil Mısır ve para 
atletizm branşında mücadele 
eden sporcu Serkan Yıldırım 
da katılım sağladı.

Destek veriyoruz
İş birliğine ilişkin konuşan 
Ülker CEO’su Mete Buyurgan, 
“Sporun ülkemizi gerek se-
vinçte gerek hüzünde bir araya 
getiren en güçlü temel taşların-
dan biri olduğunu biliyoruz. Bu 
bilinçle, uzun yıllardır Ülker 
ve alt markalarıyla futbol ve 
basketbol başta olmak üzere 
spora destek veriyoruz. Para-
limpik milli sporcularımızın 
azim ve kararlılığı hayatın her 
alanında bizlere ilham veriyor. 
Onların bu anlamlı yolculuğun-
da yanlarında olmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Umarım, 
bu anlaşmayla sağlayacağımız 
destek ve motivasyon, bir yan-
dan toplumdaki fırsat eşitliği 
farkındalığını artırırken diğer 
yandan da sporcularımızın 
hedeflerine ulaşmalarına katkı 

sağlar. Tüm sporcularımıza, 
Türkiye’yi en iyi şekilde temsil 
edeceklerine inandığımız Paris 
2024 Paralimpik Oyunları için 
de şimdiden gönülden başarılar 
diliyoruz” dedi.

Büyük motivasyon 
Türkiye Paralimpik Komitesi 
Başkanı Murat Aksu, Ülker’in 
komiteye ve sporculara verdi-
ği desteğin Paris Paralimpik 
Oyunlar öncesi tüm sporculara 
ve ekibe büyük motivasyon 
kaynağı olduğunu belirterek, 
“Türkiye’nin ve dünyanın en 
değerli markalarından birisi 
olan Ülker’in bu desteği, spor-
cularımızın başarılarının daha 
geniş kitlelere ulaşmasına ve 
toplumda büyük bir farkındalık 
yaratmasına vesile olacaktır. 
Paralimpik sporcularımızın 
azim ve kararlılıkla elde ettik-
leri başarılar, Markanın güçlü 
iletişim ve pazarlama gücüyle 
daha fazla görünürlük kazana-
cak.Bu iş birliği, sadece bu-
günümüzü değil, geleceğimizi 
de şekillendirecek. Bu destek, 
genç nesillere ilham kaynağı 
olacak ve onların da hayallerine 
ulaşma yolunda cesaret bulma-
larını sağlayacaktır. Bu anlamlı 
destek için yürekten teşekkür 
ediyoruz. Birlikte, büyük başa-
rılara imza atacağımıza ve pa-
ralimpik sporcularımızın bu iş 
birliğiyle, sporun birleştirici ve 
dönüştürücü gücünü Paris’teki 
müsabakalarda en iyi şekilde 
ortaya koyacağına inancımız 

tam” diye konuştu.

Anlamlı mesajlar
Törene katılan paralimpik 
sporculardan para okçulukta 
Türkiye’yi temsil edecek olan 
Milli sporcu Nil Mısır, “Bu des-
tek, biz paralimpik sporcular 
için büyük bir umut ve ilham 
kaynağı. Bu köklü markanın 
bizimle olması, başarılarımızın 
daha geniş kitlelere ulaşma-
sını sağlayacak ve toplumda 
farkındalık yaratacak. Bu 
değerli katkı, sporun birleştirici 
gücünü ve paralimpik sporcu-
ların azmini vurgulamak için 
büyük bir fırsat. Paralimpik 
sporcular olarak, her gün daha 
büyük hedeflere ulaşmak için 
çalışıyoruz. Bu destek, bize yal-
nızca maddi yardım sağlamakla 
kalmıyor, aynı zamanda moral 
ve motivasyon kaynağı oluyor. 
Ülker’in iletişim gücü ve geniş 
etki alanı, başarılarımızın daha 
fazla kişiye ulaşmasını sağla-
yarak, sporumuzun hak ettiği 
değeri bulmasına yardımcı 
olacak. Değerli destekleri için 
içtenlikle teşekkür ederim. On-
ların yanımızda olması, bizim 
daha büyük başarılara imza at-
mamız için büyük bir motivas-
yon kaynağı. Bu büyük ailenin 
bir parçası olmak, bana güç ve 
cesaret veriyor. Bu destekle, 
paralimpik sporcular olarak 
sporumuzu daha geniş kitlelere 
tanıtma şansını yakalayacağız 
ve toplumda pozitif bir değişim 
yaratacağız” dedi. DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

31 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA

YUSUF Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan 
ikilisi, Chateauroux Atıcılık Merke-
zi’nde gerçekleştirilen 10 metre havalı 

tabanca karışık kategorisinin finalinde Damir 
Mikec ve Zorana Arunovic’in yer aldığı Sırbis-
tan ile karşılaştı. Çekişmeli ve heyecanlı geçen 
karşılaşmayı 16-14 kaybeden Yusuf Dikeç ve 
Şevval İlayda Tarhan, gümüş madalyada kaldı. 
Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan ikilisi, 
bu başarılarıyla Türkiye’ye atıcılık branşındaki 
ilk madalyasını kazandırdı. Damir Mikec ve 
Zorana Arunovic çiftinin altın madalyaya ulaş-
tığı bu kategoride bronz madalya ise Manu 
Bhaker ve Sarabjot Singh’ten oluşan Hindis-
tan ekibinin oldu. Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak da final müsabakalarını 
salonda takip etti.

Madalya alınan 10. branş
Atıcılık, Türkiye’nin olimpiyat oyunları 
tarihinde madalya aldığı 10. branş oldu. Türk 
sporcular, olimpiyatlarda daha önce güreş, 
halter, tekvando, boks, karate, atletizm, judo, 
okçuluk ve cimnastik branşlarında madalya 
kazanmıştı. Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda 
Tarhan’dan oluşan milli takım, olimpiyat 
tarihinde Türkiye’ye atıcılıktaki ilk madalyası-
nı kazandırdı. Elemelerde 582 puanla birinci 
olan ve aynı zamanda olimpiyat sıralama re-
korunu da egale eden Yusuf Dikeç ve Şevval 
İlayda Tarhan, finalde Sırbistan ile karşılaştı. 
Müsabakayı son atışlar sonucu 16-14 kaybe-
den ve olimpiyat ikincisi olan milliler, Türk 
sporu adına bir ilki gerçekleştirdi.

Türkiye’nin yıldızları
AA’nın gelecek vadeden sporculara yer 
verdiği “Türkiye’nin Yıldızları” projesinde, 
milli atıcı Şevval İlayda Tarhan da yer almış-
tı. Güney Kore’de düzenlenen 2018 Bütün 
Dallar Dünya Şampiyonası’nda, 10 metre 
havalı tabanca genç kızlar kategorisinde 
altın madalya alarak dikkatleri çeken Şevval 
İlayda, 2019’da bu kez Hırvatistan’da aynı 
sınıfta Avrupa şampiyonluğu sevinci yaşadı. 
İlk olimpiyat deneyiminde madalya sevinci ya-
şayan 24 yaşındaki Şevval İlayda, 2018 yılında 
“Türkiye’nin Yıldızları” projesi kapsamında 
AA’ya verdiği röportajda, çocukluğundan beri 
polis ya da asker olmayı istediğini belirtmişti. 
Atıcılık sporuna başlamasına annesinin vesile 
olduğunu dile getiren Şevval İlayda, “Ailemde 
polis ya da asker yok. Buna karşın hayalime 
hiç karşı çıkmadılar. Polisliği ya da askerliği 
neden sevdiğimi bilmiyorum ama silahlar, üni-
forma ilgimi çekiyordu. Annem bir gün aradı, 
‘Böyle bir spor varmış. Başlamak ister misin 
asker ya da polis olmana da belki bir faydası 
olabilir.’ dedi. Buralara geleceğimi düşünerek 
başlamamıştım. Beklemediğim bir sürede, 
beklemediğim bu noktalara geldim.” ifadeleri-
ni kullanmıştı. Bir ara atıcılığı bırakmayı düşü-
nen milli sporcu, “Eğer son yarışmada dünya 
şampiyonu olmasaydım atıcılığı bırakıp tekrar 
derslerime yönelip askeriyeye ya da polisliğe 
girmeyi planlamıştım ama dünya şampiyonu 
olduğum için atıcılığı bırakmadım.” görüşleri-
ne yer vermişti.

Madalya hedefine ulaştı
Milli atıcısı Yusuf Dikeç ise üst üste 5. kez 
olimpiyatlarda mücadele etti. Daha önce ka-
tıldığı 4 olimpiyatta madalya alamayan Dikeç, 
hedefine Paris 2024’te ulaştı. Paris 2024 Olim-
piyat Oyunları öncesi AA Spor Masası’nın 
konuğu olan 51 yaşındaki tecrübeli sporcu, id-
dialı açıklamalarda bulunmuştu. İyi bir hazır-
lık dönemi geçirdiklerini vurgulayan tecrübeli 
atıcı, “Paris 2024 Olimpiyat Oyunları, peş peşe 
gideceğim beşinci olimpiyat. Burada madalya 
bekliyorum. Tabii ki her sporcu gittiği yarış-
madan madalyayla dönmek ister. Sporcular 
olimpiyatlara sadece kendileri için gitmiyor, 
85 milyon için gidiyor. Bunun yükünü ben de 
hissediyorum ama bu olimpiyatlarda daha 
tecrübeliyim. O duygu yoğunluğunu daha iyi 
yönetebileceğim kanısındayım. Bu da yarışma-
mın sonucuna yansıyacak. Çünkü gerçekten iyi 
hazırlandım, madalyayla döneceğim.” değer-
lendirmesini yapmıştı. AA

Dikeç ve Tarhan
tarihe geçtiler
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda 10 
metre havalı tabanca karışık takım 
kategorisinde gümüş madalya kazanan 
Yusuf Dikeç-Şevval İlayda Tarhan ikilisi, 
Türk spor tarihine adlarını yazdırdı

EN GUZEL 
İŞ BİRLİĞİ

Beşiktaş, orta saha oyuncusu Tayfur Bingöl’ün Süper Lig’in yeni ekiple-
rinden Eyüpspor’a 1 yıllığına kiralık olarak gönderildiğini duyurdu

Ülker, Türkiye Milli Paralimpik Komitesi’yle iş birliği anlaşması imzaladığını duyurdu. Şir-Ülker, Türkiye Milli Paralimpik Komitesi’yle iş birliği anlaşması imzaladığını duyurdu. Şir-
ket, anlaşma kapsamında, TMPK’nin engelli sporları ve paralimpik alanındaki çalışmaları-ket, anlaşma kapsamında, TMPK’nin engelli sporları ve paralimpik alanındaki çalışmaları-
nı desteklemeyi ve farkındalığın artırılmasına katkıda bulunmayı amaçlıyor. Ülker CEO’su nı desteklemeyi ve farkındalığın artırılmasına katkıda bulunmayı amaçlıyor. Ülker CEO’su 
Mete Buyurgan, “Tüm sporcularımıza, Türkiye’yi en iyi şekilde temsil edeceklerine inandı-Mete Buyurgan, “Tüm sporcularımıza, Türkiye’yi en iyi şekilde temsil edeceklerine inandı-
ğımız Paris 2024 Paralimpik Oyunları için de şimdiden gönülden başarılar diliyoruz” dediğımız Paris 2024 Paralimpik Oyunları için de şimdiden gönülden başarılar diliyoruz” dedi

Bu destek 
bizim için 

büyük bir adım

Hayat hikayeleri
dikkatlice dinlendi

PARA atletizm branşında 
mücadele eden Milli sporcu 
Serkan Yıldırım, iş birliği ile 
ilgili olarak şunları söyledi: 
“Ülker’in desteği, bizim için 
sadece bir sponsorluk değil, 
aynı zamanda büyük bir moral 
kaynağı. Böyle güçlü bir mar-
kanın bizimle olması, sporcu 
olarak kendimize olan güve-
nimizi artırıyor ve bizi daha 
büyük başarılara teşvik ediyor. 
Bu iş birliği, paralimpik spor-
cuların azmini ve kararlılığını 
daha geniş kitlelere duyurma 
fırsatı sunuyor. Paralimpik 
sporcular olarak, toplumda 
daha fazla tanınmak ve sporun 
birleştirici gücünü göstermek 
istiyoruz. Markanın köklü 
geçmişi ve yüksek iletişim 
gücü, bizim hikayelerimizi 
ve başarılarımızı daha fazla 
insana ulaştırmamıza yardımcı 
olacak. Bu destek, bizim eşit 
şartlarda yarışma amacımı-
za ulaşmamız için büyük bir 
adım. Bu değerli katkıları için 
minnettarım. Onların desteği, 
bizim sporumuza olan bağlılı-
ğımızı ve tutkumuzu daha da 
güçlendirecek.”

ÜLKER, aynı zamanda Türki-
ye Milli Paralimpik Komitesi 
iş birliğiyle uygulanan tekeR-
Renk projesinde de yer alıyor. 
2024 Paris Paralimpik Oyun-
ları için bir ekip çalışmasıyla 
hayata geçirilen ‘tekeRRenk’ 
projesi, 2020-2024 yılları ara-
sında Türkiye’deki 10 milyonu 
aşkın engelli bireye ve teker-
lekli sandalyelere yönelik bakış 
açısını iyileştirmek amacıyla 
başlatıldı. Bugüne kadar 13 
şehirden 9-47 yaş aralığındaki 
54 engelli milli ve Paralimpik 
sporcunun hayat hikayesinden 
alınan ilhamla tasarlanan jant 
aksesuarları, 108 farklı desenle 
tekerlekli sandalyelere uygu-
landı. Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları’nda farklı branşlarda 
yarışacak tekerlekli sandalye 
kullanıcısı sporcuların jant 
aksesuarları ise yine projenin 
kurucu tasarımcısı Birnur Te-
mel’in çizimleriyle tasarlandı 
ve uygulandı. Sanatın ifade ve 
sporun farkındalık gücünden 
ilham alınarak, sporcuların her 
bir hayat hikayesinin dikkatlice 
dinlemesi sonucu tasarlanan 
tekerlekli sandalye jantları 
sporculara ağırlık yaratmaya-
cak bir şekilde, uzun bir AR-
GE süreci sonunda üretildi. 
Milli sporcuların elçiliğini 
üstlendiği bu proje, Türkiye 
genelinde onlarca şehir ve 
yüzlerce sandalye olmak üzere 
bir farkındalık projesi olarak 
devam ediyor.

SIYAH-beyazlı kulüpten 
transfere dair yapılan 
açıklamada, “Profesyo-

nel futbolcumuz Tayfur Bingöl, 
2024-25 sezonu sonuna kadar 
Eyüpspor Kulübü’ne geçici 
transfer olmuştur. Tayfur Bin-
göl’e yeni kulübünde başarılar 
diler, kamuoyunun bilgisine 
sunarız” ifadeleri kullanıldı. 
Geçen sezon Beşiktaş forma-
sıyla tüm kulvarlarda 15 maça 
çıkan 31 yaşındaki futbolcu, 

1 gol, 2 asistlik performans 
sergilemişti.

Transferi açıkladı
Süper Lig’in yeni ekiplerinden 
Eyüspor, yeni sezon transfer 
çalışmaları kapsamında Be-
şiktaş’tan tecrübeli futbolcu 
Tayfur Bingöl’ü kiralık olarak 
kadrosuna kattı. Eflatun-sarılı 
kulüp transferi, “Eyüpspor’a 
Hoş Geldin Tayfur Bingöl! 
Eyüpspor’umuz, Beşiktaş’tan 

Tayfur Bingöl ile 1 yıllık kiralık 
sözleşme imzaladı. Tayfur Bin-
göl’e ‘hoş geldin’ diyor; eflatun 
sarılı formayla nice zaferler 
diliyoruz” ifadeleriyle duyurdu. 
Teknik direktör Arda Turan 
yönetimindeki İstanbul ekibi, 
yeni sezon öncesinde Mame 
Thiam, Dorukhan Toköz, Fred-
rik Midtsjo, Anastasios Chatzi-
giovanis ve Emre Akbaba gibi 
tecrübeli oyuncuları kadrosuna 
katmayı başardı. DHA

TAYFUR BINGÖL EYÜPSPOR’DA



B eylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Al-
manya’nın Paderborn kentinde

Beylikdüzü ile Paderborn arasında kar-
deş şehir protokolünün ilk etabını imza-
ladı. Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık Paderborn’da ilk olarak geleneksel
Libori Festivali’ne katıldı. Başkan Çalık
festivalde; Paderborn Belediye Başkanı
Michael Dreier, Le Mans Belediye Baş-
kan Vekili Sophie Moisy, Bolton Bele-
diye Başkanı Andrew P. Morgan,
Debrecen Belediye Başkan Vekili Lojos
Barcsa, Türk-Alman Dostluk Derneği
Başkanı Wolfgang Weigel ve Paderborn
Belediyesi Uyum Meclisi Başkanı Recep
Alpan ile bir araya geldi.

İlk etabını imzaladık

Almanya’da Beylikdüzü’nün geleceği
için çok değerli bir adım attıklarını vur-
gulayan Çalık, “Birlikte örnek güzel iş-
lere hep birlikte imza atacağız.
Beylikdüzü ve Paderborn kentleri arasın-

daki ilişkileri güçlendirmek için kardeşlik
imzalarını kalıcı hale getireceğiz. Beylik-
düzü ve Paderborn arasında kültürden
sanatsal çalışmalara, teknolojiden ticari
ilişkilere kadar pek çok alanda iş birliği-
mizi güçlendirecek kardeş şehir protoko-
lümüzün ilk etabını imzaladık. Çok özel
bir günde, Libori Festivali’nde bu imza-
ların atılmış olması bizim için de çok
özel. Misafirperverlikleri için Başkan
Michael Dreier’a ve heyetine teşekkür
ediyor, protokolün ülkemize ve kenti-
mize hayırlı olmasını diliyorum. ‘Yarının
Öncüsü Beylikdüzü’ için global ölçekte
çalışmalarımıza devam edeceğiz.
Çin’den Almanya’ya Beylikdüzü’nü
uluslararası alanda ilişki kuran bir kent
olma yolunda ilerletiyoruz” diye ko-
nuştu.  

Bu dostluk ebedi

Paderborn Belediye Başkanı Michael
Dreier ise Paderborn kentinin entersan-
yonel bir kent olduğunu dile getirerek,

“Dünyada yaşanan gergin ortamda bu
tarz diyalogların önemi çok artıyor.
Hem Beylikdüzü’nde hem Paderborn’da
gençlerin ve çocukların bu değişimi ya-
şaması ön yargıları yıkmak için beraber
çalışmaları gerekiyor. Kültür ve sanat
konusunda çok önemli iş birliklerinin ol-
ması lazım ve sosyal belediyecilik konu-
sunda adımlar atılması önem arz ediyor.
Paderborn meclisinin bu kardeşliği
onayladığı için çok mutluyum. Bugün
tohumları ektik ve bunların yeşermesi,
geliştirilmesine hep bir-
likte katkıda bulunalım.
Bu dostluk ebedi bir
dostluk olacak. Ben de
ekibimle birlikte ekim
ayında Beylikdüzü’nü
ziyaret edeceğim ve bu
kardeşliğin Türkçesinin
imzalanmasından da
çok memnun olacağım”
şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ
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Ozel Bir Gunde

Pek çok Hollywood yıldızının Türkçe seslendirmesini yapan
oyuncu ve seslendirme sanatçısı Uğur Taşdemir Moda Camii’nde
düzenlenen cenaze töreniyle son yolculuğuna uğurlandı
Yaklaşık 2 aydır yoğun bakımda
tedavi gören seslendirme oyuncu
ve seslendirme sanatçısı Uğur Taş-
demir önceki gün hayatını kay-
betti. Taşdemir Kadıköy’deki
Moda Cami’nde düzenlenen ce-
naze töreninin ardından son yol-
culuğuna uğurlandı. Cenazede
taziyeleri eşi Özgün Taşdemir ve
oğlu Uğur Barış Taşdemir kabul
etti. Cenazeye Uğur Taşdemir'in
ailesi, sevenleri ve meslektaşları
katıldı. Eşi Özgün Taşdemir tabu-
tun başında uzun süre gözyaşı
döktü. Oyuncu ve seslendirme sa-
natçısı Uğur Taşdemir'in cenazesi,
Moda Camii'nde öğle namazına

müteakip kılınan cenaze namazı-
nın ardından Başıbüyük Mezarlı-
ğı'nda toprağa verildi.

2 aydır rahatsızdı

Cenazede taziyeleri Taşdemir'in
eşi Özgün Taşdemir ile oğlu Uğur
Barış Taşdemir kabul etti. Eşi
Özgün Taşdemir, "Eşim rahatsızdı
2 aydır. Hayatını kaybetti maalesef
" dedi. Oğlu Uğur Barış Taşdemir
ise, "Babam bana insanları sev,
kendini sev derdi. İşinde çok başa-
rılı biriydi.Onunla gurur duyuyo-
rum ve onu çok seviyorum" diye
konuştu. Cenazeye katılan oyuncu
Levent Can ise, "Tüm sevenlerinin

başı sağolsun, sabırlar diliyorum
yakınlarına sevenlerine. Çok de-
ğerli bir oyuncuydu, çok değerli
bir sesti.Yabancı filmlerinin başrol
oyuncularının sesiydi. Onlar da
sahipsiz kaldı. Sevenleri de sahip-
siz kaldı.Bizler de değerli bir dos-
tumuzu yitirdik bizler de sahipsiz
kaldık. Çok iyi bir insandı herşey-
den önce. Üzgünüm. Birçok se-
veni gibi ben de çok üzgünüm.
Başımız sağolsun" diye konuştu.

Mekanı cennet olsun

Oyuncu Ali İhsan Bozdemir 
ise "Türkiye’nin önemli konuşma-
cılarından ve önemli oyuncuların-
dan biriydi. Mesleğin kıymetli 
bir insanıydı.Yaşasaydı bizim 
için daha kıymetliydi. Mekanı 
cennet olsun. Her zaman sesi 
var olacak.Böyle insanlar çok
önemli insanlar. İnşalah bundan
sonraki kalnalara aynı değeri 
verebiliriz" dedi. Pek çok 
Hollywood yıldızının Türkçe 
seslendirmesini yapan Uğur 
Taşdemir kamuoyunda, Amerikalı
oyuncu ve yapımcı Nıcolas 
Cage'in sesi olarak tanınıyordu.
Taşdemir, seslendirme sanatçılığı-
nın yanı sıra oyunculuk da yaptı.
Uğur Taşdemir, Arka Sokaklar,
Kurtlar Vadisi, Ezel gibi dizilerde
rol aldı. DHA

tAşdemir uğurlAndI

imzAmIzI AttIk!
Beylikdüzü Belediye Başkanı

Mehmet Murat Çalık,
Almanya’nın Paderborn
kentinde Beylikdüzü ile

Paderborn arasında kardeş
şehir protokolünün ilk

etabını imzaladı. Çalık, “Söz
verdiğimiz gibi ‘Beylikdüzü
Yarının Öncüsü’ olacak ve
dünya ile konuşacak. Çok

özel bir günde, Libori 
Festivali’nde bu imzaların
atılmış olması bizim için de

çok özel” dedi

Bİr BaBanın 
en mutlu günü

İstanbul Katlı Özel Halk Otobüsleri Taşımacılık Hiz-
metleri Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı ve Erbabı Sos-
yal Tesisleri sahibi İsmet Aktürk'ün kızı Seda Aktürk,
nişanlısı Ümit Kavala ile dünyaevine girdi. Beylik-
düzü Yakuplu Merkez Mahallesi'nde bulunan Erbabı
Sosyal Tesisleri'nde gerçekleşen düğün törenine çok
sayıda davetli katıldı. Mutlu günlerinde kendilerini
yalnız bırakmayan misafirlerine teşekkür eden İsmet
Aktürk'ün mutluluğu gözlerden kaçmadı. Aktürk,
zaman zaman piste çıkarak oynayanlara eşlik etti. 

Birliğimizi pekiştirdik
Doğa Hospital, Esenyurt Alevi Bektaşi Kültür
Derneği Merkez Cemevi'nde lokma verdi.
Doğa Hospital Yönetim Kurulu Başkanı Mu-
hammet Burak Kırmızı, “Bu anlamlı gecede,
birlik ve beraberliğimizi pekiştirdik, gönülleri-
mizi sevgiyle doldurduk. Bu davetimize katılan
siz değerli misafirlere teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Birlik ve beraberliğe en fazla ihjtiyaç duy-
duğumuz bir dönemdeyiz. Beraberliğimizin
daim olmasını diliyorum” dedi. senyurt Alevi
Bektaşi Kültür Derneği Merkez Cemevi'nde ve-
rilen lokmaya, Esenyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Öze, Cemevi Başkanı Ali Ekber
Yaman, CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin
Ergin, Esenyurt Belediye Başkanı Yardımcısı
Murat Düzgün, Kent Konseyi Başkanı Tuncer
Dağ, federasyon başkanları, mahalle muhtar-
ları ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
ORÇUN ERMİŞ
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